

## Adliyeden memleket manzaraları

Türkiyemizde mahkemelerle ilgili birçok tabir vardır. "Mahkeme kapılarında sürünmek" bunlardan biridir. Bu tabiri modernize edip "adliye binalarında kaybolmak" olarak güncellebiliriz.

Elili yaşlarına yaklaşan biri olarak, şükürler olsun ki daha önce hiç mahkemelik olmadım. Birkaç gün öncesine kadar duruşma salonuna bile gitmişliğim yoktu. Neyse ki ilk tecrübemi (işgalah sonu olur) davalı ya da davacı olarak değil de, tanık olarak yaşadım.

İstanbul Anadolu Adalet Sarayı olarak bilinen ve Kartal'da bulunan kampüse girdiğimde yaşayacaklarımı tahmin edebiliyordum. Neticede burası da Türkiye'nin bir parçası ve Türkiye'deki genel kamu düzeni (ya da düzensizliği) burada da var.

Her şeyden önce binanın içine, ana giriş kapısından girmiyorsunuz, çünkü ana giriş kapısının bulunduğu alan (nedense) fideliata alınmış. Yeni bir bina olmasına rağmen bu fideliata sebebi anlaşılmaz. Fırat bulamadık, kendinizi üzerinizdeki bütün metalleri plastik bir leğene çıkartırken buluyorsunuz. Kendinizi havaalanı girişinde hissediyorsunuz. Güvenlik açısından üst aramasının bu kadar ayrıntılı ve hassas yapılmasını eleştirilecek hiçbir tarafı yok. Neticede ülkemiz şeytanın bile alına gelebilecek terör saldırılarına maruz kalabiliyor. Cumhuriyet savcısı Mehmet Selim Kiraz'ın Çaylağan Adalet Sarayı'nda teröristlere şehit edilmesi unutulmalıdır.

Ancak güvenlik aşamasını geçip de, tanık olarak



Dr. Cem CEYLAN  
+ GÖRÜŞ  
ceylan@yeniBirlikgazetesi.com  
05324000000

kabulacağım duruşmanın tebligatına yazılı olan numaralı salonuna giderken, âdetâ Hârikalar Diyarı'ndaki Alice gibi hissediyordum. Çünkü yönlendirme tabelaları "lütfen" komuşu. Binanın genel büyüklüğü ile tezat oluşturacak kadar küçük ve karmaşık. Çocuk mahkemelerinden, asiyeye ceza ve ticaret mahkemelerine kadar birçok farklı duruşma salonu olmasına rağmen, tabelaların rengi aynı. Bu konuda Sağlık Bakanlığı'nun geliştirdiği ve hastanelerin zeminlerinde uygulanmakta olan "renkli hat" uygulaması Adalet Bakanlığımız tarafından da örnek alınabilir, vatandaşlar kaybolmuşluk hissi yaşamaktan kurtulurlar.

### Mikro Türkiye

Gerek şehir içi ulaşımında, gerekse şehirler arası seyahat ederken, en çok dikkatimi çeken husus, ülkemizdeki yönlendirme tabelaları ve işaretlerinin yetersizliği ile hatta yokluğudur. Bu işsizliği veya yokluğu özel aracımla yolculuk ederken daha çok hissedirim. Çoğu zaman bunun sebebi kendime "nasıl ola GPS var" diye düşünülmeştir, şeklinde açıklarım. Ama GPS'in çalışmadığı ve kapsamadığı yerler oldukça fazla.

Bir de kusa süreliğin yolların kapatılması ama işaret konmaması da hemen herkesin başına gelmiş "kabalınlımlık" gereksizlik" örneğidir. Kartal Anadolu Adalet Sarayı'nda da bunun örneğini yaşadım. Duruşmaya tanık olarak katılmam gerektiğine dair yazılı tebligat hem muhtarlık aracılığıyla ve hem de SMS mesajıyla gönderilmiş olmasına rağmen, tebligatla belirtilen



duruşma salonundaki değişikliği "his-i kablul vuku" olarak hissetmek gerekiyormuş. Duruşma salonunun değişikliği davanın tarafından öğrendikten sonra, binanın diğer uçundaki salonu bulmam da kolay olmadı. Zira "danışma" hizmeti veren bankalarda yapılan yönlendirmeler de yön duygusunu kaybettikten sonra pek iş yaramıyor. Devletimizin büyüklüğünü bärir bir şekilde hissettiğini binanın içinde yön duygusunu kaybetmemek için oldukça çok diklatı olmanızı gerekiyor. Duruşmaya tanık olarak katılma sebebin "paran varsa kefil ol, vaktin varsa şahit ol" sözünün güzel bir örneğidir. İnsanlık adına araya girip ayırdığı bir kavgayı özünden, o günkü işimi gücümü bırakıp öğleden önceki duruşmaya bir saat önce gittim. Ama duruşma bitip de binadan çıktığımda ikinci ezanı okunuyordu.

### Sosyal röngten

Bu ve bunun gibi binaların tasarlayan ve yöneten

insanlar, başka bir ülkeden gelmiyor. Bizim kullandığımız binaları bizim insanımız tasarlıyor ve yönetiyor. Et derine inip, insanımızda ufuk ve vizyon kazandırılmayan bir "eğitim sistemizliği" içinde yetiştiğimiz için aynı sorunu, farklı şekillerde her yerde görmek maalesef mümkün oluyor.

Toplumsal durumumuz anlamak için uzun uzadıya araştırma yapma gerek yoktur. Araç sürücülerinin ya da yayaların trafik polisi olmadığında ihlal ettiği kurallar, toplu taşıma araçlarındaki insanların ihmalkâr tavırları, çöplerin konteynerlere atılma(ma) şekli, hiç zamanında gidilmeyen randevular, öğrencilerin öğretim bakkamıdığına çektiği kopyalar, yanlış ayarlanmış tartırlarla meyve-sebze satan pazarcılar, yabancı yolucuyu doğlaştıran taksiciler, hep arka kapılardan girilen kamu binaları, AVMLerin otoparklarında iki araçlık yer işgal ederek park edenler ve benzeri birçok örnek bu toplumun yapısı açısından çok önemli ipuçları vermektedir. Yönlendirme tabelaları ve işaretler de toplumsal yapımızın röntgenini çekmede bize yardımcı olmaktadır. Bu eksiklikler büyük ve kapalı mekânlarda gereksiz ve yorucu bir kalabalık oluşturmaktadır. Aynı şekilde büyük şehirlerimizdeki trafik sorununun bir sebebi de benzer bir eksikliktir.

Sürekli alışveriş yaptığımız zincir markette açılan ilk yıl geçmesine rağmen yeni yönlendirmelerin olmadığını mağaza müdürüne defalarca hatırlatmıştım. Onun kendi ekmeğinin tepesinde yaptığı ihmâl yüzünden iflas etmesi onun sorumluluğudur ama ben, yerik sık sık değişen reyolların neden olduğu bu bulup alışveriş yapmak için zaman israfından kurtulmak için hatırlatmaya yapıyorum. Tpk'nı yazayın, belki Adalet Bakanlığı ve Ulaştırma Bakanlığı yetkilileri dikkate alırsın ve ülkemizin genelinde hüküm olan yönlendirme tabelaları ve işaret sorununun çözümüne katkı sağlamak için yazdığım gibi.

## İstanbul'da sabah ezanına 'mesai' ayarı

İstanbul'da 20 Kasım (bugün) itibarıyla sabah ezanı mesai vaktinde okunacak, namaz ise ezandan yarım saat sonra kılınacak.

İstanbul Müftülüğü, kısa günlerinde sabah mesaisine yetişemediklerini belirten vatandaşların talebi üzerine sabah ezanının mesai vaktinde okunacağını, namazın da ezandan yarım saat sonra kılınacağını açıkladı.

Müftülük, kısa günlerinde sabah mesaisine yetişme sorunu olduğunu belirten vatandaşların talebi üzerine sabah ezanı saatinde değişikliği gündümlerini belirterek şu açıklamada bulundu: "Vatandaşlarımızdan gelen yoğun taleplere binaen 20 Kasım Çarşamba gününden itibaren sabah ezanı mesai vaktinde okunacak, namaz ezandan yarım saat sonra kılınacaktır. Kamuya saygıyla duyurulur."

## İSPARK'tan değnekçilere karşı bariyerli sistem

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) ıktıraki İSPARK, "değnekçi" olarak tabir edilen illegal işletmeciliği engellemek için uygun olan otoparklarda bariyerli sisteme geçecek.

İstanbul Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, İSPARK il genelinde 33 ilçede 500'e yakın otoparkı ile her gün ortalama 120 bin sürücüye hizmet veriyor. Özellikle akçe ve yol üstü bazı otopark alanlarında, "değnekçilik" olarak nitelendirilen illegal işletmecilik olduğu yönünde ihbar alan İSPARK, sorunun çözümü için harekete geçti.

İBB Beyaz Masa'ya gelen ihbarları değerlendirerek yasa dışı işletmecilik yapan otoparkları tespit eden İSPARK, özellikle mesai sonrası yaşanan bu gibi durumlara için bazı otoparklarda çalma sürelerini uzatılı. illegal işletmecilerin tespit edildiği Eski Galata Köprüsü yanı açık otoparkında bu şekilde önlem alındı.

Yasa dışı işletmecilikle ilgili alınan bir diğer tedbir de fiziki olarak uygun olan otoparklarda bariyerli sisteme geçilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İSPARK Genel Müdürü Murat Çakar, bazı otoparkların mesai saatleri bitiminde yetkisiz işletmecilerce işgal edildiğini belirterek, "Güvenlik tedbirlerini artırmak amacıyla çalışma başlatıldı. Gerekli görülün otoparkların giriş ve çıkışlarına bariyer sistemi koyarak, kamera gibi güvenlik sistemlerini de devreye alacağız." ifadelerini kullandı.

Gelen ihbarları doğrultusunda, illegal işletmeciler tarafından kullanılan tespit edilen Beyoğlu Azapkapı Halici Metro Otoparkı'nda önumüzdeki ay itibarıyla bariyerli sisteme geçilecek. İSPARK, otopark alanlarını işgal eden kişi ve kişiler hakkında emniyet birimlerine öneme ve tedbir alınması yönünde başvurulara bulunuyor. Konunun kalıcı çözüme kavuşabilmesi için, illegal işletmecilik yapan şahısları gören İstanbulluların, İBB Beyaz Masa'ya da emniyet birimlerine ihbarda bulunması önem taşıyor.

# 'BÜTÜN TÜRKİYE'Yİ KUCAKLAYACAĞIZ'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Gerçekleri söyleyeceğim Türkiye huzura kavuşuncaya kadar. Aile sigortasına getireceğim. Hiç kimsenin aç yatmasına, hiçbir çocuğun yatağa aç girmesine izin vermeyeceğim. Bütün Türkiye'yi kucaklayacağız" diye konuştu.

ANKARA / YENİBİRLİK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin grup toplantısında konuştu. CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, toplulmanın hayatlarında önemli işlerini bulunduğunu, bunların başında da sanatçıların yer aldığını söyledi. Sanatın, bir ülkenin entelektüel düzeyini gösterdiğini ifade eden Kılıçdaroğlu, 21'inci yüzyılda sanat alanında güçlü olan ülkelerin, diğer ülkelere göre yumuşak güç açısından daha kuvvetli olduğunu belirtti. Kılıçdaroğlu, sanatçıların siyasi görüşlerini ötesinde eserleriyle anılması gerektiğini altını çizerek vefat eden Yıldız Kent'in değerli bir sanatçı olduğunu dile getirdi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Grup Toplantısında katılırlar konuşma yaptı. Gündeme ilişkin açıklamalarda bulunan Kılıçdaroğlu, şunları söyledi:

### "BARIS VE HUZUR İÇERISINDE YASAMAK ZORUNDAYIZ"

"Birikte yaşamak güzel. Bayrağımız var, güzel bir vatanımız var mı, var. Güzel insanlarımız var mı, evet bütün ülkede güzel insanlarımız var. O zaman bizler barış ve huzur içerisinde yaşamak zorundayız. Dolayısıyla kadim kılık kıyafeti, insanları inancın, insanın kimlikleri ayrımsızla yok açmamalı. Herkesin kimliği, yaşam tarzı, inancına saygı gösteren bir toplum olmak zorundayız. Huzuru böyle yakalayacağız. Başörtüsü iki kuzuma saldırdı. Gence ince ve Fevza Yelikay'ya saldırdı. Kendilerini aradık, moralinin bozulmamasını istedik. Bu ülkede bu tür provokasyonlar olabilir, asla üzülmeyiniz. Bu ülkenin saygı duyulmuş insanları, bu ülkenin güzel insanları her zamanla olacaktır. Onlara moralinizi bozarsanız bu provokasyonun amacına ulaşmış gösterir, moralinizi bozmayacaksınız, kimliğinizi yaşam tarzınız sürdürür veya sürdürmezsiniz, bu tümiyle iradenize bağlı ama hiç kimsenin, hiç kimsenin yaşam tarzına müdahale edilmesini asla ve asla kabul etmiyoruz. Bir insan yaşam tarzı, kimliği, inancı asla ve asla siyasete konu olmamalı. Dize düşen, bu anlamda bu insanlara saygı göstermek."

"Gazi ve şehitler ile ailelerine saygı duyulması gerekir. Sordum, 309 milyon lira ne



oldu? Vakti kuraladın mal varlığı 10 milyon lira. Nerede bu para? Başgöpladılar, başgö ödeyen kim? Vatandaşlar. Boğazından kesti, madem şehitler var, gaziler var biz başgö oraya yapalım dediler, başgö oraya yaptılar. Kaç lira para toplandı, belli değil. Bu para nerede değerlendiriliyor, o da belli değil. Soruyorum, şu adreste vakıf var diyolar, o adreste gidiyoruz, o adreste öyle bir vakıf yok. Mahkeme kararında da aynı adreste var. Den arkadaşlarımız şu duyurularında bulundu. Mahkemeye yalan, yanlış bilgi veriyorlar. Şu adreste vakıf var deniyor, hakime de karar veriyor, gidiliyor o adreste, öyle bir vakıf yok. Mahkemeyi kandırarak, mahkemeye yanlış bilgi vermek ne zmandan beri dürtüşülün göstergesi olmaya başladı. Ben bunu soruyorum, sonuna kadar da soracağım. Kim için soracağım? Bu ülkenin tüyü bitmemiş yetimi adına soracağım, gazilerimiz adına soracağım, şehitlerimiz adına soracağım, şehit aileleri adına soracağım."

### "ÖZELİSTİRME KANUNU GAYET AKIÇ"

"(Sakaryadaki tank-palet fabrikası) Satılmadı doğru, zaten biz Peşkeş çekildik" diyoruz. Satılca para alacakmış, kiraya versen para alacakmış. Peşkeş çekildi" diyoruz. Bedava verildi. 20 milyar dolarlık fabrika 25 yıllığına bedava verildi. 1 milyon 800 bin metrekarelik araziyi verson dünüyan parasını alırsun. Tele-

kom'u kaç kiraladın? 6,5 milyar dolara. O da geçiyordu, satılmadı Telekom. 6,5 milyar dolara kiraladılar, parayı aldı. 25 yıllığına işletme hakkını veriyorsun Telekom gibi, karşılığında bir lira bile almıyorsun. Birileri bir şeyler almış tabii, kesin o. Birilerinin bankada, yurt dışında hesaplarına para yatmış olabilir, o da kesin. Kesin olmasa benim mal varlığımı otuz araştır, araştırmazsan namertsin diyebiliyor musun? Diyemiyorsun. Kaça devrettin, ben bunu soruyorum. Kaç lira aldın? Madem her şey aynı, madem herkes her şey biliyor, karamameleri niye gizli çıkarıyorsunuz? Niye gizli karamameme? Özelleştirme Kanunu da gayet açık. Özelleştirme işlemlerinde 'aleniyet açıktır' diyor. Bu kadar basit. Sen karamameyi gizliyorsun.

### "TÜRKİYE NİN DEMOKRASİ KONUSUNDA ÖRNEK OLMASI LAZIM"

"Belediye başkan seçimi kazanıyor, ayın 31'inde, ayın 1'inde Vali Ankara'ya yazı yazıyor; bu, görevden alınmalı diye. Kardeşim ya daha dün yaptık seçimi, 1'inde yazı yazıyorsun. Eğer benim seçime girmeme gibi bir sorunun varsa baştan bunu yaparsanız kardeşim. Dünya, Türkiye'de demokrasi yok diye biliyor. Doğru. Bu demokrasi midir, demokrasi benim gibi düşünmeyen insanın da haklarını olduğunu kabul etme rejimidir. Gürecek seçime, sokuyorsunuz, kazanıyor, niye görevden alıyorsunuz ve neden kayyım atanıyor? Bu ne demektir? Ben sana öy veren, seni seçen bütün seçmenlerin iradesini kabul etmiyoruz, sandığa atılan oylar benim için geçersizdir demektir. Bu yanlış, demokrasi kültürünün özünü yakıştırmaz, yanlış. O nedenle hepimiz demokrasi konusunda duyarlı olmalıyız. Türkiye'nin demokrasi konusunda bütün İslam dünyasına örnek olması lazım. Nasıl Milli Mücadele'de, Kurtuluş Mücadelesi'nde örnek olduysak ve nasıl cumhuriyette örnek olduysak, Mustafa Kemal'in cumhuriyeti kumasından sonra bütün İslam dünyası cumhuriyete geçişine demokrasi konusunda da bizi örnek alıyolar."

"Bizim malvarlığımızı araştırdılar diye korkacak mıyız? Alm teriyile kazılmış bir para varsa yürekte korku yoktur. Ama mal götürmüşsen, parayı da yabancılara yatırmışsan elim oğlumun şamar okunması döner. Sen artık onların tehditlerine boyun eğersin. Geldiğimiz noktadır."

## '8 MİLYONU AŞKIN İŞSİZ VAR'

"Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak 2,5 milyon İstihdam yaratacağı" diyor 8 milyonu aşkın işsiz doğuyor. Normal demokrasilerde olsa bu siyasetçinin iftira etmesi lazım. Bizde İstifa etmez çünkü ardaman yok. Ar daman olan birisi utanır, sükür. 'Boyumuzu aşan bu lafi etmiş, hiçbirini yerine getiremedik. İstifa edeyim, ayrılmayayım, verdığım sözü tutmadım' denir. Birakin İstihdam yaratanı, geniş tanımlıya 8 milyonu aşkın işsiz var."

"Bay Kemal, vatanını ve milletini seven bir kişidir. Bay Kemal olmak için egemen güçlerin karşısında onurlu bir insan gibi duracaksınız, elin harama uzanmayacak, tüyü bitmemiş yetimin hakkını vermeyeceksin, rüsvet alan adamı büyük ülkeyi tayin etmeyeceksin, mal varlığının hesabını bütün dünüyanın önünde vereceksin. Bay Kemal olmak kolay değildir. Her CHP'li bir Bay Kemaldir. Her onurlu insan, bir Bay Kemaldir."

"Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın emeklilikte yaşa taklanlara ilişkin açıklamaları" Bilgilye bak, Allah aşkına. Kim veriyor bu bilgiler, hayret ediyorum. EYT'iler için 'İskandinav ülkeleri bu yüzden battı' diyor. Biz de çarlık İskandinav ülkeleri nasıl batmış. Norveç'te kişi başına gelir 78 bin dolar, İtalya'da 67 bin dolar, İsveç'te 51 bin dolar, Finlandiya'da 48 bin dolar, Türkiye'de sadece 9 bin dolar. 'Biz çok iyiyiz, emeklilerimiz insanı yaşamı yakalamışlar ama yıldı 78 bin dolar gelir olan perşan olsun. Bunu halkın, millet meynadında söylüyor. Senin danışmanlık yok mu? Birird dönüp de 'Bu kuzay ülkeleri dünüyanın en mutlu ülkeleri. Burada en uzun süre yaşayın insanlar var. Bu uluslararası İstatistiklere bakıyoruz musun?' dahi demiyor, diyoruz, korkuyor. Niçin? Erdoğan'ın gazabına uğrayız diye. Onun hoşuna gidecek şeyleri söylüyorlar. Sevdiğin Erdoğan gözlerinden öpüyorlar, unuttu sana doğrudan söyleyen tek insan benim."

"Türkiye, sefalet endeksinde dördüncü sırada. Gerçekleri söyleyeceğim Türkiye huzura kavuşuncaya kadar. Aile sigortasına getireceğim. Hiç kimsenin aç yatmasına, hiçbir çocuğun yatağa aç girmesine izin vermeyeceğim. Bütün Türkiye'yi kucaklayacağız."

## FETÖ'cülere yurt dışından yapılan para transferine ağır darbe

Ele geçirilen muhabebe kayıtları ile telefonlar elde edilen İsteleri inceleyen ekimler, şüphellilerin 13,7 milyon dolar; 2,1 milyon avro ve 12,6 milyon lira tutarında işlem gerçekleştirdiğini belirlendi.

FETÖ'nün finans kaynaklarını defnesine yönelik soruşturmada halânkarda gözüklü karar verilen şüphellilerin, döviz büroların üzerinden belli bir komisyon karşılığında Türkiye'ye yasa dışı yollarla para transferi, illerde para tabaklı ve dağıtımına yapılan örgüt mensuplarına ulaştırıldı tespit edildi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY terör örgütünün finans kaynaklarını

defnesine yönelik soruşturmada, bu yılın şubat ayında başlatılan operasyonun ardından çalınmış büyük bir miktar ve güzellik içerisinde devam ettiği Ankara Terör Mücadele Şube Müdürlüğü ekimler, FETÖ'nün Türkiye'ye yasa dışı yollarla para sokmak için "Havala" olarak bilinen bir sistemi kullandığını ifade etti.

Söz konusu sistemi kullanan ekiler çerçesine sokulan yükü miktarları dolar, avro ve Türk lirasında döviz büroların üzerinden belli bir komisyon karşılığında illerde para tabaklı ve dağıtımına yapılan örgüt mensuplarına ulaştırıldığını belirleyen ekimler, operasyonu genişleterek bazı döviz bürosu yetkilileri ile parayı teslim ettikleri

kişileri de tekt tekt ortaya çıkardı. Ekimler, İstanbul üzerinden Türkiye'ye getirildiği tespit edilen paraların özellikle Ankara, İzmir, Antalya, Adana, Mersin, Kayseri, Gaziantep'te faaliyet yürüten örgüt mensuplarına, yurt dışındaki FETÖ'cülerden internet üzerinden aldıkları talimatlar doğrultusunda, aranan veya 'gayubet'lerinde sakanan örgüt üyelerine dağıtıldığını belirlendi.

Söz konusu para transferi özellikle örgütün mahrem yapısı olarak bilinen yapı içerisinde faaliyet gösteren ve halen tutuklu bulunan büyük abi ve imamların ailelerine de verildiği ve Kurban Bayramı başta olmak üzere diğer dini

bayramlarda da sakanan örgüt mensupları ile tutuklu bulunan örgüt mensuplarını ailelerine gönderildiği ortaya çıkarıldı.

Ele geçirilen muhabebe kayıtları ile telefonlar elde edilen İsteleri inceleyen teröristler, elde edilen şüphellilerin söz konusu sistemi kullanarak 13 milyon 744 bin 197 dolar, 2 milyon 135 bin 634 avro ve 12 milyon 628 bin 530 lira tutarında işlem gerçekleştirdiğini tespit etti.

Operasyonu kapsamasına gözaltına alınan şüpheli sayısız 58'ye yükselirken, halânkarda gözüklü karar verilen 79 şüpheli arasında 7 kişinin döviz bürolarında yetkili oldukları öğrenildi.



# Allianz'dan tamamlayıcı sağlık sigortasına yüzde 25 indirim

Allianz Türkiye, tamamlayıcı sağlık sigortasında hayata geçirdiği indirim kampanyası ile müşterilerine bir kez daha "Allianz Seninle" diyor. 31 Aralık 2019 tarihine kadar devam edecek kampanya ile Allianz'dan ilk kez tamamlayıcı sağlık sigortası alanlar yüzde 25'e varan indirim olanaklarından yararlanacak.

## DIYARBAKIR'DA FİNANSAL SİGORTALAR TOPLANTISI

Quick Sigorta Genel Müdürü Ahmet Yaşar ve beraberindeki heyet, Diyarbakır'da "Finansal Sigortalar" toplantısında üyeleri ile bir araya geldi.

Quick Sigorta, Diyarbakır'da "Finansal Sigortalar" toplantısı düzenledi. Bir otelde gerçekleştirilen toplantıya Quick Sigorta Genel Müdürü Ahmet Yaşar, yöneticiler, Diyarbakır Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı Erdal Çiçek, iş adamları ve iş kadınları katıldı. Toplantı ille ilgili bilgi veren Quick Sigorta Genel Müdürü Ahmet Yaşar, bugün Diyarbakır'da acentelerle birlikte bir program gerçekleştirdiklerini, programa sabah saatlerinde Diyarbakır'ın köylerinde öğrencilerle bir araya gelecek başadıklarını söyledi. Yaşar, "Bugün özellikle Keremşir köyünde öğrencilerimizle bir araya geldik ve basketbol, futbol ve voleybol toplantısından oluşan spor malzemesi desteklerimizi ve onun dışında bir takım kırtasiye malzemesi desteklerimizi gerçekleştirdik. Öğrencilerin gözlemlerindeki ıslık, pantu gerçekten bizim için önemliydi. İnşallah önümüzdeki yıllarda, dönemlerde bizlerin koltuklarını alacak bu yavrularımıza bir araya gelmek, onların heyecanını yaşamak bizim için çok önemliydi. Quick Sigorta her zaman sosyal sorumluluğunu öne



çıkartmış bir sigorta şirketi. Hem ilkokullarımıza, ortaokullarımıza, ilseverimize, hem de üniversitemizimize sürekli olarak sorumluluklarını yerine getirmeye çalışan, buralarda sosyal yatırımlar gerçekleştiren bir sigorta şirketi. Quick Sigorta'nın Türkiye genelinde 2 bin tane acentesi var. Diyarbakır ve bölgede de çok sayıda acentesi var, yüzlerce. Quick Sigorta yerli bir sigorta şirketi. Özellikle finansal sigortalar alanında da çok ciddi ürünler var. Bunların başında da kefalet sigortaları geliyor. Bugün Diyarbakır'da hem Diyarbakır

acentelerine hem de bölge acentelerine kefalet senedi nedir, kefalet sigortaları nedir, banka teminat mektubuna iştirah olan kefalet senetleriyle iş insanlarımızın önündeki engelleri nasıl aşabiliriz. Onlara reel sektöre nasıl hizmetler oluşturabiliriz. Bankadaki finansal kredi limitlerini nasıl nakit limitler olarak kullanabiliriz. Gayri nakit limitleri daraltmamak adına kefalet senetleriyle nasıl işlem yapabiliriz. Kamu ihalelerinde katılabilirler konularında bugün Diyarbakır'da acentelere ve iş insanlarına bilgiler aktaracağız" dedi.

Türkiye'de yeni nesil sigortacıların öncüsü olan Allianz Türkiye, tamamlayıcı sağlık sigortası indirim kampanyası ile hayatın her evresinde müşterilerinin yanında olduğunu bir kez daha vurguluyor. Müşterilerine "Sen Hep Yanlarında Ol Diye, Allianz Seninle ve Sevdiklerimizle" diye seslenen Allianz Türkiye, Allianz'dan ilk kez tamamlayıcı sağlık sigortası alan müşterilerine yüzde 25'e varan indirim olanağı sunuyor. 31 Aralık 2019 tarihine kadar devam edecek kampanya kapsamında herhangi bir sigorta şirketinde mevcut aktif sağlık poliçesi olmayan ve Allianz'dan yeni bir tamamlayıcı sağlık sigortası alacak olan müşteriler, ilk yıl primine özel olarak ve yatarak tedavilerde geçerli yüzde 25 indirim avantajından yararlanacak.

Allianz Türkiye Sağlık Sigortaları Genel Müdür Yardımcısı Okan Özdemir, "Bizlere sağlığını, geleceğini ve varlıklarını emanet eden sigortalılarımız, onları çok daha iyi tanımamız ve özel hizmetlerle onların her an yanında olmamız bekliyor. Türkiye'de sağlık sigortası denildiğinde ilk akla gelen sigorta şirketi olarak müşterilerimize her daim sevdiklerinin yanında olabilmeleri için tamamlayıcı sağlık sigortası ürünümüzde böyle bir fırsat sunuyoruz" diye konuştu.

### "ANADOLU'DA SAĞLIK GÜVENCESİ SAĞLAMA HIZIMIZ ARTTI"

Allianz Türkiye'nin 1 milyonu aşkın sağlık sigortalısının yaklaşık yüzde 30'unun tamamlayıcı sağlık sigortasına sahip olduğunu belirten Okan Özdemir, "Bireysel müşterilerimize TSS satışlarımız artmış durumda. Bu artışın önemli bir bölümü İstanbul dışından geliyor. Geçen sene yeni işlerimizden sadece 3'te 1'i İstanbul dışından geliyorken bugün bu oran yüzde 50'ye ulaştı. Anadolu'daki sigortasız müşterilere sağlık güvencesi sağlama hızımız

arttı" ifadelerini kullandı. Özdemir, "Tamamlayıcı sağlık sigortası, özel sağlık sigortasına ilk adım olmakla beraber sağlık ihtiyaçlarını karşılamak için SGK ile anlaşmalı özel hastaneleri tercih eden müşterilerimiz için ideal bir üründür. Özellikle yüksek standartlarda sağlık hizmeti alınırken, ilave ücret ödemek istemeyenler, bütçelerinde de uygun olan bu ürüne ilgi gösteriyor" dedi.

### "TSS ÜRÜNÜMÜZ İLE SEKTÖRDE FARK YARATIRIZ"

Özdemir sözlerine şöyle devam etti: "Tamamlayıcı sağlık sigortası, Allianz Türkiye olarak güçlü olduğumuz ve pazarda önemli yeri olan ürünlerimizden. Temel teminat olan yatarak tedaviye ek olarak sunu uzuv, tıbbi malzeme ve evde bakım kapsadığı gibi, müşterilerimiz isteğe bağlı olarak ayakta tedavi ve doğum teminatını eklettirebiliyor. Allianz'ın bu alandaki en büyük farkı anlaşmalı kurum ağı dışında olsa bile, SGK ile anlaşması olan bir kurumda gerçekleştirilen yatarak tedavi harcamalarını da poliçe limitleri dahilinde kapsıyor olması.

Yaptığımız özel anlaşmalar sayesinde, SGK ile belirli branşlarda anlaşması olan bazı büyük hastanelerde de müşterilerimize bu branşlarda hizmet alma imkanı sunuyoruz. Ayrıca; doğum paketi olan sigortalılarımız, ayakta tedavi paketindeki 10 muayeneye ek olarak rutin gebelik işlemleri için 10 muayene hakkına daha sahip oluyorlar." Tamamlayıcı sağlık sigortasına son yıllarda ilginç artışına dikkat çeken Özdemir, "Ömür uzuyor, ilerleyen yaşla birlikte sağlık harcamaları da artıyor. Tamamlayıcı sağlık sigortasına ilgi daha da büyüyecek. Uygun bütçe ile sağlık hizmeti almaya olanak tanıyan bu ürünün yıldızı parlamaya devam edecek" diye konuştu.

SADECE **210 TL** KISA BİR SÜRE İÇİN

**KİMLİK**

Web'te, cepte, ATM'de kimliğiniz güvende!

ATM'de maruz kalacağınız kapkaç, dolandırıcılığı ya da akıllı cihazınızdan kimlik, kredi kartı ve kişisel bilgilerinizi, sosyal medya ve e-posta hesaplarınızı ele geçirerek hayatınızı alt üst edecek kötü niyetlilere karşı **kendinizi güvenceye almak artık çok kolay!**

Üstelik Özel Kimlik Sahtekarlığı Uzmanlarımız bir telefon ile hizmetinizde!

CEPTE NETTEN ACENTEDEN

339 TL değerindeki Antivirüs Programı HEDİYE!

QUICK YARDIM 755 1 755

**QUICK SİGORTA**

www.quicksigorta.com

## NN HAYAT'TAN KARMA ÖNERİSİ

# Yatırımlara doğru yön vermek için FON BİLEN'E SORUN

NN Hayat ve Emeklilik, Smart Advice Finansal Teknolojiler ile çözüm ortaklığına giderek müşterileri için yeni bir hizmeti hayata geçirdi. "Fon Bilen" yatırımlarına daha doğru yön vermek isteyenler için piyasaları takip edip, risk profiline göre uygun ve en güncel fon karma önerileri sunacak.

Dünyanın en köklü sigorta ve yatırım yönetimi şirketlerinden NN Group bünyesinde faaliyet gösteren NN Hayat ve Emeklilik, "Önce Sen" mottoyla müşterilerine özel, ayrıcalıklı ve avantajlarla dolu bir dünya sunmaya devam ediyor.

NN Hayat ve Emeklilik, yatırımlarını değerlendirmek isteyenler için "Fon Bilen" uygulamasını, NN Senin Mobilin ve internet şubesi üzerinden hayata geçirdi. Fon Bilen, Bireysel Emeklilik Sistemi'ndeki birikimlerini doğru bir şekilde değerlendirmeye düşünenlere, uygun ve en güncel fon karma önerilerini sunuyor. Müşterilerinin yerine değişen piyasa koşullarını takip eden Fon Bilen, risk profiline en uygun fon paketlerini öneriyor. Fon tercihleri için piyasaları takip etmekle zorlanırlara da destek sağlıyor.

NN Hayat ve Emeklilik olarak müşteri odaklı çözümler sunduklarını belirten Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Didem Özsoy Drıcan, "Müşterilerimizin ihtiyaç doğrultusunda kendilerine özel ayrıcalıklı hizmet sunma anlayışımızla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Fon Bilen hizmetimizi de bu bakış açımız doğrultusunda ve NN Group'un da köklü geçmişi ve deneyiminden aldığımız ilhamla "Önce Sen" diyerek hayata geçirdik. Biz müşterilerimizin birikimlerini en iyi şekilde değerlendirmelerini



sağlamayı ve onlara hayallerinin peşlerinden gitmeleri için yardımcı olmayı amaçlıyor. NN olarak her zaman hayatlarının ve geleceklarini güvence altına almak için müşterilerimizin yanında olacağız ve yenilikçi projelerimizi hayata geçirmeyi sürdüreceğiz" dedi.

### NN SENİN MOBİLİN'DEN KOLYACA ÜYE OLUNABİLİYOR

Avantajlarının yanı sıra kolay kullanımıyla da öne çıkan Fon Bilen, piyasada oluşan dalgalanmalar doğrultusunda otomatik fon karma önerisi sunuyor. Kullanıcılar, Fon Bilen sayesinde risk tercihlerine göre belirli aralıklarla kendilerine sunulan en ideal fon tavsiyelerinden yararlanarak fon dağılımlarını birkaç saniyede değiştirme fırsatı buluyor. Fon Bilen'i kullanmak için, NN Senin Mobilin uygulamasını AppStore veya GooglePlay'den indirerek, kimlik numarası ve SMS ile gelen şifreyi girip yapmak gerekiyor.

## ABD'YE TEPKİ

Iran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, "ABD'nin ekonomik terörizmi altındaki İran halkıyla dayanışma açıklaması çok ilginç" dedi.

Iran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun İran'da benzin zammına karşı düzenlenen gösterilere verdiği desteğin samimiyetten uzak olduğunu söyledi.

Sözcü Musevi, İran devlet medyasına yaptığı açıklamada, Pompeo'nun destek verdiği gösterilerin İran halkının genelinen tutumunu yansıtmadığını ifade etti. Pompeo'nun açıklamasını "samimi-

yetiz ve iki yüzlü" olarak nitelendiren Musevi, bu ifadelerin İran halkıyla derinleme amacı taşımadığını ve ABD'nin İran ile ilgili kötü niyet taşıdığını savundu. Musevi, "ABD'nin ekonomik terörizmi altındaki İran halkıyla dayanışma açıklaması çok ilginç. Bu kişi (Pompeo) daha önce de İranın halkının teslim olması için açarak kılması gerektiğini söylemişti" ifadelerini kullandı. ABD Dışişleri Bakanı Pompeo, cuma gününden bu yana devam eden gösterilere destek vererek İran halkının yanında olduğunu açıkladı.

## 5. gün bilançosu: 106 kişi öldü

İran'da halkın artan benzin fiyatlarına karşı başlattığı protestolar beşinci gününe girdi. İnternette nerdeyse üç gündür tamamen kesik olduğu ülkeden son duruma ilişkin sağlık bilgi edinmekle güçlüğü çekiliyor. Uluslararası Af Örgütü protesto etmelerinde 106 kişinin kişinin can verdiğini, binlerce kişinin de gözaltına alındığını bildirdi. İranlı kaynak-

lar ise üç günlük görevlerinin hayatını kaybettiğini ve bu kişiler için büyük bir cenaze töreni düzenleneceğini duyurdu. Euronews Farsçanın edindiği bilgiye göre protesto eylemleri başkent Tahran ve ülkenin diğer kentlerinde devam ediyor. Hükümetin protestoları lideri olarak tanımladığı kişileri yakalayarak hapse attığı da gelen bilgiler arasında.

## İNTERNET YASAĞI GÜVENLİK SAĞLANANA KADAR SÜRECEK

Iran Hükümet Sözcüsü Ali Rebil, "Eyaletlerde güvenliği sağlandığından ve (İnternetin) kötüye kullanılmadığından emin olunması halinde İnternet erişimi tedricen sağlanacaktır" dedi. Iran Hükümet Sözcüsü Ali Rebil, eyaletlerde güvenlik sağlanana kadar İnternet yasağını devam edeceğini bildirdi.

Iran resmi ajansı IRNA'nın haberine göre, başkent Tahran'da basına açılma yapan Rebil, protesto gösterilerinin ardından ülke genelinde devam eden İnternet erişiminde kesintiyi ve ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

İnternet erişiminin, benzin zammından sonra patakk veren şiddet içerikli gösterilerle kötüye kullanılmak için kullanıldığını savunan Rebil, "Eyaletlerde güvenliği sağlandığından ve (İnternetin) kötüye kullanılmadığından emin olunması halinde İnternet erişimi tedricen sağlanacaktır"

dedi. Erişimi kesme kararının Ulusal Güvenlik Yüksek Konseyi tarafından alındığını anımsatan Rebil, "Halkın (İnternet erişiminin kesilmesinden) duyduğu endişelerini anlıyoruz ancak ülkedeki huzurun korunması daha büyük meseledir" ifadesini kullandı. İran'da 4 gündür devam eden İnternete erişim engeline dikkati çekmek için sosyal medyada kampanya başlatıldı.

Sosyal medya kullanıcıları, İnternet yasağını duyurdu kamuoyuna davam için Twitter'da #İnternet4Iran ve #Iranproteste etiketleri açtı. Sosyal medya kullanıcıları, aklan etiketlerle dünyanın dikkatini İnternet yasağına çekmeye ve İran yönetiminin kesintiyi son vemesini sağlamaya çalışıyor. İnternette olan İranlı kullanıcılar ise erişim engeli kararının birçok aksama ve vatandaşların mağduriyetine yol açtığını ifade ediyor.

## Devrim Muhafızları ve milis güçlerden 3 kişi öldü

İran'ın başkenti Tahran'da benzin zammına tepki için dün gece yapılan gösterilerde Devrim Muhafızları Ordusu ve milis güçlere (Basij) mensup 3 kişinin hayatını kaybettiği bildirildi.

Iran'ın yerleşmiş Fars Haber Ajansındaki habere göre, dün gece Tahran'ın batısındaki Meled ilçesinde göstericilerle güvenlik güçleri arasında çıkan çatışmalarda 3 Devrim Muhafızları Ordusu ve Basij mensubu hayatını kaybetti.

Ayrıca Şehriyar ilçesinde yakılan kütüphane'de 13 bin kitap zarar gördü. Öte yandan Şiraz'da cuma gününden bu yana devam eden

gösterilerde 75 banka şubesi tamamen yakıldı ve tahrip edildi.

Benzin yapılan zam nedeniyle İran'ın başta Tahran olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, İsfahan, Şiraz, Yeze, Kirman ve Kerec gibi kentlerinde cuma gününden bu yana gösteriler düzenleniyor. Göstericiler birçok kez benzin istasyonları, banka şubeleri, kamu binaları ve polis araçlarını ateşe verdi. Muhafız kanalları ve sosyal medya kullanıcıları ölü ve yaralı sayısını çok daha fazla olduğunu iddia edenken resmi makamlar henüz bununla ilgili açıklama yapmadı.

gösterilerde 75 banka şubesi tamamen yakıldı ve tahrip edildi. Benzin yapılan zam nedeniyle İran'ın başta Tahran olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, İsfahan, Şiraz, Yeze, Kirman ve Kerec gibi kentlerinde cuma gününden bu yana gösteriler düzenleniyor. Göstericiler birçok kez benzin istasyonları, banka şubeleri, kamu binaları ve polis araçlarını ateşe verdi. Muhafız kanalları ve sosyal medya kullanıcıları ölü ve yaralı sayısını çok daha fazla olduğunu iddia edenken resmi makamlar henüz bununla ilgili açıklama yapmadı.

# ABD'DEN GÖSTERİCİLERE DESTEK MESAJI

ABD yönetimi, İran'da benzin zammını protesto etmek için gösteri düzenleyen protestocuları desteklediğini duyurdu. Beyaz Saray'dan İranda gösterilere ilişkin yapılan yazılı açıklamada, eylemcilere karşı kullanılan şiddetli müdahale kınandı. Açıklamada, "ABD, kendilerine önderlik etmesi gereken rejime karşı başarılı protestolar düzen-

yen İran halkının yanındadır. Göstericilere karşı kullanılan ölümcül müdahale ve ağır iletişim kısıtlamalarını kınıyoruz" ifadelerini yer verdi. Tahran yönetiminin de eleştirildiği açıklamada, "Tahran yönetimi, nükleer silah ve füze programlarının yanı sıra terörizmi destekleyerek, yönetim tabakasının kendi insanlarını terk edip, kendi zenginlikleri ve güçleri

İçin çalıştıklarında ne olacağını onurlu İran halkına gösteriler" değerlendirmesinde bulunuldu. İran'da benzine yapılan yüzde 300 zam nedeniyle cuma günü başlayan gösteriler devam ederken, bu zamana kadar 1000 civarında eyleminin tutuklandığı, ülke genelinde sabit ve mobil hatların tamamında İnternete erişimin engellendiği biliniyor.

## TAHRAN'DA DEVLETE AIT BİNALAR VE İŞ YERLERİ ATEŞE VERİLDİ

İRAN genelinde benzin yapılan yüzde 300 zamna karşı gösteriler sürerken, göstericiler ile güvenlik güçleri arasında çıkan olaylarda bir günlük görevlisi yaşamını yitirdi.

Iran genelinde, benzin zammına karşı gösteriler dün gece de devam etti. Yanı sıra Mehr Haber Ajansına göre, dün geceki gösterilerde Tahran'ın batısındaki Meled, Şehriyar, Emrihye ve Kudüs ilçelerinde posta merkezleri, banka şubeleri, devlete ait binalar ve iş yerleri yakıldı. Kudüs ilçesinde

devam eden gösteriler sırasında bir cami, Sebazeher beldesinde ise belediye binası ateşe verildi. Tahran'ın merkezinde ise güvenlik güçlerine ait otobüs yakıldı. Meled'te göstericiler ile güvenlik güçleri arasında çıkan olaylarda bir günlük görevlisi yaşamını yitirdi.

Şiraz, İsfahan ve Kerec kentlerinde ana caddeler göstericiler tarafından kurulan barikatlarla trafikle kapatıldı. Huiztan eyaletine bağlı Abadan kentinde de gösteriler oldu. Sosyal medyada paylaşılan görüntülerde ise İsfahan merkezde İran lideri Ali Hamaney'in resminin olduğu afiş ateşe verildiği görüldü. Elburz, Fars, İsfahan ve Huiztan'da okullar tatil edilken İsfahan'da güvenlik nedeniyle metro seferleri durduruldu.

Huiztan Valisi Gulam Rıza Şerati, eyalet genelinde devam eden olaylar nedeniyle 180 kişinin gözaltına alındığını açıkladı. Huiztan Adliyesi Genel Başkanı Sadık Muradi ise göstericilerin liderlerini tutuklandığını duyurdu. Devrim Muhafızları Ordusu istihbaratı da Şiraz'da gösteriler organize eden 3 kişiyi yakaladıklarını bildirdi. İran'da benzine yapılan yüzde 300 zam nedeniyle başta Tahran olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, İsfahan, Yeze, Kirman ve Kerec gibi kentlerde cuma gününden bu yana gösteriler devam ediyor.

Göstericiler birçok kentte petrol istasyonları, banka şubeleri ve polis araçlarını ateşe verirken Kirmanşah kentinde cumartesi günü meydana gelen olaylarda da binbaşı rütbesinde bir polis memuru hayatını kaybetmişti.

Gösteriler nedeniyle ülke genelinde 1000'den fazla eyleminin gözaltına alındığı belirtildi.

## 6 soruda neler oluyor?

### 1 - İRAN'DA GÖSTERİLER NASIL BAŞLADI?

İran'da 15 Kasım Cuma günü benzin fiyatlarına yüzde 300 zam yapıldığı açıklandı. İran Ulusal Petrol Ürünleri Dağıtım Şirketine açıklamasına göre, benzinin litre fiyatı, devlet tarafından bir ay içinde sübvans edilen 60 litreden fazla alınması halinde 1000 türünden (50 kuruş) 3 bin türüne (1,5 lira) çıkarıldı. Sübvans kapsamında 60 litreye kadar benzinin fiyatı da 1500 türden oldu.

Zam kararının sabah saatlerinden itibaren ülke genelinde yayılmasıyla ilk protesto gösterileri Ahvaz, Meşhed ve Sircan kentlerinde görüldü.

### 2 - BENZİN ZAMMINA İRANLI SIYASETÇİLERİN TEPKİLERİ NE OLDU?

Benzin zammı İranlı siyasetçiler arasında da tartışma konusu oldu.

Muhafazakar kesim başta zam kararından Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin sorumluluğundan, reformistler konunun meclise getirilmesinden şikayet ettiler.

Iran Meclisindeki reformist Ümit Grubu, zam kararının mecliste görüşülmesi için yasa teklifi hazırladığından, ülke lideri Ali Hamaney'in 17 Kasım Pazar günü zam kararını desteklediğini açıklaması, reformistlerin tekliflerini geri çekmesine neden oldu.

### 3 - ÜLKE GENELİNDE YAPILAN GÖSTERİLERDE NELER OLDU?

Gösteriler kısa sürede başkent Tahran, Tebriz, Meşhed, Ahvaz, Sircan, İsfahan, Şiraz, Kum, Yeze, Kirmanşah ve Kerec gibi kentlere yayıldı, polisler halk karşı karşıya geldi.

Göstericiler birçok kentte petrol istasyonları, banka şubeleri ve polis araçlarını ateşe verirken başkent Tahran ve Kirmanşah'ta 5 emniyet görevlisi öldürüldü.

Ülke genelinde şehir ve ilçelerde 1080 noktada yaşanan olaylarda yaklaşık 1000 gösterici gözaltına alındı. Gösteriler sırasında 100'ü aşkın bankanın kundaklandığı, 50'den fazla marketin yağmalandığı belirtildi.

Sosyal medyada, olaylar sırasında göstericiler arasında da ölen ve yaralananlar olduğunu dair paylaşımlar yapılsa da resmi makamlardan bu bilgilerle doğrular nitelikte açıklama gelmedi. Gösterilerin büyümesi üzerine cumartesi gecesi ülke genelinde İnternet kesildi.

İran'da benzin fiyatının bir günde 3 katına çıkarılması, ekonomik sorunlarla mücadele eden halkın sokaklara inmesine neden oldu. Zam kararını başkent Tahran başta olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, Sircan, İsfahan, Şiraz, Kum, Yeze, Kirmanşah ve Kerec gibi kentlerde tepkiyle karşılandı.



### 4 - OLAYLAR KARŞISINDA KİM NE DEDİ?

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, cuma gününden bu yana devam eden gösterilere destek vererek İran halkının yanında olduğunu açıklarken, bazı Avrupa Birliği (AB) ülkeleri de Tahran yönetimine gösteri hakkında saygı göstermesi çağrısında bulundu.

Iran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, ABD makamları ve AB ülkelerinin benzin zammına tepki olarak yapılan gösterilerle ilgili beyanatlarını eleştirdi.

Devrim Muhafızları tarafından yapılan yazılı açıklamada ise eylemlerin sona erdirilmesi istendi, aksi takdirde göstericilerin "devrimci yönetimin kullanılacağı sert bir müdahaleyle" karşı karşıya kalacağı uyarısında bulunuldu.

### 5 - GÖSTERİLER KARŞISINDA RUHANI HÜKÜMETİ NE YAPTI?

Olayların ülke genelinde hızla yayılmasının ardından Cumhurbaşkanı Ruhani de yardım parasının en kısa sürede 18 milyon aileye dağıtılacağını duyurdu.

19 Kasım itibarıyla benzin zammından elde edilen gelirin bir kısmının 20 milyon kişinin hesaplarına yatırıldığı bildirildi.

### 6 - BUNDAN SONRA ÜLKEYİ NELER BEKLİYOR?

Uzmanlar, benzin zammının İran'da enflasyonu artıracığını ve piyasada fiyatların yükselmesine sebep olacağını belirtiyor.

Iran yönetimi halkın genelini olumsuz yönde etkileyen zam kararından geri adım atmaz veya kararı yumuşatma yoluna gitmezse, sokak gösterilerinin bir müddet daha devam etmesi, can ve mal kaybının artması öngörüldü.

Ülkedeki huzur ve istikrarın bozulmasının etkileri, 21 Subat 2020'de düzenlenecek genel seçimlerde de görülebilir. Şaşırtıcı bir gelişme olmazsa, yaklaşık 4 ay sonra yapılacak genel seçimlere katılımın düşük olacağı değerlendiriliyor.

# Protestoların sosyopolitik gerekçeleri

İran'da hükümetin bir süredir gündeminde olan akaryakıt zammını 15 Kasım 2019 tarihinde hayata geçirmesi, birkaç gündür devam eden ve yer yer şiddete evrilen sokak gösterilerinin tetikleyicisi oldu. Gösterilerin büyük şehirlere yayılmasından hemen sonra güvenlik güçlerinin geniş çaplı tutuklamaları yapıldı. Tahran yönetiminin hazırlık olduğunu gösterdi. Peki zaten ülkede ki neden hemen her şey son bir yıl içerisinde ekonomik bir şekilde pahalılaşırken akaryakıt fiyatındaki beklenen artış neden sokak hareketlerine sebebiyet verdi? Açıkça görüldü ki protestoların tek sebebi fiyatlardaki düzenleme değil. Olayların sosyopolitik ve sosyoekonomik gerekçelerini iç ve dış dinamikler doğrultusunda aşağıdaki gibi dört maddede açıklamak mümkün:

İran'daki toplumsal gerilim, büyük meydan okumaların önünü almak maksadıyla kontrollü bir şekilde boşaltılmıyorsa sokağa çıkmakta genelde çekimsiz davranan İran toplumu için psikolojik barikatların artık yıkıldığı anlaşılmaktadır.

kat, insanları sokağa çıkması cesaretlendirmektedir. Nitekim protestoların anatomisi incelendiğinde normalde yan yana gelmesi mümkün olmayan bazı grupların (saltanatçı, solcu, etnik milliyetçi, yer altı örgütü mensubu ve sıradan halk) aynı çığırda buluştuğu görülmektedir. Zira tepkilerin mahiyeti kurucu ve şekillendirici olmaktadır "reddiyedir" ve bu ise farklı kesimlerin siyasallaşmasında önemli bir sebeptir. Bu sebeple protestolara katılanların yegane talebinin akaryakıt zammının geri alınması olduğu söylenemez. Zira İran'da artık periyodik hale geldiği anlaşılabilir. Protestoların tetikleyicisi kötü giden ekonomi olmaksızın birlikte protestocuların talepleri sosyal sınıflar ve gruplara göre değişkenlik arz etmektedir.

## ANALİZ HABER

oluşturmaktadır. Denebilir ki İran'da ümidin rengi zaman ve mekân açısından sönümlenmektedir. Yani zamansal olarak geleceğe dair ümidini kaybeden insanlar mekânsal olarak çökümü İran dışında aramaya yönelmektedir. Bu bağlamda ekonomik göstergelerin olumsuz seyri, mülkesi zammın en güçlü ağzardan gelen uyarılara rağmen kamuda bir türlü onaylanmayan yolsuzluk ve iltimas, ülkedeki güvenliği konsept sebebiyle sağlıklı bir zemine taşıyamayan bürokrasi hak ve özgürlükler ve son olarak gündem güne artışı kaydeden toplumsal sorunlar özellikle İran İslam Devrimi'nden sonra dünyaya gelen nesilde sosyal bir travma başka bir deyişle kolektif gerilim yaratmaktadır.

3. ABD'nin tek taraflı uyguladığı son yaptırımlar, İran toplumunu daha önce tecrübe etmediği bir ekonomik darboğaza sürüklemiştir. ABD'nin İran'ın petrol satışını sınırladığına ilişkin kararlar, İran halkının ekonomik hayatını olumsuz etkilemiştir. İran halkının ekonomik hayatını olumsuz etkilemiştir. İran halkının ekonomik hayatını olumsuz etkilemiştir.

4. ABD-İsrail-Suudi Arabistan cephesinin dış politikada İran'a karşı çemberi günden güne daraltması da İran içerisindeki gösterileri etkilemektedir. Tabiri caizse İran'ın ABD ve İsrail'e kozlarını paylaştığı Irak ve Lübnan'da başlayan protestoların İran karşıtlığının dile getirildiği bir platforma dönüşmesi dışarıdan sıkışan İran'ın içeride de zora sokmaktadır. Dahası Irak ve Lübnan protestoları tesiri göreceki olmakla birlikte İranlılar cesaretlendirmektedir.

## SONUÇ

İran'daki şartların tazyikle sokağa çıkmak üzere yeterli motivasyona ve hazırlıklı olmaya düzeyine sahip bir kitle olduğu bilinmektedir. Bu kitleyi ABD ve İsrail'in hareketle geçirdiği söylemek zor olmasa beraber adı geçen iki ülkenin Tahran yönetimini zayıflatmak her türlü gelişmeden faydalanmak isteyeceğini unutmamak gerekir. Bunun yanı sıra İran'da örgütlü bir müdahale planı bulunmaması, henüz küçük şehirlerde dikkate değer protestoların yaşanmaması, büyük şehirlerdeki gösterilerin katılımları ve sınırlı oluşu ve dahası protestocuların geceleri evlerine dönmeleri, sokak hareketlerini bastırma tecrübe sahibi olan güvenlik güçleri tarafından olayların kontrol altına alınabileceğini göstermektedir. Ne var ki son gelişmeler, yükselen dip dalgağın habercisi gibidir. Şayet İran'daki toplumsal gerilim, büyük meydan okumaların önünü almak maksadıyla kontrollü bir şekilde boşaltılmıyorsa sokağa çıkmakta genelde çekimsiz davranan İran toplumu için psikolojik barikatların artık yıkıldığı anlaşılmaktadır.



UMUR BAŞAR İRAN ARAŞTIRMALARI MERKEZİ



## TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG OKULU VURDU

Terör örgütü PKK/YPG, Tel Abyad'ın Curn köyüne attığı havanlarla bir okulu vurdu.

**ONARIM VE İYİLEŞTİRME**

Saldırıda 3 sivil yaşamını yitiren çocuklarla birlikte 8 sivil de yaralandı. Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklamada, "Okulların yeniden eğitim ve öğretime açılması için devletin diğer kurum ve kuruluşları ile birlikte ihtiyaçların tespiti, onarım ve iyileştirme faaliyetlerine başlandı" ifadelerine yer verildi. **13**



# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

20 KASIM 2019 ÇARŞAMBA www.gazetebirlik.com Fiyat: 50 Kuruş



## TURİSTLER CEPHEYE REZERVASYON YAPIYOR

SURİYE'DEKİ siyasi krizin başlangıcından bu yana 8 yıl geçtikten sonra iki Rus tur operatörünün bu ülkeye tur satışlarına başladığı duyuruldu. Rus tur operatörünün şimdiye kadar 100 bin rubleyi (yaklaşık 1.570 dolar) aşan tutarlar karşılığında Suriye'ye 50 kadar turist gönderdikleri, ileride seyyah sayısının binlere ulaşabileceği ifade edildi. **Sayfa 13**



## İSTANBUL'DA SABAH EZANINA 'MESAI' AYARI

# ERDOĞAN'DAN ABD'YE F-35 RESTİ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "F-35 meselesindeki mevcut uzlaşmaz tavır sürerse Türkiye'nin orta vadeli ihtiyaçlarını karşılamak için başka arayışlara girmek zorunda kalacağımızı da ayrıca söyledik." dedi.



**SÜRPRİZ BULUŞMA**  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Meclis'te MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldi.

### VEKİLLERE İNCE AYAR

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, milletvekillerinin kendi seçim bölgesini ihmal etmemesi gerektiğine dikkat çekerek, 'AK Parti milletvekili olmak sadece salı, çarşamba, perşembe Ankara'ya gelmek değildir. Vekillerimizin Ankara'daki çalışmalarını kendileri de aktarmaları gerekir' dedi. **Sayfa 8**



## GÖZLER 4'LÜ ZİRVEDE

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü **İbrahim Kalın**, "NATO Zirvesi'nin ardından Fransa, Almanya ve İngiltere liderleri ile Cumhurbaşkanı Erdoğan Dörtlülük Zirve gerçekleştirecek." dedi.

### SİYANÜR KABİNESİNİN GÜNDEMİNDE

**İBRAHİM** Kalın, siyanür satışıyla ilgili "Etihim ve satılan kontrol altına alınması ve bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacak. Siyanürü aldıktan sonra bunun nerede kullanıldığı, ne şekilde işlenildiği ile ilgili bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacak. Kullanımı Kontrolde Tabii Kimyasal Maddeler Hakkında Yönetmelik var, siyanürün buraya dahil edilmesi ile ilgili bir çalışma ivedilikle başlatıldı" dedi. **Sayfa 9**



## FETÖ'YE FİNANS DARBESİ

Ele geçirilen muhasebe kayıtları ile telefonlardan elde edilen listeleri inceleyen ekipler, şüphelilerin 13,7 milyon dolar; 2,1 milyon avro ve 12,6 milyon lira tutarında işlem gerçekleştirdiğini belirledi.

### HAWALA SİSTEMİ

**ANKARA** Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY terör örgütünün finans kaynaklarının değişimine yönelik soruşturmada, bu yılın şubat ayında başlatılan operasyonun ardından çalışmalarını büyük bir titizlik ve gizlilik içerisinde devam ettiren Ankara Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ'nün Türkiye'ye yasa dışı yollardan para sokmak için "Hawala" olarak bilinen bir sistemi kullandığını tespit etti. **Sayfa 11**

# İRAN YANIYOR

İran'da benzin zammı, ekonomik sorunlarla mücadele eden halkı sokaklara döktü. Protestolar hız kesmeden devam ederken eylemler sırasında 106 kişinin can verdiği, binlerce kişinin de gözaltına alındığı bildirildi.

### 1080 NOKTADA OLAY YAŞANDI

Zam kararı başkent Tahran başta olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, Şiraz, İsfahan, Şiraz, Kum, Yazd, Kirmanshah ve Kereç gibi kentlerde tepkiyle karşılandı. Göstericiler birçok kentte petrol istasyonları, banka şubeleri ve polis araçlarını ateşe verirken, Tahran ve Kirmanshah'ta 5 emniyet görevlisi öldürüldü. Sosyal medyada, göstericiler arasında da ölen ve yaralananlar olduğuna dair paylaşımlar yapılıyor. Fars Haber Ajansı'na göre, ülke genelinde şehir ve ilçelerde 1080 noktada yaşanan olaylarda, 100'den fazla banka kundaklanırken, 50'den fazla marketin yağmalandığı, yaklaşık bin göstericinin gözaltına alındığı belirtiliyor.

### POLİS ARAÇLARI ATEŞE VERİLDİ

Gösteriler sırasında birçok kentte petrol istasyonları ve polis araçları da ateşe verildi. Tahran yönetimi, protestoların büyümesi üzerine ülke genelinde internet erişimini kesti. İnternetin neredeyse üç gündür tamamen kesik olduğu ülkeden son duruma ilişkin sağlıklı bilgi edinmekte güçlük çekiliyor. Hükümetin protestoların lideri olarak tanımadığı kişileri yakalayıp hapse attığı da gelen bilgiler arasında. İran yönetimi halkın genelini olumsuz yönde etkileyen zam kararından geri adım atmaz veya kararı yumuşatma yoluna gitmezse, sokak gösterilerinin bir müddet daha devam etmesi, can ve mal kaybının artması öngörülüyor. **Sayfa 13-14**



### RUHANI: KACAĞILAR KAZANÇLI ÇIKAR

İran Cumhurbaşkanı Ruhani, "Benzinin uuz olmasından asıl kazançlı olanlar kaçakçılar oluyor. Benzinin gerçek fiyatı 6 bin türmen dir fakat biz bin 500 türmen satıyoruz." dedi. Acil hedeflerinin ihtiyaç sahibi vatandaşlara yardım olduğunu dile getiren Ruhani, petrol satışının eskisi gibi olmasını ve vergileri de ekonomik sorunlar nedeniyle artırmadıklarını ifade etti.



## ABD'DEN GÖSTERİCİLERE DESTEK MESAJI

ABD yönetimi, gösteri düzenleyen protestocuları desteklediklerini duyurdu. Beyaz Saray'dan İran'daki gösterilere ilişkin yazılı açıklamada, eylemlere karşı kullanılan şiddetli müdahale kınandı.



## BÜTÜN TÜRKİYE'Yİ KUCAKLAYACAĞIZ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Gerçekleri söyleyeceğim Türkiye huzura kavuşuncaya kadar. Aile sigortasını getireceğiz. Hiç kimsenin aç yatmasına, hiçbir çocuğun yatağa aç gitmesine izin veremeyeceğiz. Bütün Türkiye'yi kucaklayacağız" diye konuştu.



## ZARİF'TEN TEPKİ

İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif de, "Yasalar çerçevesinde yapılan itirazlar İran Anayasasının halka resmi olarak tanıdığı bir hak. Bunun için İran'ı gayrimensur ve yasa dışı isteklerine mecbur bırakmayı hedefleyen rejimlerin hatırlatılmasına ve iki yüzlü destegine gerek yoktur" dedi.

## BM: PROTESTOLARDAN KAYGI DUYUYORUZ

## ZAMDAN ELDE EDİLEN GELİR HALKA DAĞITILYOR

İran'da geniş çaplı protestolara neden olan benzin zammının ardından duyurulan sosyal yardımların ilk aşaması kapsamında milyonlarca aileye 65 bin (27,5 lira) ile 206 bin tümen (102,5 lira) nakdi destekte bulunuldu.



## ABD'YE TEPKİ

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Abbas Musevi, "ABD'nin ekonomik terörizmi altındaki İran halkıyla dayanışma açıklaması çok ilginç" dedi.



## EUROPA'DA SU BUHARI BULUNDU

**Bilim insanları, Jüpiter'in uydusu Europa'nın atmosferinde su buharı bulunduğunu bildirdi.**

**A**BD Havacılık ve Uzay Ajansı (NASA) Goddard Uzay Uçuş Merkezi'nden bilim insanları, Hawaii eyaletindeki W. M. Keck Gözlemevinin Tayföçer Keşif Teleskobu'yla yaptıkları gözlemlerin sonuçlarını "Nature Astronomy" dergisinde paylaştı. İtalyan gökbilimci Lucas Paganini'nin önderlik ettiği araştırma ekibi, 2016 ve 2017'de yaptıkları ölçümlerde uydunun atmosferinde su buharı izlerine rastlandığını bildirdi.

Araştırmacılar, Europa'nın atmosferdeki su buharının saniyede 2 bin 360 litre su üre-

tebilecek miktarda olduğunu kaydetti. Bilim insanları, su buharının varlığının gezegende sıvı halde su bulunabileceğinin işaretini olduğunu değerlendiriyor.

Su buharının, yüzeyi kalın buz tabakasıyla kaplı Europa'yı kahverengi damarlar şeklinde çizen gazzer okullarından çıktığı tahmin ediliyor. Su buha-

rı, uydunun buzlu kabuğunun altında bir yüzey altı okyanusu olabileceğine dair teorileri destekliyor. Öte yandan su buharının yüzey buzunun bazı kısımlarının erimesiyle veya Jüpiter'in güçlü radyasyon alanının yüzeyden kopardığı buz parçalarının dağılmasıyla oluşmuş olabileceği de değerlendiriliyor.

### EUROPA 1610'DA KEŞFEDİLMİŞTİ

JÜPİTERİN 79 uydusundan biri olan Europa, 1610'da İtalyan gökbilimci Galileo Galilei tarafından keşfedilmişti.

NASA'nın Voyager 2 uzay aracı 1979'da Europa'ya yakın geçiş yaparak uydunun ilk yö-rünge fotoğraflarını çekmişti.

## Karahisar Kalesi'nde büyüleyici sis manzarası



**Afyonkarahisar'da etkili olan sis, tarihi Karahisar Kalesi ile seyri doyumsuz bir manzara oluşturdu.**

**V**allikten yapılan yazılı açıklamaya göre, Afyonkarahisarlı fotoğraf sanatçısı Çağrı Selek, sisler içinde kalan 226 metre yükseklikte-

ki kalenin bu manzarasını drone kamerası ile fotografayarak adeta ölümsüzleştirdi. Fotoğrafta bir tarafı sisler içinde kalan kale ve şehir görü-

nürken diğer tarafta güneşin aydınlattığı şehir yer alıyor. Selek'in bu fotoğrafı sosyal medya üzerinden çok sayıda paylaşım ve yorum aldı.

## SULAR YÜKSELMEMEYE DEVAM EDİYOR



**GEÇEN hafta meydana gelen şiddetli yağışlardan sonra sular altında kalan Venedik'te su seviyesi yükselmeye devam ediyor. Kentte, 150 santimetreye çıkan su seviyesi tarihi San Marco Meydanını sular altında bıraktı.**

## Kylie Cosmetics'in yüzde 51'lik hissesini Coty'ye sattı

**KYLIE Cosmetics** altında 2015 yılında 29 dolarlık ruju kılıfı satarak makyaj serüvenine başlayan ve başarısını geçen yıl Facebook'un kurucusu Mark Zuckerberg'i tahtından edip servetini kendi yapan genç milyarder (Self-Made Billionaire) unvanı ile taçlandıran Kylie Jenner yeni bir ortaklığa imza attı. ABD merkezli kozmetik devi Coty, sosyal medya fenomeni ve iş kadını Kylie Jenner'in sahibi olduğu Kylie Cosmetics şirketinin yüzde 51'ini 600 milyon dolara satın aldı. Satın almanın açıklanmasından ardından Coty hissesini yüzde 2.6 yükseldi. Yapılan anlaşma kapsamında Kylie Jenner ve ekibi türünden ve pazarlamadan sorumlu olmaya devam edecek.



## GÜRSOY ALMAN TIP ÖDÜLÜNÜ ALDI



**ALMANYA NIN** Düsseldorf kentinde Kongre Merkezinde yapılan törende ödülünü alan Dr. Dilek Gürsoy, daha sonra gazetecilere bir açıklama yaptı. Mutlu ve gururlu olduğunu söyleyen Gürsoy, sürekli hastalarının yanında olduğundan dolayı bu ödülü aldığını söyledi. Gürsoy, "Ödül doğru kişiyi buldu. Bu ödülü sadece yapay kalp alanında önderlik gösterdiğim için değil, sürekli hastalarının yanında olduğum için de aldım. Çok mutluym, yolundan devam edeceğim, asla vazgeçmeyeceğim" dedi.



## Dağ keçilerinin yolculuğu drone ile izlendi

**SIVAS Valisi Salih Ayhan,** 5'inci Piyade Eğitim Tuğay Komutanı Albay Hakan Tutucu, İl Jandarma Komutanı Albay İdris

Tataroğlu, Sivas Doğa Sporları Arama Kurtarma Kulübü üyeleri ve doğa severler Emirhan Kayahırlarına katılmaya gitti.



## Çorum'da yol yapımında 2 bin yıllık lahit bulundu

**Çalışmalar sırasında, içinde kadın iskeleti, cam parçaları ve toprak parfüm şişesi bulunan, Roma dönemine ait lahit ortaya çıktı**

**ÇORUM'DA** yol yapım çalışması sırasında, içinde kadın iskeleti, cam parçaları ve toprak parfüm şişesi olan, Roma dönemine ait yaklaşık 2 bin yıllık lahit bulundu. Kent merkezindeki bir bölgede belediye ekiplerince yürütülen yol çalışmaları sırasında zeminden yaklaşık 70 santimetre derinlikte lahde rastlayan işçiler, durumu Çorum Müzesi yetkililerine bildirdi.

Polis ekipleriyle bölgeye giden müze uzmanları, lahdi bulunduğunda alanda inceleme yaptı. Uzmanlarca gerçekleştirilen kurtarma kazısıyla

lahit, bulunduğu alandan çıkarılarak müze bahçesine götürüldü. Burada içi temizlenen lahitteki cam parçaları ve pişmiş topraktan yapılmış parfüm şişesi, incelenmek üzere müze laboratuvarına, kadın iskeleti de Hitit Üniversitesi Antropoloji Bölümü'ne teslim edildi. Daha önce de toprak bir mezar bulunan bölgenin sit alanı olarak koruma altına alınması ve detaylı olarak incelenmesi için Müze Müdürlüğü tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde çalışma başlatıldı.



## APPLE'DAN ELEKTRONİK sigaraya yasak

**APPLE,** uygulama mağazası App Store'da yer alan elektronik sigara ile ilgili 181 uygulamayı kaldırdı ve bundan sonra bu uygulamaların mağazalarında yer alamayacağını duyurdu.

Dünya genelinde elektronik sigarayla ilgili artan sağlık problemleri ve hatta son dönemde ölümlerin de gündeme gelmesi üzerine Apple, uygulama mağazası App Store'da yer alan elektronik sigara ile ilişkili tüm uygulamaları kaldırdı. ABD'li teknoloji şirketi, ABD Hastalık Kontrol ve Korunma Merkezi (CDC) ile Amerikan Kalp Derneği kurumlarının elektronik sigaranın zararları konusunda yaptığı son uyarıların ardından bu kararı aldı.



## Japonya'da topuklu ayakkabı zorunluluğu

**JAPONYA'DA** yapılan bir araştırmada, ülkedeki her 10 girketten birinde kadınların topuklu ayakkabı giymesinin zorunlu olduğu bildirildi. Japon Sendikalar Konfederasyonu'nun yaptığı araştırma kapsamındaki anketle katılan bin kişiden yüzde 12'si kılık kıyafet prosedürlerini "uygunsuz" buluyor. Katılımcıların yüzde 57'si, kıyafet ve benzeri düzenlemelere maruz kaldığını söylerken, yüzde 8'i kadınların makyaj yapma zorunluluğunun da bulunduğunu kaydetti.



## Kulaklıklarda kablosuz tehlikesi

**ABD'deki Iowa ve Purdue üniversitelerinden siber güvenlik uzmanları,** korsanların Android işletim sisteminin kullanıldığı bazı akıllı telefonları kablosuz aksesuarlar üzerinden karnayı öğrendiklerini ortaya çıkardı.

ABD'li siber güvenlik uzmanları, Android kullanıcılarını, korsanların bu işletim sistemini kullanan bazı akıllı telefonları kablosuz aksesuarlar üzerinden kiralandıkları ve bu nedenle kablosuz kulaklıkların tehlikeli olabileceği konusunda uyardı.



## Marvel'ın film takvimi belli oldu

**MARVEL'İN** en popüler karakterlerinin yayın ve kullanım haklarını çoğunu eline geçiren, Fox ile yapılan anlaşma sonrasında X-Men ve Deadpool gibi kült eserleri bünyesine katan Disney, takvimini güncelledi. Chip.com.tr'nin aktardığına göre, Black Widow 1 Mayıs 2020, The Eternals 6 Kasım 2020, Shang Chi and the Legend of the Ten Rings 12 Şubat 2021, Doctor Strange in the Multiverse of Madness 7 Mayıs 2021, Thor: Love and Thunder ise 5 Kasım 2021'de gösterime girecek.



## YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCİ ÖDEME KOLAYLIĞI MAXIMUM MOBİL VE İŞÇEP'TE

**Türkiye İş Bankası, İşÇep ve Maximum Mobil kullanıcılarına yurt dışı çıkış harcı ödeme imkanı sunuyor.**

Türkiye İş Bankası, İşÇep ve Maximum Mobil kullanıcılarına yurt dışı çıkış harcı ödeme imkanı sunuyor.

Türkiye İş Bankası açıklamasına göre, banka İşÇep ve Maximum Mobil uygulamalarına yeni özellikler eklemeye devam ediyor. Sunulan güncel versiyonları hem İşÇep'in hem de Maximum Mobil'in mevcut işlem seti içerisinde "Yurt Dışı Çıkış Harcı" ödeme imkanı da eklendi.

Gelir İdaresi Başkanlığı ile tamamlanan entegrasyon kapsamında Maximum Mobil kullanıcıları uygulamadaki "Ödemeler" menüsünde altından yer alan "Yurt Dışı Çıkış Harcı Ödemesi" alanından tüm bankalara ait kredi kartları ile harç ödemelerini yapabilecek.

İşÇep kullanıcıları da vadesiz TL hesaplarından "Ödemeler" menüsünden "Vergi - Harç" adımı takip ederek harç ödemelerini gerçekleştirebilecek.

Kullanıcılar, böylece şubeye gitmeden, havallımanında sıra beklemeden, 7 gün 24 saat harç ödemelerini kolayca yapabilecek.

Maximum Mobil ve İşÇep üzerinden yapılan yurt dışı çıkış harcı ödemelerinde harç tahsilat bilgisi, Gelir İdaresi Başkanlığı aracılığı ile online olarak Emniyet Genel Müdürlüğü'ne aktarılacağından kullanıcıların kontrol noktalarında ayrıca pul ya da dekont göstermelerine gerek kalmayacak.

# 700 MİLYON DOLARLIK YUKARI KALEKÖY DÜNYANIN EN İYİSİ

Fırat'ın ana kolu olan Murat Nehrine inşa edilen ve 2018 yılında faaliyete alınan Yukarı Kaleköy Barajı ve HES Projesi, 9 finalist arasından dünyanın en iyisi seçildi. Proje yarattığı istihdam, doğayı koruması, sosyal sorumluluk kapsamında sağladığı eğitim bursları ve kullandığı ileri teknoloji özellikleri ile 'en iyi' ünvanını kazandı.

■ GÜLAY YÜCEL

**Ç**in - Yenilebilir enerji kapsamında 700 milyon dolarlık yatırım maliyetiyle inşa edilen Yukarı Kaleköy Barajı ve HES Projesi dünyanın en iyisi seçildi. Yukarı Kaleköy Barajı inşaatı esnasında yaklaşık 4 bin kişiye sağladığı istihdam, en kurak dönemde bile 24 saat kesintisiz can suyu vererek ekolojik sistemi koruması, sosyal sorumluluk bilinciyle bölgedeki 250 üniversite öğrencisine burs vermesi ve sahip olduğu ileri teknoloji ile rakiplerine fark attı.

## 6 KRİTERDE DEĞERLENDİRİLİYOR

İspanyol ve Çin Barajlar Komitesi tarafından düzenlenen "Uluslararası Örnek SSB Baraj Projeleri Ödül Organizasyonu, (International Milestone RCC Dam Project Award) 4 yılda bir yapıyor. 8 kişilik uzman ekibin oluşturduğu değerlendirme komitesi projeleri; tasarım, inşaat, işletme, yenilikçilik, çevrenin korunması, sosyal dayanıklılık konularına önem vererek başta 6 ana başlıkta değerlendiriliyor.

Türkiye'den ise Devlet Su İşleri tarafından aday gösterilen Yukarı Kaleköy Barajı ve HES Projesi, 9 aday ile birlikte finale kaldı. Cengiz İnşaat ve Özaltın İnşaat ortaklığı ile hayata geçirilen 700 milyon dolarlık proje, final turunda en iyi seçildi. Düzenlenen törende ödüllü DSI Barajlar Dairesi Başkanı Dinçer Aydoğdu ve Kalehan Enerji Grubu Genel Müdürü Gültekin Keleş birlikte teslim aldı.

## İŞTE 'FARK KATAN' ÖZELLİKLER

8 kişilik uzman ekip tarafından yapılan değerlendirmede Yukarı Kaleköy Barajı ve HES Projesi'nin öne çıkartan özellikler ise şunlar oldu:

■ Fırat Nehri'nin ana kolu olan ve yük-



DSİ Barajlar Dairesi Başkanı Dinçer Aydoğdu (Soldan İkinci), Kalehan Enerji Grubu Genel Müdürü Gültekin Keleş (Soldan Üçüncü)

sek sel potansiyeline sahip Murat Nehri üzerine yapılan proje ile havzadaki taşkın riski azaltıldı.

■ Proje, 500 bin hanenin enerji ihtiyacını karşılıyor.

■ Projenin inşaatı esnasında 4 binden fazla kişiye istihdam sağlandı.

■ En kurak dönemde dahi 24 saat kesintisiz olmak üzere 'can suyu' bırakılarak ekolojik sistemin devamı desteklendi.

■ Sosyal sorumluluk bilinci ile gerek inşaat döneminde gerekse de işletme aşamasında projeden etkilenen civar kasabalarda yaklaşık 250 üniversite öğrencisine aylık eğitim destek bursu sağlandı.

■ Yerel spor kulüpleri desteklendi.

■ Elektromekanik teçhizatla ileri teknoloji kullanıldı, maksimum verimlilik elde edildi.

## PROJENİN ÖZELLİKLERİ

Kalehan Enerji Grubu, Cengiz İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Özaltın İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. ortaklığıyla kuruldu. Kalehan Enerji tarafından ilk olarak 2015 yılında 582 MWe kurulu gücündeki Beyhan 1 Barajı ve HES Projesi inşaatı tamamlanarak işletmeye alındı. Sonrasında 2018 yılında 626 MWe kurulu gücündeki Yukarı Kaleköy Barajı HES Projesi işletmeye alan Kalehan Enerji 2019 yılı sonu itibarıyla 500 MWe kurulu gücündeki Aşağı Kaleköy Barajı ve HES Projesi'nin tamamlanmasıyla toplam 1708 MWe yenilenebilir enerji işletmeye almış oldu. Kalehan Enerji'nin söz konusu üç proje kapsamında Doğu Anadolu Bölgesinde Elazığ, Bingöl ve Muş illeri sınırları içerisinde gerçekleştirilmiş olduğu yatırımların toplam bedeli 2 milyar dolara ulaştı.

## ENLERİN BARAJI

Yukarı Kaleköy Barajı ve HES, işletmede olan barajlar içerisinde 626 MWe kurulu gücü ile Türkiye'nin 'En Büyük Kurulu Güce Sahip' yedinci, özel sektör tarafından gerçekleştirilen projeler içinde ise 'En Büyük Kurulu Güce Sahip HES Projesi' ünvanlarına sahip. Yaklaşık 700 milyon dolar yatırım maliyetine sahip olan barajın finansmanı ise Türk bankalarından oluşan konsorsiyum tarafından sağlandı. Bingöl'ün Solhan ilçesine kurulan Yukarı Kaleköy barajı, yıllık ortalama 1.504,71 GWh enerji üretimine sahip. Silindire Sıkıştırılmış Beton (SSB) olarak tasarlanan barajın gövde hacmi 2.340.000 metreküp, kret genişliği 10,00 m, kret uzunluğu 516,40 m olan barajın yüksekliği ise 150,00 m dir.

## İŞLETMELERE ÖZEL



**FİNANSMAN**

**KUVEYT TÜRK'TE**



**KUVEYT TÜRK**  
SAĞLAM BANKACILIK



**DOLAR**  
5,7013  
%-0,67

**EURO**  
6,3198  
%-0,60



**ALTIN**  
270,33  
%0,47

**BORSA**  
107,529  
%0,64



## BAKAN VARANK'TAN KOBİ'LERE FAİZ İNDİRİMİ MÜJDESİ

**Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, KOBİ'lerin finansmana daha kolay erişimi için KOSGEB'in bankalarla yaptığı protokolde firmalar lehine değişikliğe gittiklerini belirterek, "KOSGEB, bankalarla yaptığı yeni anlaşmayla Finansman Destek Programı'nda faiz oranlarını aşağı yönlü revize ederek 175 baz puanlık bir indirim yaptı" dedi.**

### ANKARA (YENİBİRLİK)

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, ATO Congressum'da dün gerçekleştirilen 7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni'ndeki konuşmasında, küresel rekabette ayakta kalabilmek için teknolojinin tüketicisi değil, üreticisi olunması gerektiğini vurguladı. Bakan Varank, teknolojiyi üretmek için iyi işleyen bir Ar-Ge ve yenilik ekosisteminin gerekliliğine dikkati çekti. Bakanlık olarak vizyoner bir proje üzerinde çalışmaya başladıklarını belirterek, Ar-Ge merkezleri ve teknoparklar arasındaki eğitimi ve farkındalığı artırmak için internet portalı kurduklarını dile getirdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, ATO Congressum'da gerçekleştirilen 7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni'ne katıldı. Burada bir konuşma yapan Bakan Varank, şunları söyledi:

### "700'YE YAKIN KOBİ 220 MİLYON LİRALIK KAYNAKTAN YARARLANDI"

"17 sene boyunca, bilime ve teknolojiye yaptığımız altyapı yatırımları sayesinde güçlü bir ekosistem inşa ettik. 200'ü aşkın üniversite, bin 500'ün üzerinde Ar-Ge ve Tasarım Merkezi, 84 Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve 112 bin araştırmacı bu ekosistemin temel aktörleri. Bu aktörler aynı zamanda, milli teknoloji hamleminde de vazgeçilmez paydaşlar. Bakanlığın ilgili kuruluşu KOSGEB aracılığıyla KOBİ'lerde Ar-Ge bilincinin yaygınlaştırılması ve kapasitelerinin artırılması için çeşitli programlar yürüttük. Bu yıl 700'ye yakın KOBİ farklı programlar aracılığıyla 220 milyon liralık kaynaktan yararlandı."

### "500 BİN LIRAYA KADAR KREDİ FİNANSMAN DESTEĞİ SAĞLIYORUZ"

"Kredi Garanti Fonu ile imzaladığımız protokolle KOBİ Finansman Destek Programı'nı devreye aldık. Bu yeni programda, KOSGEB'in girişimcilik desteklerinden yararlanan ya da yararlanmayı planlayan geleneksel girişimcilerle 50 bin liraya kadar, stratejik ve öncelikli sektörlerdeki işletmelere de 500 bin liraya kadar kredi finansman desteği sağlıyoruz. Finansal piyasalardaki son dönem eğilimleri ve ekonomide canlanmayı da dikkate alarak KOBİ'lerin finansmana daha kolay erişimi için KOSGEB'in bankalarla yaptığı protokolde firmaların lehine değişikliğe gittik. KOSGEB, bankalarla yaptığı yeni anlaşmayla Finansman Destek Programı'nda faiz oranlarını aşağı yönlü revize ederek 175 baz puanlık bir indirim yaptı. Kredi kullanan KOBİ'ler, bu revizyonla birlikte artık 15 bin liraya kadar daha az maliyetli finansman kullanabilecekler."

### "3,5 MİLYAR LİRA HİBE VERDİK"

"Yüksek teknolojiye yatırım yapan girişimcilere yönelik yoğunluklu yatırım teşvikleri verdiğimiz. Firmaları, proje esaslı araştırma ve teknoloji geliştirme teşvik ettik, böylece hem kendi aralarında hem de üniversitelerle iş birliği geliştirmelerini sağladık. Son 5 yılda, 7 bin 500 firma ve üniversitenin 9 binin üzerinde projeye yaklaşık 3,5 milyar lira hibe verdik. Kendi firmalarını kurup bin 112 girişimciye Tekno-Girişim Sermaye Destegi Programıyla (BIGG) 194 milyon lira kaynak kullandırdık."



Teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde yürütülen projelerin sonunda ortaya çıkan yeni teknoloji ve çıktılarını kamuoyuyla paylaşılması ve başarılı merkezlere ödül verilmesi amacıyla 7'nci Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni

yapıldı. Programda, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank (ortada) tarafından 13 kategoride toplam 39 ödül sahiplerine takdim edildi. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ (TUSAŞ) Genel Müdürü Temel Kotil (sağda) ödülünü Bakan Varank'ın elinden aldı.

### TÜRKİYE'NİN AB'İN ARAŞTIRMA FONLARINA AKTARDIĞI PARALAR

"Avrupa Komisyonu ile yürütülen müzakereler sonucunda tarihi bir kararın da alınmasını sağladık. Türkiye'nin, AB'nin araştırma ve inovasyon çerçevesi programlarına TÜBİTAK koordinasyonunda katılım sağladı. Bundan böyle havuzla koyduğumuz para, sadece ülkemizden yapılan başvurular için kullanılacak. Avrupa Komisyonu, ilk defa bu yönde bir karara imza attı. Önümüzdeki sene 80 milyon avroya yakın bir kaynağı özel sektörümüz ve akademisyenlerimizin talepleri doğrultusunda kullanacağız."

### AR-GE MERKEZLERİ VE TEKNOPARKLARA ÖZEL PORTAL

"Bakanlık olarak vizyoner bir proje üzerinde çalışmaya başladık. Ar-Ge merkezleri ve teknoparklar arasındaki eğitimi ve farkındalığı artırmak için internet portalı kurduk. Teknoparklardaki 5 binin üzerindeki firmayla bin 500'ün üzerindeki Ar-Ge ve tasarım merkezinin birbirinden haberdar olmasını amaçladık. Bu portal, firmalarımızın onay verdiği ölçüde, kim, nerede, ne yapıyor sorularına cevap verecek şekilde tasarlanıyor. Bu sayede benzer projeleri çalışan firmaları bir araya getirecek, zaman ve kaynak tasarrufu sağlayacak, ekosisteme yeni girmek isteyen firmaların olası piyasa boşluklarını görmelerini de mümkün hale getireceğiz."

### ENVANTER LİSTESİ YAPMAMIS KURUMLARA ÇAĞRI

"Laboratuvar ve Araştırma Altyapısı Portalı'nın kurulması için de çalıştık. Üniversiteler, araştırma yapıları, TÜBİTAK ve Türk Standartları Enstitüsü bünyesindeki laboratuvarları ve envanteri listelemek için sanayinin kullanımına açmak istiyoruz. Bu sayede kaynak israfını ve mükerrer yatırımların önüne geçilecek. (Envanter listesi yapmamış kurumlara da çağrı) Bu kurumlardan listelerini en kısa sürede tamamlamaları istiyoruz."

## TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGELERİ VE AR-GE MERKEZLERİ ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde yürütülen projelerin sonunda ortaya çıkan yeni teknoloji ve çıktılarını kamuoyuyla paylaşılması ve başarılı merkezlere ödül verilmesi amacıyla 7'nci Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni yapıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen ödül törenine Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın yanı sıra Bakan yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, Çetin Ali Dönmez, Hasan Büyükköde, TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal, Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanı Hacıbıyık Aslan ile Ar-Ge ve yenilik ekosisteminin önemli aktörleri katıldı.

Törende, Bakan Varank tarafından 13 kategoride toplam 39 ödül sahiplerine takdim edildi. Ayrıca, belge almayla hak kazanan 735 firmaya Ar-Ge ve Tasarım Merkezi Belgesi verildi.

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 2018 Yılı Performans Endeksi sonuçlarına göre, olgun teknoloji geliştirme bölgeleri birincisi ODTÜ Teknokent, gelişmekte olan teknoloji geliştirme bölgeleri birincisi Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi, erken aşama teknoloji geliştirme bölgeleri birincisi Samsun Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve en iyi gelişme gösteren teknoloji geliştirme bölgeleri

birincisi Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi oldu. Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi genel sıralamada da birincilik kazandı.

Ar-Ge merkezleri performans ödülleri sahiplerini verdi. Ödül sahipleri ise şunlar:

- A Grubu Ar-Ge Merkezleri Kategorisi (15-35 Ar-Ge Personel İstihdamı) birincisi: Tirsan Kardan Sanayi ve Ticaret AŞ
- B Grubu Ar-Ge Merkezleri Kategorisi (36-50 Ar-Ge Personel İstihdamı) birincisi: Pak Gıda Ödretim ve Pazarlama AŞ
- C Grubu Ar-Ge Merkezleri Kategorisi (51-75 Ar-Ge Personel İstihdamı) birincisi: Kordsa Teknik Tekstil AŞ
- D Grubu Ar-Ge Merkezleri Kategorisi (76-250 Ar-Ge Personel İstihdamı) birincisi: Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret AŞ
- E Grubu Ar-Ge Merkezleri Kategorisi (250 Üzeri Ar-Ge Personel İstihdamı) birincisi: Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret AŞ
- Proje Kapasitesi Kategorisi birincisi: Kordsa Teknik Tekstil AŞ
- İş Birliği ve Etkileşim Kategorisi birincisi: Kale Oto Radyatör Sanayi ve Ticaret AŞ
- En Fazla Yeni Ar-Ge Personel İstihdamı Kategorisi birincisi: Aselsan AŞ
- En Fazla Ar-Ge Harcaması Yapan Ar-Ge Merkezleri Kategorisi birincisi: Aselsan AŞ



## VESTEL'EN İYİ AR-GE MERKEZİ ÖDÜLÜ

Vestel'den yapılan açıklamaya göre, 7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödülleri sahiplerini buldu. Ar-Ge merkezleri arasında personel istihdamı, harcamaya yoğunluğu, proje kapasitesi, iş birliği ve etkileşim, ticarileşme ve fikri mülkiyet yetkinliği gibi kriterler göz önüne alınarak yapılan değerlendirilmede öne çıkan Vestel, 250 ve üzerinde Ar-Ge personeli istihdam eden Ar-Ge merkezlerinin değerlendirildiği kategoride birinciliğe layık görüldü. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın da katıldığı törende Vestel Elektronik Genel Müdürü İsmail Murat Sarpel birincilik ödülünü aldı.

### "TEKNOLOJİYİ TAKIP EDEN DEĞİL YÖN VEREN ŞİRKETLERDENİZ"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vestel Elektronik Genel Müdürü İsmail Murat Sarpel, Vestel olarak Türkiye ve dünya pazarlarına yenilikçi ürünler ve servisler sunmak için 8 Ar-Ge merkezinde bilgi ve teknolojiye yatırım yaptıklarını ifade etti. Kıymetli bir ödül organizasyonundan birincilikle dönmenin gururunu yaşadıklarını belirten Sarpel, şunları kaydetti: "Ulusal rekabet ortamında varlığını sürdürmenin temelinde inovasyon ve Ar-Ge çalışmaları yer alıyor. Müşteri beklentilerini en üst düzeyde karşılamak için Ar-Ge ve ürün geliştirme stratejisi ile çalışan bin 600 kişilik bir Ar-Ge ekibimiz var. Vestel olarak teknolojiyi takip eden değil, ona yön veren şirketlerdiz. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Varank'ın da açıkladığı gibi Ar-Ge harcamalarına özel sektör öncülük ediyor. Biz de Vestel olarak her yıl gelirlerimizin yüzde 2'sini Ar-Ge'ye ayırıyoruz. Biliyoruz ki Ar-Ge yapmayan, yeni ürün yeni teknoloji geliştirmeyen şirketler rekabette başa çıkamaz"



## VAKIFBANK SKY LİMİT'LE SINIRLARI MÜŞTERİ BELİRLEYECEK

Banka, yeni ürünü Sız Kredinizi Yönetim Limiti ile İhtiyaç sahiplerine özel çözümler üreterek, Vakıfbank'ın kullanımına sunduğu yeni ürünü Sız Kredinizi Yönetim (SKY) Limit ile aylık belirli bir tutarı üzerinde olan müşterilere özel limit tanımlanıyor.

Vakıfbank'tan yapılan açıklamaya göre, Vakıfbank müşterilerinin her türlü kredi ihtiyacı, self servis bankacılıkla online olarak karşılanıyor. SKY Limit sahipleri kredi limitlerini ek hesap, kredi kartı ya da İhtiyaç kredisi gibi farklı kredilerle elde ettikleri gibi dağıtarak değerlendirme avantajına da sahip oluyor. SKY Limit, Vakıfbank Mobil ya da şube aracılığıyla da kullanılabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakıfbank Genel Müdürü Abdül Serdar Üstünsalhi, "Kısa süre önce devreye aldığımız 'VBanko Çekin' ardından geliştirdiğimiz SKY Limit ile Türkiye ekonomisine güçlük desteğimizi sürdürüyoruz" ifadesini kullandı. Yeni ürün ile erlenen İhtiyaçların karşılamaıyla birlikte piyasalara bir hareketlilik geleceğine de vurgu yapan Üstünsalhi, "Bu vizyonla geliştirdiğimiz SKY Limit ürünümüzden geliri ve skoru belirli, geniş bir kesim yararlanabiliyor. Müşterilerimize, limitimizi belirlemiş sız kredinizi yönetin. Sizin için SKY Limit, daha azıdır diyorsunuz" değerlendirmesinde bulundu.

Üstünsalhi, aylık geliri belirli bir tutarı üzerindeki müşterilere çalışılan kurum ile buraldakı görev ve unvanlarına göre özelleştirilmiş geniş limitler tanımladıklarını belirterek, şunları kaydetti: "SKY Limit'in en az yüzde 10'luk dilimini müşterimizin Ek Hesap limiti olarak tanımlıyoruz. Örneğin, SKY Limiti 500 bin TL olan müşteri için en az 50 bin TL Ek Hesap limiti şartken geri kalan 450 bin TL'lik dilim, kredi kartı ve İhtiyaç kredisi olarak kullanılabiliyor. SKY Limit İhtiyaç Kredisi'nde 3 aydan 60 aya kadar vade imkanı sunulurken, piyasa koşullarına göre uygun, yüzde 1,17 gibi bir faiz oranı uygulanıyor. Ayrıca müşterilerimize, kredi gen ödeme dönemi için de özel seçenekler ve esneklik sağlıyoruz"



| BALIKESİR | POS | 18/3  | İLLER                     | İMSAK                       | GÜNEŞ             | ÖĞLE  | KINDI | AKŞAM | YATSI |
|-----------|-----|-------|---------------------------|-----------------------------|-------------------|-------|-------|-------|-------|
| ÇANAKKALE | POS | 21/11 | Istanbul                  | 06:21                       | 07:50             | 12:55 | 15:26 | 17:49 | 19:13 |
| RİZE      | POS | 17/11 | Ankara                    | 06:04                       | 07:31             | 12:39 | 15:14 | 17:37 | 18:59 |
| ERZURUM   | POS | 10/-4 | Adana                     | 06:25                       | 07:51             | 13:02 | 15:40 | 18:03 | 19:23 |
| SİVAS     | POS | 15/-2 | Antalya                   | 05:51                       | 07:15             | 12:29 | 15:11 | 17:34 | 18:52 |
| G. ANTEP  | POS | 21/4  | Trabzon                   | 06:10                       | 07:33             | 12:48 | 15:30 | 17:52 | 19:11 |
| HAKKARİ   | POS | 13/-1 | Konya                     | 05:38                       | 07:07             | 12:12 | 14:43 | 17:07 | 18:30 |
| KAYSERİ   | POS | 15/-2 | Ordu                      | 06:04                       | 07:28             | 12:40 | 15:20 | 17:43 | 19:02 |
|           |     |       | Ruhtl: 7 Eylül Şubat 1455 | Hicri: 23 Rabiullevvel 1441 | dipnot.gaz.com.tr |       |       |       |       |

## ŞIRNAK'TA 3 terörist etkisiz HALE GETİRİLDİ

İçişleri Bakanlığı, Şırnak'ta iç güvenlik operasyonları kapsamında 3 teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.

İÇİŞLERİ Bakanlığında yapılan açıklamada, iç güvenlik operasyonları kapsamında Şırnak kırsalında, İl Jandarma Komutanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü ve Milli İstihbarat Teşkilatı (MIT) Başkanlığınca gerçekleştirilen operasyonda 3 teröristin silahlarıyla birlikte etkisiz hale getirildiği belirtildi.

Etkisiz hale getirilen teröristlerin PKK/KCK terör örgütünde sözde Cudi grubu sorumlusu Andok kod adlı Mahmut Taş ile Silopi YPS sorumlusu Adil kod adlı Hüsnü Kaplan olduğu tespit edildi. Açıklamada bölgede operasyonların devam edeceği kaydedildi.



## Tika basa dolu yolcu minibüsünden düştü

Küçükçekmece'de tika basa yolcu dolu minibüsünde ayakta yolculuk eden İlel bir kız virajda açık kapıdan yola düştü. İşlek yolda diğer araçların altında kalmaktan şans eseri kurtulan genç kız hastaneye kaldırıldı.

Olay, İstanbul Küçükçekmece'de geçtiğimiz günlerde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki yolcu minibüsünün şoförü, minibüs tika basa dolu olduğu için kapıyı açık bıraktı. Kapısı açık bir şekilde seyreden minibüste ayakta yolculuk eden İlel bir kız, virajda açık kapıdan yola düştü. İşlek yolda diğer araçların altında kalmaktan şans eseri kurtulan genç kız hastaneye kaldırıldı. Minibüs şoförü ise ifadesinin ardından serbest bırakıldı. Olayı anı güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.



## 1 ÖLÜ ORTACA'DA bıçaklı kavga

Muğla'nın Ortaca İlçesinde önceki akşam saatlerinde meydana gelen bıçaklı kavga sonucu 1 kişi hayatını kaybetti.

EDİNİLEN bilgiye göre; Muğla'nın Ortaca İlçesinde, önceki akşam saat 23:00 sıralarında meydana gelen olay, Terzilerler Mahallesi Cengiz Topel Caddesinde yaşandı. Henüz bilinmeyen bir nedenden ötürü Mahsun Yasak (27) ve Anıl G. (26) isimli şahıslar caddede yürürken tartışmaya başladı. Tartışmanın ilerlemesi sonucu ikili arasında yaşanan arbedede Mahsun Yasak, Anıl G'yi darp etti. Anıl G. üzerinde bulunan bıçakla Mahsun Yasak'ı sol tarafından bıçakladı.

Olay yerine gelen sağlık ekipleri Mahsun Yasak'ı Ortaca Devlet Hastanesine kaldırdıktan, Anıl G. ise emniyet güçleri tarafından gözaltına alındı.

Ortaca Devlet Hastanesinde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayan Mahsun Yasak hayatını kaybetti. Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü olayla ilgili soruşturma başlattı.



GRİ LİSTE  
SEMRA TUNCER

## NİRVANA YAKALANDI

İçişleri Bakanlığı, PKK/KCK terör örgütüne yönelik, Diyarbakır'ın Lice İlçesinde yapılan operasyonda PKK/KCK terör örgütünün sözde Amed eyaletinde sorumlu seviyede olan, terörden arananlarda 300 bin TL ödülle gril listede yer alan Nirvana kod adlı Semra Tuncer ile birlikte teröriste yardım ve yataklık eden 4 şahsın yakalandığını bildirdi.

İçişleri Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, "İç güvenlik operasyonları kapsamında; PKK/KCK terör örgütüne yönelik, Diyarbakır Lice İlçesinde, İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda;

PKK/KCK terör örgütünün sözde Amed eyaletinde sorumlu seviyede olan, terörden arananlarda 300 bin TL ödülle Gril Listede yer alan Nirvana kod adlı Semra Tuncer ile birlikte teröriste yardım ve yataklık eden 4 şahsın yakalandığı" denildi.

## ÖLDÜRÜP ÖLÜM SAATİNİ INSTAGRAM'DAN PAYLAŞMIŞ: "BITTİ 13:47"

# Kan donduran cinayet

İsparta'da okuyan üniversite öğrencisi Gülelda Cankel, eski sevgilisi tarafından bıçaklanarak öldürüldü. Katilin, Gülelda Cankel'i öldürdükten sonra Instagram hesabından, "Canınızın istediği zaman ölmeyeceksiniz. Bitti 13:47" paylaşımında bulunduğu ortaya çıktı.



İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Fotoğrafçılık Bölümü 1. sınıf öğrencisi Gülelda Cankel (19) eski sevgilisi Zafer P. tarafından bıçaklanarak öldürüldü. Olay önceki gün saat 13.30 sıralarında İsparta Fatih Mahallesi'ndeki bir apartta meydana geldi. Ailesi Muğla'da yaşayan Gülelda Cankel, Muğla'dan İsparta'ya gelen yaklaşık 5 yıldır birlikte olduğu eski sevgilisi ile henüz bilinmeyen bir sebepten dolayı tartıştı. Tartışmanın ardından eski sevgilisi önce Gülelda Cankel'i boğma girişiminde bulundu. Genç kızın direnmesi üzerine Zafer P. Gülelda Cankel'i bıçaklayarak öldürdü. Ağır yaralanan genç kız tüm müdahalelere rağmen olay yerinde hayatını kaybetti.

**ANNE SINIR KRİZİ GEÇİRDİ**  
Gülelda Cankel'in cenazesi otopsi yapılmak üzere SDÜ Araştırma ve Uygulama Hastanesi morguna kaldırıldı. Acı haberi alan ailesi de İsparta'ya geldi. Annesi hastane önünde sinir krizi geçirecek bayıldı ve tedavi altına alındı. Gülelda Cankel, yapılacak otopsinin ardından memleketine uğurlanacak. Cankel'in öldürülmesi sınıf arkadaşlarını da yasa boğdu. Arkadaşları hastaneye gelerek, yaşanan cinayete büyük tepki gösterdi.

Kan donduran paylaşım: "Canınızın istediği zaman ölmeyeceksiniz"  
Olayın ardından kaçan Zafer P. polis tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Zafer P.'nin sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşım ise kan dondurdurdu. Genç kız katleden canı, Gülelda Cankel'in ölüm saatini Instagram hesabından paylaştı. Paylaşımında, "Her şeyin zamanı yaşadığınız o andır. Mutlu olmayı ertelemeyin, canınızın istediği zaman ölmeyeceksiniz. Ve biz o zamanın değerini bilemedik. 18/11/2019 saat 13:47 bitti" notunu düştü. Zafer P.'nin hesabına açıklama kısmına da "Ömrü tika basa, sevgisi sonsuz keleşim" yazarak kalp koyduğu görüldü.

**BABANIN GÖZYAŞLARI**  
Gülelda Cankel'in bu sabah tamamlanan otopsinin ardından baba Mustafa Cankel ve yakınları morga gelerek cenazeyi aldı. Gözyaşlarına hakim olmayan baba Cankel'i yakınları oradan uzaklaştırarak sakinleştirmeye çalıştı. Cenaze, memleketi Muğla'da toprağa verilme üzere yola çıktı.



**Bitti**  
18/11/2019  
13:47

**ZANLI TUTUKLANDI**  
Katil zanlısı olaydan bir süre sonra emniyete giderek teslim oldu. Emniyette gerekli işlemleri tamamlanan zanlı, bugün öğle saatlerinde adliyeye sevk edildi. Savcılığa gerekli ifadeleri aldıktan sonra hakim karşısına çıkarılan zanlı, tutuklandı. Polis, görüntü alınmaması için ekip aracını adliye binasına soktu. Tutuklandıktan sonra polis ekiplerince cezaevine götürülmek üzere adliyeden çıkarılan zanlı için geniş güvenlik önlemleri alındı.

## DOĞUM GÜNÜNDEN BİR GÜN ÖNCE TOPRAĞA VERİLDİ Milli boksörün acı ölümü

Esenyurt'ta 19 yaşındaki milli boksör Mertcan Bekinsayan geçtiğimiz haftasonu bir binanın 6'ncı katından atlayarak intihar etti. Babası da kendi gibi boksör olan Bekinsayan'ın ölümü yakınlarını yasa boğan genç boksöçü doğum gününden bir gün önce toprağa verildi.

Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü Esenyurt'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 19 yaşındaki Mertcan Bekinsayan arkadaşlarıyla gece saat 12.00 sıralarında bir evde eğleniyordu. Bekinsayan burada cama çıkarak 6'ncı katın atladı. Babası Ramazan Bekinsayan gibi kendisinin de boksör olduğu öğrenilen genç, 2 gün yoğun bakımda kaldı. Genç çocuk, kaldırıldığı

hastanede verdiği yaşam mücadelesini kaybetti. Yaşanan olay sonrası Bekinsayan ailesi ve sevenleri yasa boğuldu. Acılı baba Ali Tıp Kurumu Morgu'nda duyularını ifade ederek, "İnsan her zaman evlatlarının yanında olsun baba oğul gibi değil arkadaş gibiydik. Hem boks hocası hem babaydım. Beraber çok şey paylaştık. Dirençli ve güçlü olması emelden gelen her şeyi yaptım ki hatalara düşmesin sporcu kimliği ile dik dursun. Veliler maalesef 18 yaşından sonra çocuklara sahip çıkamıyor. Ben rejimim kimsen bana karşamaz davası başlıyor. Ben emelden gelen her şeyi yaptım" dedi. Bekinsayan'ın cenazesi ikindi namazına müteakip Esenyurt Merkez Camisinde kılındı. Genç boksörün bugün ise doğum günü olduğu bilgisine ulaşıldı.

## Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilirlik veya sürdürülebilirlik çağımızın iş dünyasında en "prima" kavram. Bununla ilgili akademiler, araştırma merkezleri ve danışmanlık şirketleri var profesyonel şekilde hizmet veren. Koca koca holdingler, şirketler hep bu "sihirli" kavramın peşinde. Kelime anlamları çok basit şekilde; çeşitlik ve üretkenliğin devamlılığı sağlanırken, daimi olabileceğini yeteneğini korumak şeklinde ifade edilebilir.

Ekonomik-Sosyal-Ekolojik Sürdürülebilirlik ana başlıklarıyla bilim adamları tarafından belli bir ilmi disiplin içerisinde tartışılan bu kavramda hassas nokta, gelecek nesillerin ihtiyaçlarını riske etmeden günümüz ihtiyaçlarının temin edilebilmesidir. (Akademik tarafın ülkemizin değerli akademisyenlerine bırakıp gelelim biz ilgilendiren spor/futbola ilgili kısmına.)

### A Milli Futbol Takımımızın Şenol GÜNEŞ

Hoca'nın yönetiminde başarıldığı 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası Finaline katılma hakkını son maçlara kalmadan elde etmesi hepimiz için büyük bir başarıdır. Bundan önceki dönemlerde de zaman zaman bu türden başarılar elde edenler Dünya Kupası ve Avrupa Şampiyonası'na gitmişlerdir. Ancak bu başarıya ulaşmışlardır.

1996-2000-2008 ve 2016'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nın 2002 Dünya Kupası'nda Ay-Yıldızlı formamızın genel başarısı ülkemizi temsil ettiler. İlk üç Avrupa Şampiyonası'na elemelerde ikinci olarak, Fransa'dan sonra şampiyonaya da beş bilimsel yolla denklem "bir şekilde" güzelmisler ve İspanya'ya karşı kazananca İtalya-Fransa'da tarafsız sahada üçüncü maçı oynadık ve normal süre 2-2 bitince tribünden çağınan Franco isimli bir çocuğun çektiği kurşula İspanya'daki finalere katılmışız.

1996-2000-2008 ve 2016'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nın 2002 Dünya Kupası'nda Ay-Yıldızlı formamızın genel başarısı ülkemizi temsil ettiler. İlk üç Avrupa Şampiyonası'na elemelerde ikinci olarak, Fransa'dan sonra şampiyonaya da beş bilimsel yolla denklem "bir şekilde" güzelmisler ve İspanya'ya karşı kazananca İtalya-Fransa'da tarafsız sahada üçüncü maçı oynadık ve normal süre 2-2 bitince tribünden çağınan Franco isimli bir çocuğun çektiği kurşula İspanya'daki finalere katılmışız.

1996-2000-2008 ve 2016'da yapılan Avrupa Şampiyonası'nın 2002 Dünya Kupası'nda Ay-Yıldızlı formamızın genel başarısı ülkemizi temsil ettiler. İlk üç Avrupa Şampiyonası'na elemelerde ikinci olarak, Fransa'dan sonra şampiyonaya da beş bilimsel yolla denklem "bir şekilde" güzelmisler ve İspanya'ya karşı kazananca İtalya-Fransa'da tarafsız sahada üçüncü maçı oynadık ve normal süre 2-2 bitince tribünden çağınan Franco isimli bir çocuğun çektiği kurşula İspanya'daki finalere katılmışız.

2020 Avrupa Şampiyonası, 12 ülkenin ortak organizasyonunda gerçekleştirilecek. A Milli Futbol Takımımızda mücadele edecek Avrupa Şampiyonası'nda kupayı kazanan ekip, diğer grup maçlarının tamamını kazanarak kupaya uzanır, toplamda kasasına 69 milyon 250 bin Euro koyacak. Toplamda 222 milyon Euro katılmaya hak kazanacak Avrupa Şampiyonası, 24 takım bu parayı 9 milyon 250 bin Euro olarak alacak. Gruplarda elde edilen sonuçlara göre beraberlik için 750 bin Euro, galibiyet için de 1,5 milyon Euro ödenecek.

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve



**SPOR**  
YeniBirkim  
20 KASIM 2020 ÇARŞAMA

# EURO 2020 SERVET KAZANDIRACAK

**Türkiye'nin de yer alacağı 2020 Avrupa Şampiyonası'nda dağıtılacak para miktarları dikkat çekiyor. Katılım ücretinin 9 milyon 250 bin Euro olduğu turnuva, şampiyon ekip kasasına 69 milyon Euro koyacak. UEFA'nın turnuvada yapacağı toplam ödeme ise 416 milyon Euro olacak.**

2020 Avrupa Şampiyonası, 12 ülkenin ortak organizasyonunda gerçekleştirilecek. A Milli Futbol Takımımızda mücadele edecek Avrupa Şampiyonası'nda kupayı kazanan ekip, diğer grup maçlarının tamamını kazanarak kupaya uzanır, toplamda kasasına 69 milyon 250 bin Euro koyacak. Toplamda 222 milyon Euro katılmaya hak kazanacak Avrupa Şampiyonası, 24 takım bu parayı 9 milyon 250 bin Euro olarak alacak. Gruplarda elde edilen sonuçlara göre beraberlik için 750 bin Euro, galibiyet için de 1,5 milyon Euro ödenecek.

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve



## Karius için Avcı'nın raporu bekleniyor

Beşiktaş'ta ki kirallik sözleşmesi sezon sonunda sona erecek olan Loris Karius transferinde şimdiden Avrupa kulüplerinin radarına girdi

BEŞİKTAŞ'ın Alman file beklendiği Loris Karius, bu sezon gösterdiği performansla dikkat çekiyor. Geçtiğimiz yıl yedinci golle nedeniyle eleştirilerin hedefinde olan ve tribünlerin zaman zaman tepki gösterdiği Karius, bu sezon ise tam tersi bir grafik çiziyor. Ligde geride kalan 11 maçın 10'unda forma giyen ve bu 10 maçın 5'inde kaledeki gole kapatarak bu anlamda Galatasaray'ın Urugaylı file beklendiği Muslera ile birlikte ligin zirvesinde yer alan Karius, özellikle son oynanan Antalyaspor ve Denizlispor karşılaşmalarında yaptığı kurşunlarla Karla'a galibiyeti getiren isimlerin başında oldu. Sezon sonunda kirallik sözleşmesi sona erecek olan 26 yaşındaki kalecinin şifalı ve teknik direktör raporunu bekleyen yönetimler, transfer olan bilgileri göre gelecek için devre arasında harekete geçmeyi planlıyor.

## 'Kadına Şiddet İnsanlığa İhanettir'

TRABZONSPOR, Süper Lig'in 12. haftasında MKE Ankaragücü ile yapacağı maç hazırlıkları devam ettiriyor. Bordo-mavililer teknik direktör Ünal Karaman yönetiminde, Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri'ndeki Hayrettin Şıranlı Sahasında gerçekleştirilen antrenman öncesinde Alle, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Trabzon Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü ve

## Fenerbahçe Beko Barcelona virajında

FENERBAHÇE Beko, THY Avrupa Ligi'nin 9. haftasında bugün İspanya'nın Barcelona takımına karşı oynayacak. Palau Blaugrana Salonu'nda oynanacak karşılaşma 23.00'te başlayacak. Avrupa Ligi'nde sezona kötü başlayan sarı-lacivertliler, geride kalan 8 haftada 2 galibiyet elde edebildi. İstanbul'da Baskonia ve Bayern Münih'i mağlup eden Fenerbahçe Beko, Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda tek mağlubiyetini Zağlantis karşısında yaşadı. Fenerbahçe Beko, deplasmanda Real Madrid, Kazıyıldız mts, AX Armani Exchange Milano, Macca FOX ve CSKA Moskova ile oynadığı mücadelelerden ise yenilgiyle ayrıldı.

## Ertuğrul Sağlam'dan 5 yıllık imza

TFF 2. Lig takımlarından Samsunspor, Teknik Direktör Ertuğrul Sağlam ile 5 yıllık sözleşme imzaladı. Nuri Asan Tesislerinde bugün bir taraftar katılımlı gerçekleştirilen imza töreninde Samsunspor Teknik Menajeri Yılmaz Uyar ve Samsunspor Genel Menajeri Mustafa Aktopal da hazır bulundu. İmza töreninde konuşan Sağlam, Samsunspor'un 3 Süper Lig, 6 tane de TFF 1. Lig takımının teklini reddettiğini Samsunspor'un Süper Lig'in 6. şampiyonu yapma için görevi geldiğini söyledi.

## Celal Demirbilek vefat etti

TÜRK basın dünyasının duayarı isimlerinden Celal Demirbilek vefat etti. Bir süredir rahatsızlığı nedeniyle tedavi gören Celal Demirbilek'in naaşı bugün Yeşilyurt Camii'ndeki öğle namazından ardından kalacak cenaze namazı sonrasında Merkezefendi'deki Dedeler Mezarlığı'na defnedilecek. İstanbul'da 1953'te doğan Demirbilek, Gazetecilik Yüksek

Okulunu bitirdi. Cumhuriyet, Hürriyet ve İktisat gazetelerinin spor bölümünde çalışan Celal Demirbilek, 1973'te Türkiye Spor Yazarları Derneği üyesi oldu. Demirbilek, Ulaştırma Bakanlığı'nın Genel Müdürü, Dünya ve Avrupa Boks Birlikleri'nin başkan komisyonlarında görev alarak Ulaştırma Bakanlığı komisyonu tarafından seçilen ilk Türk gazeteci oldu.

# T.C. İSLAHİYE İCRA DAİRESİ 2018/304 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :  
1 NOLU TAŞINMAZIN  
Özellikleri : Tapu kaydı: Gaziantep İl, İslahiye İlçesi, Cumhuriyet mahallesi, 338 Ada, 3 parselde kayıtlı 154,97 m² alanı taşıyan niteliğindeki taşınmazda 1/4 arsa payı 1. Kat 1 nolu bağımsız bölüm meskenin tamamı dosya borçlusu adına kayıtlıdır.  
İmar durumu: Taşınmaz, İslahiye Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün ilgili imar paftası incelendiğinde, Gaziantep İl, İslahiye İlçe, Cumhuriyet Mah. 338 Ada, 3 parselde kayıtlı taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama İmar planı içerisinde olup, taşınmazın imar planında B-6 (bişik nizam ticari 6 katlı yapı nizamında) yapı adında olduğu tespit edilmiştir.  
Taşınmazın adresi : Cumhuriyet Mah Şehit Ali Bozkurt Cad. No:11, Kat:1 Daire :1Merkez/İSLAHİYE  
Arsa bedeli: Mahallinde Cumhuriyet mahallesi sınırları içerisinde bulunan parsel, konum olarak Şehit Ali Bozkurt Caddesi üzerinde bulunan taşınmazın yer aldığı bölgede genel olarak bişik nizam çok katlı yapılar bulunmaktadır. Okul ve sosyal tesis alanlarına yakın mesafede bulunan taşınmazın yer aldığı bölge konut fonksiyonu ticaretin yoğun olduğu bir bölgedir. Bölgeye ulaşım sıkıntısı bulunmamaktadır. İslahiye Belediyesine yaklaşık 220 metre, Barazi Caddesine yaklaşık 30 metre, Hakkı Demirel Caddesine yaklaşık 80 metre mesafede bulunmakta olup belediye

hizmetlerinden faydalanmaktadır. Bu özelliklerinin yanı sıra serbest piyasa alım-satım raylıçları de göz önüne alınarak parselin keşif tarihi itibarıyla beher 1m² si 1.000,00 TL m² olacak şekilde değerlendirilmiştir. Arsa bedeli : 154,97 m² x 1.000,00 TL/m² x 1/4 (arsa payı) = 38.742,50 TL dir.  
Yapı bedeli : Yapı bedeli: Mahallinde yapılan ölçüm ve incelemede, taşınmaz 1 nolu bağımsız bölüm mesken, 1.katta olup 3 odalı 1 salon, mutfak, banyo, wc-lavabo, balkon ve antreolunmaktadır. Bütür inşaat alanı 145,00 m² dir. Net kullanan alanı 130,00 m² dir. Taşınmazın tabanları karodur. Duvarlar sıvalı boyalı Pencerelet pvc, kapılar ahşaptır. Yapı yaklaşık 30-35 yıllık olup, eskiklik veypranma payı %40 dir. Yapı bedeli belirlenirken Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 2018 yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri 3-A grubu yapı bedeli olan 800,00 TL/m² dikkate alınacaktır. Yapı bedeli : 145,00 m² x 800,00 TL/m2 x 0,60 (%40'du payı) = 69.600,00 TL dir.  
Arsa bedeli = 38.742,50 TL  
Yapı bedeli = 69.600,00 TL  
Taşınmazın Toplam bedeli = 108.342,50 TL dir.  
Hisse : Tam  
Kıymeti : 108.342,50 TL  
KDV Oranı : %1  
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.  
1. Satış Günü : 30/01/2020 günü 14:15 - 14:20 arası  
2. Satış Günü : 27/02/2020 günü 14:15 - 14:20 arası  
Satış Yeri : İslahiye İcra Müdürlüğü-Beyler Mah.

Av Levent Erdoğan Cad. No:9 Kat:2 (İslahiye Belediyesine Alt Taahhüt Evi)-İslahiye/GAZİANTEP  
Satış şartları :  
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırımcıyımlarını gün öncesinde, artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırımda istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırımda sonrakı beşinciyündür, ikinci artırımda günden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırımda da malın tahmin edilen değeri %50 sini rüçhanlı alacakları varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.  
2- Artırıma iştirak edeceklerin, tahmin edilen değeri % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vemetleri lazımdır. Satış peşin para ledir, aksi istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı iletemiş masraflarıtaahhütçü aittir. Telleklik Harcı, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinin ödenir. (Alacaklı rehlinin olan alacaklıların satış tutarını üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akardan alınması lazımlı gelen resim ve vergi,

rehlini alacaklardan sonra gelir.)  
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özelleikle false ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaktadır. Paylaşmadan hariç bırakılacaktır.  
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühtel içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamış sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt farkı ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.  
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olur gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- İş bu satış ilanı Taşınmazın tapu kaydında bulunan, satış ilanı tebliğ edilmeyen tüm ilgililere satış ilanı tebliğ yerine kain olmak üzere, İcra İflas Kanunu127 maddesi gereğince ilan edilmektedir. 7- Satışa iştirak edenlerin sarmayecisi olması ve mündercerin kabul etmiş sayılacaktır, başkasına bilgi almak isteyenlerin 2018/304 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.17/11/2019

## Masrour Barzani ile değişen İKBY ve Türkiye

‘Sokak Oyları’ ilerlemeye devam ediyor, edecek... Hemen biter mi? Bitmez, bitirmez! Tipli ‘Fransız İhtilali’ gibi siyaset ve yönetim işleyişlerine yeni yönler, şekiller ve sınırlar belirleyene kadar. Çünkü tarihe baktığımızda bu tarz güçlü sokak eylemlerinin istediği sonuca varamadan sonlandırdığı pek olmamıştır.



Yasar İÇEN  
haber@yenibirlikgazetesi.com

İrân’ın Irak içerisine hızlı ve güçlü bir şekilde yerleşmesi, Türkiye’nin Irak’tan çekilmesi ve Bağdat hükümetinde söz hakkının İrân’a geçmesiyle ayrıyuka çıkan durumlar bu günün habercisiydi ‘anlayana!’

Sokakların fitili ateşlendiği atışmalarında önce sunulan yazmıştı; ‘Masrour Barzani karakter, bilgi, birikimi ile çok güçlü ve kendinden emin bir adam. Gözlerine baktığınız an zihninizi gücünü okuyabiliyorsunuz.

Vehsalî-i kelam bugün yaşananların yılların birikimi. Suriye, Irak ve İKBY Yönetimi’ne dair görüşlerimizi defalarca yazdım, konuştum, yapılan hataları vereceği zararları gözler önüne serdim. Gelin görün ki siyaset denen kavram öyle bir akıla yön buluyor ki; zarar verecek durumlara bile lades demekten de hiç çekinmiyor bazen. Siyasetin işleyiş boyutlarını bizim gibilerde de bilmadan uyarılmadan öncenesi ve sonrası yazmak düşüyor...

Gelmiş şimdiki ve ilerleyen süreçte. AK Parti içte ve dışta çok yalnız kaldı! Belki kendisi tercih ettiği bu yalnızlık politikaları belki de dönüştü olmayan bir yola girdi ve sonrası malum!

Türkiye; derhal kendine bir çimdik atmalı üç beş saniye durup etrafına bakmalı ve eleştirilere kulak vermeli... Sağduyu zihniyi giyerek ‘önce’ vatandaşını sonra sınırları dahiliine kucağına... Dış siyasette bir adım geriye çekilip Ortadoğu tablosunu bir süre dışından okumalı... ABD ve Rusya arasında mekik dokumaktan vazgeçip ‘ülke ve vatan’da menfaatleri doğrultusunda kendi fikirleriyle adım atmalı... Diploması diline ağırlık vermeli... Dış ilişkilerde ‘doğru siyasetlerle’ birlikte aklı ve kabul gören avililere de yer verilmesi... Ki bunu yıllar önce ilk dile getirenlerden biriyim. Çünkü yurdımıza her çıktığımızda bu elverişli görüşürüm ve ülkelerin siyasilerimizden yana araladığı yanlışları ve etkisizleri dikkate alıyordum.

Türkiye bunca hengame içinde bir de sunu yapmalı; tarihin genel sımsıkı bağları kaldırarak İKBY Yönetimi ile ortak paydalarla hareket etmeli! Her ne kadar İKBY Hükümeti’ne ne karşı gerekli sorumluluklarımızı tam anlamıyla yerine getiremezsek de, sınır kapılarımıza baş sınırları taşıyanlara da inanıyoruz ki doğru işlerle aralar arası sarıp en kula zamanında sağlığı adınar olabilir.

Masrour Barzani henüz Başkan olmadan önce sunulan yazmıştı; ‘Masrour Barzani karakter, bilgi, birikimi ile çok güçlü ve kendinden emin bir adam. Gözlerine baktığınız an zihninizi gücünü okuyabiliyorsunuz. İKBY Yönetimi’ni kurumsal devlet yapısına oturtmakta kararlı. Bunun içinde hiç tereddüt etmeden alınan kararları uygulayacak...’

Ve sonrasında Masrour Barzani Başkan oldu. Değiştirmeye çalıştığı İKBY Yönetimi’nin işleyişinde Bağdat’tan yana büyük zorluklarla ve dirençle karşılaştı, karşılaşıyor. Çünkü yıllarca hizmetten uzak, vatandaşını düşünmeyen, rahat ve yanlış uygulamaları ile var olup kolay makam mevki sahibi olanlar hemen yanı başında huzuru, adaleti, birlik ve beraberliği ister mi? İsteyiyorlar elbette!

Bunca zorluğa rağmen kararlılığı devam ettiren Masrour Barzani’nin henüz yolun başında olmasına rağmen büyük yol kat ettiği söylemek mümkün. Ki görünün tabloda bu yolun başları ile ilerleyeceğimizden yana.

Uzun ve kula vadede yaşadığımız bize sunu gösterdi; Türkiye ve İKBY Hükümeti kesinlikle ve kesinlikle yan yana durmal. Çünkü Kürtlerin ve Türklerin Ortadoğu’da kaderi aynı...

# ‘CUMHURBAŞKANININ EYT DEĞERLENDİRMESİ BİZİM İÇİN DE KABUL GÖRÜYOR’

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, emeklilikte yaşa takılanlara (EYT) ilişkin, ‘Sayın Cumhurbaşkanı ve hükümetinin değerlendirmesi Türkiye açısından bize göre isabetli olmuştur’ dedi.



## ANKARA (YENİBİRLİK)

Sokuk algınlığı rahatsızlığı nedeniyle bir süredir partisinin grup toplantılarını gerçekleştirilmeyen Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, dün milletvekilleriyle yemekte bir araya geldi. Yemeğin ardından Meclis kulisesinde geçen Devlet Bahçeli’ye çok sayıda siyasi ‘geçmiş olsun’ dileğinde bulundu.

## CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN BAHÇELİ’Yİ ZİYARET ETTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da partisinin grup toplantısı sonrasında MHP Lideri Bahçeli’yi Meclis kulisesinde ziyaret etti. Ziyarete çok sayıda MHP’li hazır bulunurken Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski TBMM Başkanı Binali Yıldırım ve İletişim Başkanı Fahrettin Altun eşlik etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın MHP Genel Başkanı Bahçeli ile sohbeti yaklaşık yarım saat sürdü.

Bahçeli daha sonra gazetecilerle de sohbet etti. Gazetecilerle bir araya gelmeyi çok özlediğini belirten Bahçeli, gündeme ilişkin sorulara cevapladı.

## ‘HAL HATIR SORDU’

Bir süredir partisinin grup toplantısını yapmadıklarını belirten Bahçeli, ‘Gelecekte, milletvekilli arkadaşlarımızla her saat yemeğimizi gerçekleştireceğiz. Bugün de kendileriyle birlikte olmayı arzuduk. Sizden de görüldü. Cumhurbaşkanlığı ile sohbet toplantıları oldu, hal hatır sordular. Rahatsızlık sürecimizde bize yakın alaka gösteriyor’ diye konuştu.

Bahçeli, emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili olarak da sunları kaydetti:

‘Bütün siyasi partiler, 7 Haziran seçimleri bundan beri toplumsal talebin belli bir ölçüde olarak ortaya çıkan bu gruba ses vermek açısından, onların görüşlerini değerlendirmek için geçen beyannamelelerinde erken emeklilikle alakalı bir pasaj koymuşlardı. Bu pasajı MHP de kendi seçimi beyannamesinde koydu hatta bir arkadaş-

larımız Meclis açılır açılmaz bir de yasa teklifi vermişti. Fakat gelişmeler bazı yansımalar dikkate alındığında Cumhurbaşkanımız son konuşmasındaki değerlendirmesi bizim için de genel kabul göre bir değerlendirme.’

Bu talebin ağır ekonomik yükümlülükler getirdiğini dikkatli çeken Bahçeli, TSK’nın sınırdaki yükümlülükleri ve güvenlik muntakalarının ekonomiyi açısından değerlendirilmeye tabi tutulması gerektiğini söyledi.

Bu düşüncesini herkesle paylaştığını dile getiren Bahçeli, ‘Ben grup arkadaşlarıma da söyledim böyle bir yükümlülüğün altından kalkabilir miyiz? Toplumsal talep karşısında birtakım çözümlerini toplumun bir kısmı istisnaya fırsat mı veriyor? Bunları iyi düşünmek lazım. Sayın Cumhurbaşkanı ve hükümetinin de değerlendirmesi Türkiye açısından bize göre isabetli olmuştur’ ifadelerini kullandı.

## ‘ÖNCELİĞİNİZ OLMASI LAZIM’

Devlet Bahçeli, binlerce askerin görevini başında olduğunu ve bu durumun ekonomiyi yünden önemli sorumluluklar do-

ğurduğunu vurgulayarak, ‘Erken emekliliği gündeme taşıyarak, karşılığı ve kaynağı bulmakta zorluk çekilen bir ortamda bu vadedin yerine getirilmesi talebi belki ana muhalefet açısından uygun düşebilir. Ama bizim Cumhurbaşkanımızın yaklaşımı ve anlayışı açısından doğru bulmadığımızı ifade ettim’ değerlendirmesini yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümetin aldığı kararın doğru bulduklarını altın bir kez daha çizen Bahçeli, ‘Zannederim isabetli olur ülkemiz açısından’ dedi.

Bahçeli, yarı paketlerinde ceza indirimini konusuna liderlerin karar vereceği yolunda ki haberlerin hatırlanması üzerine, ‘Hayır efendim; basına yansıyan değerlendirmelerle bir yorum getirmiyoruz. Ama ilgili arkadaşlarımız çalışmaları sürdürüyorlar. Mesela Feti Bey ayını sorumlulukla çalışmaları sürdürüyor, diyalog içerisindedir. Diğer partilerle de görüşme ihtiyacı doğarsa da görüşebiliriz’ karşılığını verdi.

Türkiye’nin gündeminde bazı soruların

## ‘BU SÜRECİ AŞINCAYA KADAR BİRLİK İÇİNDE OLMAK LAZIM’

MHP Lideri Bahçeli, Dışişleri Bakanı Mevki Çavuşoğlu’nun Barsın Pamir Harekati ile ilgili henüz ABD henüz Rusya’nın yapılan mütakabatlara uymadığı yönünde açıklaması olduğunu ifade edilmesini üzerinde ‘Dışişleri Bakanının görüşleri sağlıklıdır, kararlılık ifade eder. Sırtlar ne olursa olsun güvenlik bölgesinin kurulması Türkiye’nin aldığı tavırın devamı gerektirir. Zannederim bunu vurgulamaya çalışıyor. Yurt dışındaki diğer unsurlara karşı da Türkiye’nin kararlılığını ortaya koyan bir yaklaşımın ifadesi olarak değerlendirilmelidir’ diye konuştu.

Bir gazetecinin, ‘Zaten ABD bu konuda ıhlı tavır sergiliyor’ sözleri üzerine Bahçeli, sunları kaydetti: ‘Bizim için bir bilgimiz yok. Ancak te-

levizyonlarda her zaman söylüyoruz; sabit ve sabitlemiş yorumların eğer elinde bir bilgi ve belge varsa, bu kadar derin yorumları varsa bunu televizyonlarda zifinleri karşılamak bir yolda kullanılabilecek yerde toplumun bir araya gelmesini, hükümetin dış politikasına ilgili geleceğe yönelik Türkiye’nin kazanımları kuvvetlendirecek düşüncelerini hükümetle paylaşsınlar. Yoksa her gün aynı adamlar aynı şeyleri söylüyorlar. Bu da doğru olmuyor. O bakımından dış politikada çok hassas olmak lazım. Gümlerimizin seçici olması lazım. Alınan bir karar varsa bu milletin bir kararın, devletin bir kararın. Bu süreci aşincaya kadar birlik beraberlik içinde kararlılıkla da bir paylaşım içinde olmak lazım.’

# SABANCI’DAN ENERJİDE ÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ ÖNERİSİ

Dünyanın önde gelen üniversitelerinden MIT’nin (Massachusetts Institute of Technology) çatısı altında kurulan ve enerji sektörünün küresel arenadaki söz sahibi şirketlerini bünyesinde barındıran MIT Energy Initiative’nin Yüklü Araştırma Konferansı, ABD’de düzenlendi. Enerji sektöründe teknoloji gelişmelerini ve politikaları ele aldı. En önemli etkinlikleri arasında yer alan MIT Energy Initiative Annual Research Conference, bu yıl da enerji konusunda etkin akademisi, iş dünyası ve politika yapımcılarından oluşan zengin bir kitleyle üniversitenin Boston’da kampüsünde bir araya geldi. Ana temas ‘dekarbonizasyon’ olan konferansa katılan Sabancı Holding Enerji Grup Başkanı Kıvanç Zaimler de Türkiye’den tek konuşmacı oldu.

Konuşmasında sanayide, özellikle demir-çelik ve çimento sektörlerinde enerji tüketiminin bugünü ve geleceği hakkında önemli

mesajlar veren Kıvanç Zaimler, sektörün küresel dönüşüm ve dekarbonizasyon hedeflerine ulaşabilmesi için enerjiyi yüksek verimlilikle kullanmayı amaçladı.

Bu yolda üçlü bir işbirliğinin önemine işaret eden Kıvanç Zaimler, ‘Enerji sektörünün geleceğine yön verecek bu bu konuda başlangıçta ulaşılabilir işler; doğru fiyat sinyalleri yaratacak etkili politika ve ve testikleri taşıyarak regülasyonlar, bu dönüşümü ve yatırımları hane-nesine edilebilir, uygulanabilir, ödenen bir hale getirecek güçleştirilecek iş dünyasının ve ihtiyaç duyduğumuz teknoloji, inovasyon, çözüm önerilerini geliştirilen akademiden birbiriyle ilgili buluşma sahip olmasa kritik öneme sahip’ dedi.

## TÜRKİYE ÇOK YÜKSEK BİR POTANSİYEL SAHİP

Enerji ve sanayide global ölçekte talep-nin devam ettiğini altını çizen Kıvanç Zaimler,

‘Bugün dünya pazarındaki büyüme ve gelişme, dekarbonizasyon odaklı akademik çalışmalar ve inovasyonu daha da gerekli ve anlamlı kılıyor. Yapılan bütün araştırmalar, gelişmekte olan pazarların öneminin yakın gelecekte daha da fazla artacağını ortaya koyuyor. Bu kapsamda, Türkiye’de gelişmekte olan pazarlar içerisinde ekonomik, demografik, jeopolitik ve teknolojik açıdan çok yüksek bir potansiyele sahip’ şeklinde konuştu.

## YENİ BİR İŞ BİRLİĞİ ÜZERİNE ÇALIŞIYORUZ

Kıvanç Zaimler sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Türkiye, sahip olduğu bu potansiyele enerjiye odaklı bir çimento gibi enerji ile yakın ilişkili sanayi alanlarında elde ettiği başarılarla uluslararası düzeyde öne çıkan bir potansiyele sahip’ dedi.

‘Bugün dünya pazarındaki büyüme ve gelişme, dekarbonizasyon odaklı akademik çalışmalar ve inovasyonu daha da gerekli ve anlamlı kılıyor. Yapılan bütün araştırmalar, gelişmekte olan pazarların öneminin yakın gelecekte daha da fazla artacağını ortaya koyuyor. Bu kapsamda, Türkiye’de gelişmekte olan pazarlar içerisinde ekonomik, demografik, jeopolitik ve teknolojik açıdan çok yüksek bir potansiyele sahip’ şeklinde konuştu.

Konuşmasında Türkiye’deki sanayide enerji tüketimindeki ilgiyi uygulamaları da dikkatle karşılayan Zaimler, yeni trendlerin de başarılı şekilde uygulamaya geçebilmesi için gerekli ihtiyaçları ortaya koydu.

Sabancı Holding Enerji Grubu Şirketleri ve MIT Energy Initiative arasında yürütülen ortak çalışmaların sonuçları hakkında da bahsetti. ‘Yönetim Kurulu Başkanımız Güler Sabancı MIT Energy Initiative Uluslararası Danışmanlık Kurulunda uzun yıllardır görev alıyor. Küresel enerji dönüşümüne liderlik eden Topluluklardan biri olarak, gerek Türkiye gerekse uluslararası platformlarda çalışmalarını sürdüreceğiz; bu vizyonları aynı adımlar atmaya devam edeceğiz’ diyerek sözlerini tamamladı.

## Gelenek, vefa ve yenilik

Siyaset sahnesinde Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 2001 yılında giren AK Parti, reformlar ve seçim başarılarıyla dolu 17 yılı geride bıraktı. AK Parti 7. Olağan Büyük Kongre süreci başlandı. Bu kongre sürecinde AK Parti’nin teması ‘Gelenek, Vefa ve Yenilik’ olacak. Bu bağlamda bu kongre bir değişim hareketinin parti geleceğine bağlı kalınarak gerçekleştirilmesi işaret etmektedir. Kongre sürecini değerlendirirken de ise şu sonuçları çıkarabiliriz...

## 10 MİLYON 400 BİN KİMLERİ SEÇECEK?

Her kongre ve her seçim döneminde

kadrolarını yenileyen AK Parti, 28 Kasım – 15 Aralık tarihleri arasında 430 bin delegesini seçecek. Delege seçimi ise AK Parti’nin AKBİS sisteminde resmi kayıtlı 10 milyon 400 bin üyesi seçecek. AK Partilerin o gün demokrasinin geleceğini belirlemek, her bir üyesi ve kullanmalarını için davet edilecekleri olacaktır. Laste şeklinde yapılacak oylama için ilgilere sandık kurulaacak. Her bir üye kendisine verilen listelere balı istediği isme o verecek. En çok oyu alan isim delege seçilecek. Önce belde delegeleri ardından ilçe daha sonra il delegeleri seçilecek.



Buket BEKTAŞ  
ANKARA NOTLARI  
haber@yenibirlikgazetesi.com

SOSYOLOJİYİ İNCELEDİLER

AK Parti kongre sürecinde kadrolarını gençlere de ağırlık verecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, il ve ilçe sosyolojisini inceleyerek kadrolarda genç ve kadınlara ağırlık verilmesi yönünde talimat verdi. Her kongre döneminde kadın ve gençlere belli oranda kota koyan AK Parti bu kongrede kotasını daha da yükselecek gibi gözüküyor.

ÖMERLER İÇİN SAHAYA İNİLDİ

Diğer yandan Erdoğan’ın ‘Ömerleri ve Aysel’i olarak nitelendiği isimleri bulmak için çalışmalarını hızlandırdı. Teşkilatlarda görevle getirilecek isimler için parti yönetimine talimat veren Başkan Erdoğan, ‘öyle isimler bulun ki, o ilin Ömer’i olsun. Sözüne güvenilen isimler olsun. Şaibesi olmasın’ değerlendirmesini yapmıştı.

## TOPLUMDA SEVİLEN İSİMLER

Her kademedeki teşkilat yönetimleri kendi bölgelerinde, toplumdaki sevilen

kabul gören yaptıkları ve söylemleri ile toplumun beğenisiyle kazanan kişilerle bulmak için kolları sıvadı.

## CUMHUR İTTİFAKINA GÜÇ

ÇAĞRISINDA BULUNACAKLAR

Parti teşkilatları bu kişilerin tespiti için saha çalışmaları başlattı. Toplumla sözü dinlenen isimlerin partideye kazandırılması için üye seferberliği de harekete geçirildi. Kitlelere sözümlü mesajlarını isimlere Türkiye’nin içinde bulunduğu hassas süreçte bir kez daha hatırlatılarak, bu süreçte AK Parti Hükümeti ve Cumhurbaşkanlığına güç vermeleri çağrısı yapıldı.

AK Parti, bu planlamayı sahada uygulayabildiği takdirde; her partiyi balmış açısının hem de oryan ortamı yönünde artacağı kesindir. Her kongre sürecinde kendini yenileyen AK Parti; bu süreçte de kendi yapsı sürecini yenileyerek, bu sürecin startını da ‘Gelenek, Vefa ve Yenilik’ sloganıyla vermiş oldu.

## Erzurum günleri ve entropi

Erzurum Tanıtım Günleri'ndeki söyleşi ve inza gününde okurlarımızla buluştu. Evrendeki enlenemez bozulmaya rağmen "Güzel'e Yolculuk" etmenin esrarını dillendirmeye çalıştı. Çocuk, genç, yetişkin okurlarımızla hasbihal etme imkânı buldu.

Erzurum Konfederasyonu (ERKON) Başkanı Mustafa Macit Bey ve ekibinin titiz çalışmalarıyla gerçekleşen etkinlik, kuşkusuz Erzurum'un tanıtımına katkıda bulundu. Ama asıl dikkatimizi çeken konu, programı destekleyen ve onur konuğu olan Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen Bey ile sohbetimizde de aktarmaya çalıştığımız üzere işin manevî yönü ve insanların psikolojik tatminleriydi.

Zira bozulmaya meydan okumak üzere kendi öz değerleriyle buluşmanın gözlemlendiği düşünülmesi şahit olduk. Memleket türklükleri dinlerken ağlayanlar, bar çayına kendini kaptırıp standartlara halay çekenler, hasret kaldıkları geçmişin peyniri tadımlar, çağ kebabi kuşuğunda muhabbete dalarlar...

İnsanlar bir arayış içinde. Hızla yitirilen değerleri, yeniden kazanmanın mücadelesidir bu. Etkinlik alanındaki bu insanı arayış ve heyecan, fizikteki entropi yasasının, insan ilişkilerindeki belirleyici etkisini yeniden hatırlatır.

### Tek Yönlü Gidiş

Fizikte termodinamiğin iki temel yasasının birincisinde; maddenin ve enerjinin, ayrı varlıklar olduğunu, evrendeki değişimlere rağmen her zaman aynı ve mutlak sabit olarak korunduğuna inanılmıştır. Ancak Einstein'ın ünlü formülüyle maddenin, enerjinin bir formu olduğu ve evrendeki enerjinin değişmez ve sifra eşit olduğu ileri sürülünce madde ve enerjinin bir ve bütün olduğu anlaşıldı.

Alman fizikçi Rudolf Clausius tarafından, 19. yüzyılın ikinci yarısında kullanılan entropi kavramı, termodinamiğin ikinci yasasını oluşturdu. Entropi; evrendeki enerjinin sürekli olarak ilk halinden daha düzensiz ve bozulmaya doğru gittiğini ifade eder.

Evrende düzensizliğe ve bozulmaya doğru tek yönlü gidiş yasaası olan entropi, sıfır sabitinden büyüktür.

Varlık özelliği kazanan, var olan her şey, zamanla bozulmaya ve yok olmaya doğru ilerler ve bu durum geri döndürülemez (tersinemez). Böylece her şey, o şeyi oluşturan bileşenlere ayrılmaya ve dağılmaya mahkumdur. Enerji sürekli olarak varden yoka, ısı, sıcağın soğuğa doğru aktığından zamanla termodinamik denge yani sabit ısı yekalanmış olacak bu da "ısı ölümü" olarak enerjinin sonunu oluşturacaktır. Evrenin, bir anlamda düzensizliğin hakim olduğu bir düzen tarafından yönetildiği söylenebilir.

Fiziklen biyolojiye, psikolojiden felsefeye kadar bütün bilim dalları bu yasaadan etkilenmiştir. Öyle ki Einstein entropi için; "Bilimlerin ilk kanunu" demiştir. Teist ve ateistler arasında evrenin başlangıcı ve sonu olup olmadığının tartışılmasına dayanan tartışmalar da entropiden etkilenmiştir. Zira bu termodinamik yasaasıyla bir sona doğru giden evrenin bir başlangıcı da olduğu kanıtlanmıştır. Böylece entropi yasaası; semavi dinlerin, başlangıcı olan evrenin bir Yaradıcı'nın olduğu ve evrenin bir gün yok olacağı görüşüne paralel bir sonucu ortaya koymuştur.

**Varlık Dağılıma Mahkumdur**  
İnsanın zamanla yaşlanması, entropiye en güzel örnekler. Sağlığını korumaya ve yaşlanmayı önlemeye yönelik tüm çabalarımız, bizi yaşlanmaktan ve doğal sona gitmekten alıkoymaz. Bu durum bir balık, bir ağaç, bir yaprak kasacası tüm varlık âlemi için geçerlidir.

Buradaki hassas nokta varlığın, bir yandan kendi yaşlanmasını sürdürmesi için evrende daha fazla düzensizliğe neden olması, diğer yandan bu çabasıyla kendi düzenini koruyarak doğal bozulmaya gidişi yavaşlatmasıdır. Örneğin bir ağaç; kökleriyle suya erişmesi, güneş ışıklarını alması, dallarını ve yapraklarını yeşertecek enerjisi oluşturması ve sonuçta meyve vermesi, doğal yok oluş sürecini yavaşlatan bir etkiye (negatif entropi) sahiptir.

Ancak tüm bu çabalar, kendi düzensizliğine halde doğru gidiş önleyecek büyüklükte olmaz. Mesela evrendeki tek yönlü işleyiş gereği oturduğumuz evin ısı, sıcağın soğuğa doğru akar, hiçbir zaman soğuktan sıcağa doğru akmaz. Ağaç açık kalan koloniyinin kokusu odaya dağılır ama dağılan koku tekrar şeye dönmür. Tüm bu süreçler geri döndürülemez. Yani ev, kendi kendine ısınmaz, kolu, kendi başına şeye geri girmez.

Entropinin; aile, iş ortamı ve toplum ortamında insana etkisini ele almaya devam edeceğiz.

# ENGELLİLERİN ULAŞIM HİZMETLERİNDE İYİLEŞTİRME

**Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Turhan, "Hava, kara ve demir yollarında engellilerin ulaşımının daha rahat ve kolay sağlanması için altyapı iyileştirme çalışmaları yapıyoruz." dedi.**

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit Turhan, "engelsiz ulaşım, engelsiz turizm, engelsiz yaşam" hedefi kapsamında gerçekleştirilen "Çocuklarımız Dinleyelim, Hayatlarını Değiştirelim Projesi"nin ikinci adımında, 20 özel gereksinimli bireyin yüksek hızlı tren (YHT) ile Ankara'dan Eskişehir'e uğurlanması törenine katıldı. Turhan, burada yaptığı konuşmada, ülkedeki ulaşım ve iletişim hizmetleri altyapısının toplumun tüm kesimlerinin faydalanacağı şekilde tesis edilmesinin önemli olduğunu işaret ederek, "Bu manada engelli vatandaşların sosyal hayata katılımı, onların da seyahat etme özgürlüğünü tatalması için yapılan bu proje çok anlamlı." diye konuştu.

YHT ile Ankara'dan Eskişehir'e gidecek engelli çocuklara bu fırsatı tanıdıkları için çok mutlu oldukla-

rını ancak çocukların yüzlerindeki mutluluğu görmeyen kendilerini daha da mutlu ettiğini vurgulayan Turhan, bu programın bir başlangıç olduğunu söyledi.

### YHT'DEN SONRA UÇAKLA YOLCULUK SÖZÜ

Turhan, herkesin birer engelli adayı olduğunu, hayatın insanın karşısına ne zaman, nasıl bir sürpriz çıkaracağını belli olmadığını ifade ederek, şöyle konuştu:

"Hava, kara ve demir yollarında engellilerin ulaşımının daha rahat ve kolay sağlanması için geliştirdiğimiz projelerle altyapı iyileştirme çalışmaları yapıyoruz. Amacımız insanımızda, toplumumuzun her kesimine hizmet etmek. İnsanlar engelli olabilir, sorudan engelli olabilir. Toplumun her kesiminin, sosyal ve ekonomik yaşantıyla katkı sağlaması ve yaşamın içinde-



olması için bu hizmeti yapmaya gayret ediyoruz. Sizler de bunların uygulanmasıyla ilgili destekler veriyorsunuz. Projeye katkı sağlayan herkese teşekkür ediyoruz."

Çocukların Eskişehir'de havalimanını gezdiklerini, ata bineceğini, güzel hatıralar bırakacakları bilgisini veren Turhan, bir dahaki gezinin uçakla yapılacağı sözünü verdi. Bakan Turhan, konuşmas-



Uzmanlar, hava kirliliğindeki artışın devam etmesi halinde kentlerin 1952'de 12 bin kişinin hayatını kaybettiği Londra'dakine durumla karşılaşabileceği uyarısında bulunuyor.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Toros ile İklim aktivisti Patricia Mallam, dünya genelinde etkisini artıran hava kirliliğine ilişkin açıklamalarda Londra'da 1952'de hava kirliliği nedeniyle 12 bin kişinin yaşamını yitirdiğini hatırlatan Toros, "Soğuk hava, ısınmak için daha fazla yakıt kullanımı, soğuk kirlisi ve duman sonucunda yer seviyesinde sıkışan kirlilikli maddeler büyük çevresel felakete sebep oldu." dedi. Toros, gerekli önlemler alın-

madığı takdirde Londra'da çoğunluğu çocuk ve yaşlı binlerce kişinin hayatını kaybetmesine neden olan ölümcül hava kirliliğinin, gelecekte büyük kentlerin kaderi olabileceğini söyledi.

Kirliliğin, canlıların yaşamlarını olumsuz yönde etkileyen ve ekonomik kayıplara yol açan ciddi bir sorun olduğunu dile getiren Toros, kirliliğin fiziksel zararları da olduğunu Toros, Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) raporlarına atıfta bulunarak, "Hava kirliliği, her yıl tahmini 7 milyon kişinin ölümüne neden oluyor ve her 10 kişiden 9'u kirlili hava soluyor." dedi. Toros, Türkiye'deki hava kalitesinin 1990'lara göre iyileştiğine işaret ederek, bu durumun enerji kaynağı olarak doğal gaz kullanımının yaygınlaşması ve endüstriyel tesislerdeki iyileştirmelerle sağlandığını bildirdi.

## T.C. KIRKAĞAÇ İCRA DAİRESİ 2012/437 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : Manisa ili, Kırkağaç ilçesi, Bakır mah. 77 cilt, 7620 sayfa, 7671 parsel, 16,463,66 m<sup>2</sup> yüzölçümlü arsa niteliğindeki taşınmazın üzerinde tek katlı 2 adet kargir bina yer almaktadır. Taşınmazın yola tertki mevcuttur. Şefik Paksoy caddesi üzerindedir. Elektrik ve su tesisatları mevcut olup tüm alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. İmar planında 1:1000 ölçülüdür, ayrıncı nizam, konut dışı kentsel çalışma alanında kalmaktadır. Kıymeti : 704.209,80 TL

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 28/01/2020 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 28/02/2020 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : Kırkağaç Belediye Başkanlığı Toplantı Salonu

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artıranınymırdı gün öncüsinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve ruhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündün, ikinci artırmadan önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, ruhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırıran ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edenlerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu ve vemeleri lazımdır. Satış peşin para ledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tutarında birer hanesin masraflarına aittir. Teklifli Harcı, taşınmazın ayırından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları ruhanlı olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruhan hakları vardır. Gümrük resmî ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen sermaye ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, ruhanlı alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicil işlemlerinde kayıtlı olarak ihale edilmeden hakları bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde edemeyenlere ihale ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılan daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükmek hakka kalmaksızın dairenize tahsil olunacaktır, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/437 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olur.18/11/2019

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

BASIN: 1086708



## MEB'DEN ÖĞRETMENLERE 24 KASIM ETKİNLİKLERİ

MEB bu yıl 24 Kasım Öğretmenler Haftası boyunca öğretmenlerin kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde buluşacağı özel bir program hazırladı.

MİLLÎ Eğitim Bakanlığınca (MEB) Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'nün koordinasyonunda hazırlanan etkinlikler, bugünden itibaren Ankara'da başlayacak.

Tüm illerden seçilen ve mesleğinde fark yaratan 140 dolayında öğretmen, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla bugün Ankara'da olacak. Bu yılki programda Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü'nün Halk Oyunları Federasyonu ile birlikte 81 ilde açtığı halk oyunları mesleki gelişim programına katılan öğretmenler de meslektaşları için Ankara'da sahne alacak.

MEB Şûra Salonu'nda Halfti Halk Eğitim Merkezinin sergisiyle başlayacak etkinlikler, Eskişehir Atatürk Güzel Sanatlar Lisesi Öğretmen Orkestrasının, Talim ve Terbiye Kurulu

Başkanlığı Salonu'nda vereceği Türk halk müziğinin unutulmaz eserlerinden oluşan konserle devam edecek.

Ankara Türk Dünyası Müzik Topluluğu da CSO Salonu'nda öğretmenler için sahneye çıkacak. Öğretmenler Abdullah Alper Kurban'ın yönetiminde "Ezgilerle İpek Yolu" programında Türk dünyasının en seçkin eserlerini dinleme fırsatı bulacak ve Anadolu ezgilerini yollukluk yapacak.

Türk operasının dünyaca ünlü İsmi Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü, tenor Murat Karahan ve soprano Feryal Türkoglu bugün verekeleri konserde öğretmenlere müzik ziyafeti verecek. Ayrıca "Öğretmen Kalplerin Eğitimi" halk oyunları gösterisi yarı MEB Şûra Salonu'nda gerçekleştirilecek.

## TURNUVADA YARIŞACAK 600 ÖĞRETMEN ANKARA'DA

TÜRKİYE Öğretmenler Kupası kapsamında 4 farklı branşta 64 takımdan toplam 600 öğretmen, Ankara'ya geldi.

Öğretmenler, bu akşamki kura çekimlerinin ardından 4 branşta grup maçları yapıp final ve finalde oynayacak. 23 Kasım'da İse İlk Üçü giren takımların MEB Spor Salonu'nda Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu ve MİLLÎ Eğitim Bakanı Ziya Sel-

çuk'un, Öğretmen Yetiştirme Geliştirme Genel Müdürü Adnan Boyacı, federasyonu temsilcilerinin katılımıyla kupa töreni düzenlenecek.

MİLLÎ Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, öğretmenlerle birlikte Antikabir'i ziyaret edecek. Aynı gün Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ve TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un öğretmenleri kabul etmesi planlanıyor.

## AİLE ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANI ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK:

## ENGELLİ ATAMALARINI ARALIK AYINDA GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, engelli atamalarının kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri doğrultusunda aralık ayında yapılacağını açıkladı. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da asgari ücretin tüm tarafların uzlaşısıyla belirleneceğine inandığını söyledi.

## ANKARA (YENİBİRLİK)

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda Bakanlığının 2020 yılı bütçesinin sunumunu yaptı. Ailenin öneminde işaret eden Bakan Selçuk, yürütülen tüm politikaların nihai hedefinin mutlu, çalışkan ve üretken bireylerin, uyumlu ailelerin içinde daha müreffeh bir toplum hedefine doğru birlik ve beraberlik içinde yürütüldüğünü belirtti. Selçuk, Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) ile tahmini 2 bin 700 ASDEP görevlisinin 2 milyon hanede, 4 milyon 233 bin vatandaş ile görüşme yaptığını ifade etti. Hanelerden toplanan bilgilerin 'online' olarak veri tabanına aktarıldığını kaydeden Selçuk, şunları söyledi:

## "1000 ASDEP PERSONEL ALIMI İÇİN İLANIMIZ BU HAFTA YAYINLANACAK"

"1000 ASDEP personeli alımı için ilanımız bu hafta yayımlanacak ve gelecek hafta başvurularına alyama başlayacağız. 2 bin 313 sözleşmeli, 322 kadrolu personel alımımız ÖSYM tarafından duyurulacak ve başvurular da almaya başlanacak. İŞKUR üzerinden de 1000 işçi alımı için ilgili ilanı öntümüzdeki hafta İŞKUR tarafından yapılacak. Kurumsal hizmetlerde sosyal hizmet merkezleri ile (SHM) yapsal bir değişime gidildi. Ülkede genelinde 330 merkez hizmete açıldığını, bu yıl sonunda SHM sayısı 332'ye, 2020'de ise 353'e çıkarılacak. Şimdiye kadar yaklaşık 6 milyon vatandaşta hizmet sunuldu."

## AİLE DANIŞMANLIĞI HİZMETİNE E-DEVLET'TEN BAŞVURU

"Evliğin Öncesi Eğitim Programı ile 1,1 milyon genç ulaşıldı. Aile Eğitim Programı (AEP) ile 1,8 milyon vatandaşta ücretsiz eğitim verildi. Aile birliğini önü korumaya yönelik en önemli projelerden biri de Aile Danışmanlığı ve Boşanma Süreci Danışmanlığı. Bugüne kadar 32 bin 200 kişiye ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuldu. Danışmanlık programına başvuranların yaklaşık yüzde 40'ü boşanma kararına vazgeçmiş durumda. Aile birliğini koruma adına bunun çok önemli görüyoruz. Aldığımız olumlu geri bildirim neticesinde 2020 yılında da danışmanlık hizmetimizi geliştirmek istiyoruz. Artık aile danışmanlığı hizmetimizin devlet üzerinden de başvuru almasına başladık."

## KADIN KOOPERATİFLİĞİ İÇİN 5 MİLYON AVROLUK PROJE

"Çeyiz Hesabı uygulamasında 7 bin 500 lira olan devlet katkısı yasal değişiklikle 9 bin liraya çıkarıldı. 2019 Eylül ayı sonu itibarıyla Çeyiz Hesabında 17 bin kişilerin 80 milyonu aşkın mevduatı bulunuyor. Kadınlarda iş gücüne katılma oranı ve yüzde 35'ere, bu doğrultuda 2023 yılında kadın istihdam oranını yüzde 34'e, kadın iş gücüne katılım oranını ise yüzde 38,5'e çıkarmaya hedefliyoruz. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda, Ticaret Bakanlığı,



Tamim ve Orman Bakanlığı ile geçen yıl kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesine yönelik protokol imzalandı. 2020'de ilk defa kadın kooperatifleri alanında 5 milyon avroluk bir proje uygulanacaktır."

## "KADIN KONUKEVLERİ İHTİSASLAŞTIRMA ÇALIŞMARI SÜRÜYOR"

"Şiddetin önlenmesi ve şiddet mağdurunun etkin korunmasına için tüm taraflarla iş birliği içerisinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 3. Ulusal Eylem Planı'nı uyguluyoruz. 2021-2025 yıllarını kapsayacak 4. Ulusal Eylem Planı için de hazırlık devam ediyor. Kadına yönelik şiddetle mücadelede yalıtılmış hizmet birimleri olan kadın konukevlerinin nicelik ve nitelik olarak kapasiteleri geliştirildi. Türkiye'de 2002'den itibaren kadın konukevlerinin 283 kapasite ile hizmet verdi. Bugün 110'u Bakanlığa bağlı olmak üzere ülke genelinde 145 kadın konukevi 3 bin 482 kapasiteyle hizmet sunuyor. Kadın konukevlerini ihtisaslaşmış çalışmaları sürdürüyor."

## "2 BİN 24 ÇOCUĞUMUZ ÖZEL OKULA ÜCRETSİZ DEĞERLENDİRİLECEK"

"Koruyucu aile yanında kalan çocuk sayısı 2002'de 515 iken 2019 itibarıyla 7 bini aştı. 14 şehirden koruyucu aile yanındaki çocuk sayısı kullandığımız çocuk sayısını aştı. 460 çocuğumuz bu yıl olmak üzere 17 bin 278 çocuğumuz evlat edildimden hizmetinden faydalandı. Çocuklarımızın akademik başarıları bizim için önemli. Bu yıl çok mutlu-yuz ki çocuklarımızı takdir, teşekkür ortamında yüzde 42'den yüzde 58'ye çıkarttı. Geçen yıl 1367 çocuğumuz özel okul imkanından yararlanmış bu sene 2 bin 24 çocuğumuz özel okula ücretsiz devam etmekte."

## "955 GENCİMİZİ SOSYAL VE EKONOMİK DESTEK HİZMETİNDEN YARARLANDIRDIK"

"Kuruma altındaki çocuklardan 361'i 2019'da üniversiteye yerleşti. Kuruluş sonrasındaki destek verdiğimiz eleştirileri

doğru değil. Kuruma ve bakım altındaki gençlerin resti olarak veya akademik yasalamları tamamlamaları ile kuruluş bakımından ayrılmalarıdır. Sonra belirli sürelerle izlemelerine devam etmekteyiz. Bu şekilde 955 gencimizi sosyal ve ekonomik destek hizmetinden yararlandırdık. Kurum bakımından ayrılan 7 bin 503 gencimize görüşme gerçekleştirdik. Kendilerine kurum bakımından ayrıldıkları son da iş hayatı, sosyal yaşam gibi konularda rehberlik edip, sorun ve önerilerini takip ediyoruz."

## "ENGELLİ MEMUR SAYISI 55 BİNİ GEÇTİ"

"Engelliler Hakkında Kanun ve alt düzenlemeleriyle Türkiye'de ilk kez 1500 maddelik engelliler hukuku oluşturuldu. Türkiye, 2007'de Engellilerin Haklarına İlişkin Sözleşme'yi imzalayan ilk ülkeler arasında yer aldı. Engellilere yönelik hizmetleri medeniyetin ve gelişmişliğin temel bir göstergesi olarak görüyoruz. Engelli atamaları, kotaları dolduğu sürece aralık ayında gerçekleştireceğiz. Engelli bireylerimize gündüz yaşam merkezlerini ülke genelinde yaygınlaştırmaya devam ediyor. 2018'de 7 olan gündüz yaşam merkezi sayısını 2019 itibarıyla 52'ye 68'e çıkardık. 2002'de kadar atanan engelli memur sayımız 5 bin 770 civarından beri hükümetimiz döneminde atanan engelli memur sayımız yaklaşık 10 kat artarak 55 bini geçti. Geçmiş yıllarda olduğu gibi engelli vatandaşlarımızın EKİSS sınav maliyetleri Bakanlığımızca karşılanmaya devam ediyoruz."

## "168 BİN YAŞLI EVDE BAKIM DEĞERLENDİRİLENDİ"

"2019 itibarıyla yatılı kurum bakım talebi olan 152'si resmi olarak üzere ülke genelinde toplam 406 huzurevinde 26 bin 233 yaşlı hizmet verildi. 168 bin yaşlı evde bakım desteğinden faydalandı. Bakanlık olarak, şehitlerin emanetlerine ve kahrman gazilerine sahip çıkarak devam ediyoruz. 2014'ten bugüne kadar 26 bin aşkın şehit yakını, gazii ve gazii yakınına kamuda istihdam sağlandı. Sosyal Yardım Kartı Projesi'ni hayata geçirecek 2 yılın vatandaşlara banka kartı verildi. Tüm sosyal yardımların

yüzde 86'sı artırıktı olarak yapıyor."

## "12 MİLYON EMEKLYE ÖDEME YAPTIK"

"SGK bütçesi değerlendirildiğinde gelirlerin giderleri karşılama oranlarına bakmak bizi doğru sonuçlara götürmektedir. SGK'nın performans göstergesi olan gelirlerin giderleri karşılama oranı, 2002'de yüzde 71,5 iken, yıl sonunda bunun yüzde 91,5 olması bekliyoruz. Sonuç olarak, sosyal güvenlik sisteminin mali sürdürülebilirliğini takip ediyor ve gerekli adımları atıyoruz. Sosyal güvenliğin önemli parametrelerinden aktif-pasif sigortalı oranı 1663 adet 1,78 iken bugün 1,87 düzeyindedir. Yaptığımız seyyanen ve oransal artışlarla en düşük emekli aylıklarında 2002 yılından bu yana reel olarak yüzde 48 ila yüzde 397 oranında artış sağladık. 2019 yılı Ramazan ve Kurban bayramlarında 12 milyon emekliye ödeme yaptık."

## "ASGARI ÜCRETİN UZLAŞIYLA BELİRLENECEĞİNE İNANIYORUM"

"Tbbi cibaz ve malzeme fiyatlarını yeniden belirledik. Bu kapsamda toplam 1663 adet SUT kodunun fiyatını güncelleyerek 1663 tbbi cibaz ve malzeme fiyatında 731 milyon lira iyileştirme yaptık. Geri ödeme listelerinde toplam 8 bin 833 adet ilaç bulunuyor. Tıp-1'e ek olarak, Tıp-2 ve Tıp-3 SMA hastaları için de ilaca erişimi sağladık. 2019 yılı temmuz ayı itibarıyla sağlık hizmet sunucularına başvuru 337 milyondu. Toplam sağlık harcamamızın bu yıl sonunda 110 milyar lira seviyesinde gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da asgari ücretin tüm tarafların uzlaşısıyla belirleneceğine inanıyoruz."

## "KAMUDA PERSONEL SAYISI 4 MİLYONA YAKLAŞTI"

"Hükümet olarak nitelikli personel istihdamını her dam öncelikli tuttuk. Bu bakış açısıyla doktor sayısında yüzde 157, öğretmen sayısında yüzde 67, polis sayısında yüzde 61, hâkim ve savcı sayısında yüzde 185, hemşire sayısında yüzde 297, oranında artış sağlandı. Eylül 2019 itibarıyla kamu kurumlarında istihdam edilen personel sayısı 4 milyona yaklaştı. Bakanlığımızın 2020 yılı toplam bütçesi 125 milyar 809 milyon 131 bin lira oldu. Bakanlık merkez, taşra ve yurtdışı teşkilatı harcamaları için 43 milyar 546 milyon 68 bin lira ödenek teklif edilmiştir. Bütçemizden, SGK Başkanlığına 74 milyar 863 milyon 551 bin lira, SGK finansman açığı için 50 milyar 101 milyar 764 bin lira, SGK işveren prim indirimi için 24 milyar 756 milyon 787 bin lira, sandıklara ilişkin teşvik ödemeleri için ise 5 milyar lira, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne 7 milyar 399 milyon 512 bin lira, cari transferler için 475 milyon 378 bin lira, sermaye transferi için 64 milyon 857 bin lira, İşsizlik Sigortası Fonu Hazine Primi Katkısı için ise 6 milyar 859 milyon 277 bin lira olmak üzere toplam 82 milyar 263 milyon 63 bin lira kaynak aktarılması öngörülmektedir."



## CNR FASHIONIST KAPILARINI AÇTI

CNR Holding kuruluşlarından İstanbul Fuarçılık AŞ tarafından, Osmanbey Tekstilci İşadamları Derneği (OTAD) iş birliği ve KOSGEB desteğiyle düzenlenen Abiye, Gelinlik, Damatlık ve Moda Fuarı CNR Fashionist, CNR Expo İstanbul Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Güllü, fuarın açılışında yaptığı konuşmada, tekstil sektörünün geleceğine inandıklarını söyledi. Güllü, "Sektörün temsilcileri, İstanbul Moda Fuarı için burada destek sözü verdi. Biz de TİM olarak sözün arkasındayız ve elimizden geleni yapacağız. Bu ilk kez ihracatın glamsu yukarı çıkarmak için çaba sarf eden tüm temsilcilerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu.

CNR Holding İcra Kurulu Üyesi Ali Bulut da abiye ve hazır giyim sektörünün 2 milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşması için çabalarını ifade ederek, "Bu sene fuarımıza 100'den fazla katılımcı firma, 400'den fazla marka katılıyor. Geçen seneye göre yüzde 60'lık bir büyümeye yakaladık. 15 bin profesyonel aile kitesinin gelmesini bekliyoruz. Yüzde 70'inin kayımdan yapmış bulunuyoruz. Yurt dışından 1000 VIP katılımcıya ağırlayacağız." diye konuştu. Bulut, Osmanbey'in, tekstil sanayi sektörünün lokomotif görevini ifa ettiğini, hedeflerinin dünyanın en büyük moda fuarını İstanbul'da yapmak olduğunu söyledi.

## "TÜRKİYE'NİN DAHA FAZLA ÜRETİME VE İHRACATA İHTİYACI VAR"

İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gültepe ise "Türk hazır giyim sektörü olarak Türkiye'nin geçmişinde vardı, bugün var, yarın da var olacaktır. İHKİB olarak İstanbul Moda Fuarı'nı gerçekleştirmek için elimizden geleni yapacağız. Türkiye'nin daha fazla üretmeye ve ihracata ihtiyacı var." diye konuştu.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Üyesi Servet Samsa, Osmanbey'in, Türk tekstilinin markalarını ortaya çıkararak bir marka haline getirebileceğini belirtti. "Sadece Türkiye için değil, bölge ülkeleri için de çok önemli bir ticaret merkezi haline geldi. 135 ülke ile ticaret yapan Osmanbey, yıllık 1,5 milyar dolarlık ihracatıyla Türkiye'nin dördüncü büyük ihracatçısıdır. İhracatımızın yüzde 15'inden fazlasını gerçekleştiren tekstil sektörü Türkiye'nin ana ihracat gücünden biridir." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından fuarın açılışı yapıldı. Dünyanın önde gelen espor yarışçıları arasında gösterilen 21'inden fazlasını gerçekleştiren tekstil sektörü Türkiye'nin ana ihracat gücünden biridir." ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından fuarın açılışı yapıldı. Dünyanın önde gelen espor yarışçıları arasında gösterilen 21'inden fazlasını gerçekleştiren tekstil sektörü Türkiye'nin ana ihracat gücünden biridir." ifadelerini kullandı.

## ANADOLUJET YURT İÇİ VE KKTC SEFERLERİNDE YÜZDE 20 İNDİRİMLİ UÇURACAK

AnadoluJet, tüm yurt içi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti seferlerinde yüzde 20 indirimli bilet kampanyasına başlattı. AnadoluJet, tüm yurt içi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti seferlerinde yüzde 20 indirimli bilet kampanyasına başlattı. THY Basın Müşavirliği'nden yapılan açıklama göre AnadoluJet, kış döneminde ait yeni kampanyasını duyurdu. Tüm yurt içi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne, vergi ve harçlar hariç yüzde 20 indirimli fiyatlarla uçuracak kampanya kapsamındaki biletleri AnadoluJet mobil uygulaması ve internet sitesinde satışta sunuldu. Kampanyaya, 19-21 Kasım'da AnadoluJet mobil uygulaması ve "anadolujet.com" resmi sitesi üzerinden "AJKS20" indirim kodu ile satın alınacak biletler, 1 Aralık 2019-31 Mart 2020'deki uçuşlarda kullanılabilir. Kampanya, Erbil seferleri hariç İcra edilecek olan uçaklarda geçerli olacaktır. "bebek" ve "jetgenc" yolcu tipi dışında kalan tüm yolcu tipleri tarafından da kullanılabilir. 27 Aralık 2019-1 Ocak 2020 ile 17 Ocak-3 Şubat 2020 tarihleri ise kampanya kapsamı dışında tutuldu.

## SIEMENS HEALTHINEERS SAĞLIKTA GELECEĞİN TEKNOLOJİLERİNİ TANITTI

Siemens Healthineers Türkiye, sağlıkta dijitalleşmeye yeni teknolojilerini ve görüntüleme çözümlerini uluslararası katılımlı 40. Ulusal Radyoloji Kongresi TÜRKRAD 2019'da tanıttı. Siemens'ten yapılan açıklamaya göre, TÜRKRAD 2019 etkinliğine "Sağlıkta Geleceği Şekillendiriyoruz" sloganıyla katılan Siemens Healthineers dijital tıbbi teknolojisinin ve çeşitli ürünlerin demolarıyla beğeni topladı. Kongrede ayrıca, Genel Müdür Siemens Healthineers Radyoloji Odülü'nü sahibi oldu. Bu yıl 13. kez verilen Radyoloji Odülü'nü Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji Anabilim Dalı'ndan Dr. Elit Peker kazandı.

Açıklamada görüşlerine yer veren Siemens Healthineers Türkiye Genel Müdürü Enis Sonemel, TÜRKRAD'ın radyoloji dünyasının tüm paydaşları açısından öneme işaret etti. Siemens Healthineers olarak odaklandıkları dijitalizasyonun, özellikle hassas ve kişiselleştirilmiş tıbbi gelişmelerin açısından büyük önem taşıdığına vurgu yaparak Sonemel, şunları kaydetti: "Dijital ortamdaki sağlık verilerini işleyerek ve birbiri ile uygun biçimde ilişkilendiren tek doğru yolu sunuyoruz. Tanımda tutarlık, kişiselleştirilmiş bakım, girişimsel tedavi ve tabii ki etkili bir hasta deneyimi için

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, engelli atamalarını kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri doğrultusunda aralık ayında yapılacağını açıkladı. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da asgari ücretin tüm tarafların uzlaşısıyla belirleneceğine inandığını söyledi.

yoğun şekilde çalışıyoruz. Yapay zeka, makine öğrenim ve derin öğrenme alanlarında odaklanıyoruz. Bu çözümlerimiz, ülkemizin en büyük radyoloji uzmanlarından olan TÜRKRAD 2019'da sağlık dünyasına daha yakından tanıtabilmekten dolayı çok memnunuz."

## DİJİTAL İKİZ TEKNOLOJİSİ

Farklı endüstrilerde kullanılan dijital ikiz teknolojisi sağlık sektörünün de hizmetine sunmak üzere çalışılmaya devam eden Siemens Healthineers, bu konudaki ilk çalışması olan kalp modellemesinin ardından, beyin de dahil olmak üzere diğer organların da dijital ikizlerini geliştirme yönünde ilerliyor. Kardiyoloji tarafından rutin olarak kullanılan dijital ikizler, operasyon öncesi görselleştirme ve 3D görüntüleme sayesinde daha başarılı sonuçlar alınmasını sağlıyor. Özellikle bebeklerdeki doğumsal kalp kusurlarını düzeltmekte kar-

diyologlar ve kalp-damar cerrahlarına büyük kolaylık sağlayan bu teknoloji, TÜRKRAD 2019'da bir demoya tanıtıldı.

Siemens Healthineers Türkiye standına kurulan duvar ekranı, isteyen katılımcıların dijital ikizlerini görebilmelerini sağladı. İlgili görüntüleme, hassas ve kişiselleştirilmiş tıbbi rotasyon sağlık sektörüyle paylaşarak dijital geleceğin görsel bir demosu yapıldı. Öte yandan klinik rutinde yapay zeka kullanımı, sağlık profesyonelleri ile hastalar arasındaki sınırları kaldıran çözümler, sağlık verilerinin güvenliği gibi konularda da sağ gelişmeler katılımcılara paylaşıldı.

## ULTRASON ÜRÜNLERİ

Siemens Healthineers Türkiye, etkinlikle ayrıca ultrason portföyünün yeni üyeleri ACUSON Sequoia ve ACUSON Jumper ürünlerini de sergiledi. Kongreye katılan doktorlar, bu

chazları bire bir kullananlar en yeni ultrason teknolojilerini denemeye.

ACUSON Sequoia'da kullanılan biyoakustik görüntüleme teknolojisi sıyrılarak gerçek zamanlı olarak her hastanın anatomisine ve biyoakustik özelliklerine (doku yoğunluğu, sertliği ve emilimine) göre uyarılıyor ve böylece enerji kaybını telafi edecek en yüksek görüntü kalitesini sağlıyor. Chazdaki yeni derin abdominal prob da 40 santimetre kadar penetrasyon imkanı veriyor. ACUSON Jumper ise tüm farklı klinik ihtiyaçları karşılamak için sınıfının en küçük, en hafif ve en sessiz ultrason sistemi olarak tasarlandı. Yüksek görüntü kalitesine ek olarak çok yönlülüğü ve uyarlanabilirliğiyle de farklı hasta anatomileri ve fizyolojilerinde kullanılabilir. Tüm rutin uyarımların geliştirilmesi için akıllı ile hızla yapılabilmektedir. Shearwave elastografi görüntüleme gibi gelişmiş uygulama alanları da bulunmaktadır.



## BM İRAN'DAKİ PROTESTOLARDAN KAYGI DUYUYOR

BM İnsan Hakları Yüksek Komiserliği Sözcüsü Rupert Colville, "İranda, cuma günü başlayan protestolar sırasında gerçek memmi kullanılması da dahil, güç tericilerle karşı güç kullanımında uluslararası kural ve standartların ihlal edildiği yönündeki haberlerden derin endişe duyuyoruz" dedi.

## İRAN YANIYOR

İran'da benzin zammı, ekonomik sorunlarla mücadele eden halk sokaklara döktü. Protestolar beşinci gününe girerken protesto eylemleri sırasında 106 kişinin kişinin can verdiğini, binlerce kişinin de gözaltına alındığını bildirdi. İnternetin neredeyse üç gündür tamamen kesik olduğu ülkeden son duruma ilişkin sağlıklı bilgi edinmekte güçlük çekiliyor.

## Ruhani: Benzinin ucuz olmasından asıl kazançlı çıkanlar kaçakçılar

İRAN Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, "Benzinin ucuz olmasından asıl kazançlı çıkanlar kaçakçılar oluyor. Benzinin gerçek fiyatı 6 bin tümdür fakat biz bin 500 tüme satıyoruz" dedi.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Bakanlar Kurulu toplantısından sonra yaptığı açıklamada, benzin fiyatlarındaki artışın elde edilcek gelirin yarısını dibe kalan geriliri vatandaşların hesabına yatırmadığını belirtti.

Asıl hedeflerinin iltihacı sahibi vatandaşlara yaramadığını söyledi. Gelirin yarısını dibe kalan geriliri vatandaşların hesabına yatırmadığını belirtti.

Ruhani, "Petrol satışını kısıtlamaları karşı karşıya, bu sorunlar olmasa da petrol parası iltihacı karşılanıyor. 2011 yılında 110 milyar dolar petrol geliri vardı fakat şartlar bugün farklı" ifadelerini kullandı.

Benzin ucuz olmasının komisü ülkelere kaçak satılmasına yol açtığına kaydeden Ruhani, "Benzinin ucuz olmasından asıl kazançlı çıkanlar kaçakçılar oluyor. Benzinin gerçek fiyatı 6 bin tümdür fakat biz bin 500 tü-



me satıyoruz" görüşünü paylaştı.

Ruhani, İranda 2013'te günlük benzin üretiminin 56 milyon litre den 107 milyon litreye çıkarıldığını hatırlatarak, "Önceleri benzin ithalata milyonlarca dolar harcanyordu şimdi ise kendi kendimize yetecek seviyeye geldi. Benzin tüketimi bu yıl günlük 97 milyon litreye çıktı ve eğer böyle devam etseydi 2021 yılında yeniden benzin ithal etmek zorunda kalacaktık." ifadelerini kullandı.

Gösterele de değinen Ruhani, "Halkın iltihacı bir hakır fakat iltihacı ile anarşi farklı şeylerdir. Toplumun güvenliğinin bozulmasına izin veremeyiz" dedi.

Öte yandan, akşam saatlerinde Tahran Üniversitesi'nin bahçesinde gösteri düzenleyen öğrenciler, İnkilap Caddesi'nden geçen vatandaşlara eylem çağrısı yaptı ancak çevrede geniş güvenlik önlemleri alan polis, öğrencilerin çizmesini ve halkın toplanmasına izin vermedi.

İran İleri Ali Hamaney'in dün sabah benzin zammına destek vermesi ve güvenlik güçlerine de görevlerini yapmasını çağırısında bulunması üzerine polislerin tutumunun sertleştiği gözlemlendi.

İRAN İleri Ali Hamaney'in dün sabah benzin zammına destek vermesi ve güvenlik güçlerine de görevlerini yapmasını çağırısında bulunması üzerine polislerin tutumunun sertleştiği gözlemlendi.

İRAN İleri Ali Hamaney'in dün sabah benzin zammına destek vermesi ve güvenlik güçlerine de görevlerini yapmasını çağırısında bulunması üzerine polislerin tutumunun sertleştiği gözlemlendi.

İRAN İleri Ali Hamaney'in dün sabah benzin zammına destek vermesi ve güvenlik güçlerine de görevlerini yapmasını çağırısında bulunması üzerine polislerin tutumunun sertleştiği gözlemlendi.

İRAN İleri Ali Hamaney'in dün sabah benzin zammına destek vermesi ve güvenlik güçlerine de görevlerini yapmasını çağırısında bulunması üzerine polislerin tutumunun sertleştiği gözlemlendi.



## Hamaney'in temsilcisinden 'gösterilere milis güçleri müdahale eder' uyarısı

İRAN İleri Ali Hamaney'in temsilcisi Ayetullah Lütfullah Dejkan, "Eğer Fars Eyalet Güvenlik Konseyi, göstericileri yanna kadar durduramazsa milis güçleriyle (Besic) Şiraz'da sokaklara ineriz" dedi.

İran İleri Ali Hamaney'in Fars Eyaletindeki temsilcisi Ayetullah Lütfullah Dejkan, Şiraz'da yanna kadar gösterilerin sona ermemesi durumunda milis güçlerin protestoculara müdahale edeceğini söyledi.

İranlı Öğrenciler Haber Ajansı'nın (SNA) göre, benzin zammı sonrası meydana gelen gösterilerin değerlendiren Dejkan, Fars Eyaletinin merkez kenti Şiraz'daki olaylara kanşanların dışından geldiğini öne sürdü.

Benzin zammını protesto eden göstericilerin "bozguncu" olmakla suçlayan Dejkan, "Eğer Fars Eyalet Güvenlik Konseyi, göstericileri yanna kadar durduramazsa milis güçleriyle (Besic) Şiraz'da sokaklara ineriz" dedi.

Dejkan, rejimi koruma adına

Besic güçlerinin meydanlara inmesi hazır olduğunu da söyledi.

Ot yandan, Tasnim Haber Ajansı'na göre, Devrim Muhafızları tarafından yapılan yazılı açıklamada, eylemlerin sona erdirilmesi çağrısında bulunulurken, aksi takdirde göstericilerin "devrimci yöntemlerini kullanacağı sert bir müdahaleyle" karşı karşıya kalacağı uyarısında bulunuldu.

İranda Devrim Muhafızlarına bağlı milis güçleri, rejim aleyhine sokak gösterileri düzenleyen eylemcilere sert müdahalede bulunmaya başladı.

İranda benzinle yapılan yüzde 300 zammı nedeniyle başta Tahran olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, İsfahan, Şiraz, Yazd, Kirman ve Kerrec gibi kentlerde cuma gününden bu yana gösteriler devam ediyor. Göstericiler birçok kentte petrol istasyonları, banka şubeleri, kamu binaları ve polis araçlarını ateşe verdi.

Oylarda 2 polis memuru hayatını kaybederken, 1000'den fazla gösterici de gözaltına alındı.

## Zarif'ten ABD ve AB ülkelerinin gösterilerle ilgili açıklamalarına tepki

İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, "Yasalar çerçevesinde yapılan iltihacı İran Anayasasının halka resmi olarak tanıdığı bir hakır. Bunun için İran'ı gayrimişru ve yasa dışı isteklerine mecbur bırakmayı hedefleyen rejimlerin hatırlanmasına ve desteklerine gerek yoktur" dedi.

İRAN Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, ABD makamlarının İran halkına yönelik destek açıklamalarını "utanç verici bir yalan" olarak nitelendirdi.

Zarif, İran Dışişleri Bakanlığının internet sitesinden yaptığı açıklamada, ABD makamları ve AB ülkelerinin ülkede benzin zammına tepki olarak yapılan gösterilerle ilgili çağrılarını eleştirdi.

ABD'yi İran halkına karşı "ekonomik terörizm" uygulamak ve İla ile gidilene hasta ve yaralıların ulaşmasını engellemekle suçlayan Zarif, böyle bir rejimin İran halkını savunma iddiasında bulunamayacağını ifade etti.

Tahran yönetimini "protestocuların gösteri hakkına saygı



duymaya" çağırarak AB ülkelerine de tepki gösteren Zarif, "Yasalar çerçevesinde yapılan iltihacı İran Anayasasının halka resmi olarak tanıdığı bir hakır. Bunun için İran'ı gayrimişru ve yasa dışı isteklerine mecbur bırakmayı hedefleyen rejimlerin hatırlanmasına ve desteklerine gerek yoktur" dedi.

ABD'yi İran halkına karşı "ekonomik terörizm" uygulamak ve İla ile gidilene hasta ve yaralıların ulaşmasını engellemekle suçlayan Zarif, böyle bir rejimin İran halkını savunma iddiasında bulunamayacağını ifade etti.

Tahran yönetimini "protestocuların gösteri hakkına saygı

duymaya" çağırarak AB ülkelerine de tepki gösteren Zarif, "Yasalar çerçevesinde yapılan iltihacı İran Anayasasının halka resmi olarak tanıdığı bir hakır. Bunun için İran'ı gayrimişru ve yasa dışı isteklerine mecbur bırakmayı hedefleyen rejimlerin hatırlanmasına ve desteklerine gerek yoktur" dedi.

## İran'da benzin zammına tepkiler siyaseti de sarstı

İRAN'da benzin fiyatının bir günde yüzde 300 artması, bir süredir ekonomik sorunlarla mücadele eden halk sokaklara dökmüsüne neden oldu. Benzinin pompa fiyatının bin tümden 3 bin tüme çıkarılması, başta Tahran olmak üzere Tebriz, Meşhed, Ahvaz, İsfahan, Şiraz, Kum, Yazd, Kirmanşah ve Kerrec gibi kentlerde tepkiler kışandı.

15 Kasım cuma günü başlayan olaylara ilişkin muhafazakarlar, Cumhurbaşkanı Ruhani'yi sorumlu tutarken, reformistler zammın medise getirilmesinden şüpheleniyor. İran Meclisi'ndeki reformist Ümit Grubu, zammın mediceleştirilmesi için yasa teklifi hazırlıyor.

100'DEN FAZLA BANKA ATEŞE VERİLDİ

Göstericiler birçok kentte petrol istasyonları, banka şubeleri ve polis araçlarını ateşe verirken Tahran ve Kirmanşah kentlerinde 2 emniyet görevlisi öldürüldü. Polisler halk karşı karşıya geldi, kimi şüphelilerin ölü ve yaralı haberi duyuldu. Gayri resmi rakamlara göre ülke genelinde 10'dan fazla eylemci hayatını kaybetti.

Fars Haber Ajansı'na göre, ülke genelinde şehir ve ilçelerde 1080 noktada yaşanan olaylarda, 100'den fazla banka kundaklanırken, 50'den fazla marketin yağmalandığı, yaklaşık bin göstericinin gözaltına alındığı belirtiliyor. Piyasada istikrar talebinde bulunan Tahran Büyükşehir Çarşı esnafı kepenk kapattı. Tahran ve Tebriz üniversitelerinde öğrenciler hayat bahşildiği protesto ettiler.

İNTERNET KESİLDİ

Cumartesi gecesi ülke genelinde internet kesildi. Sosyal medya paylaşımları engellenerek protesto gösterileri yapan eylemcilerin örgütlen-

döken böyle bir adım atıldığı gerekçesiyile suçlandı.

İRAN Ulusal Petrol Ürünleri Dağıtım Şirketi'nin daha önce yaptığı açıklamaya göre, devlet tarafından sübvansiyon edilen benzinin litresi, aylık 60 litreye kadar bin tümden (50 kurus) bin 500 tüme (75 kurus) yükseltildiği. Arac başına bir ay içinde 60 litreden fazla benzin alınması halinde benzinin litresi fiyatı 3 bin tüme (1,5 lir) çıkartılmıştı.

İRAN'DA BENZİN FİYATININ BİR GÜNDE YÜZDE 300 ARTIRILMASI, UZUN SÜREDIR EKONOMİK SORUNLARLA MÜCADELE EDEN HALKIN SOKAKLARA DÖKÜLMESİNE NEDEN OLDU.

İRAN'DA MESAJ SAATİ SONRASI KAÇAK TAKSİLCİLİK

Ruhani, 4 yıldan bu yana benzin zammı yaptıklarını ve gelirin halka dağıtılmadığını belirttikçe zammın olan tepkileri azaltmaya çalışsa da halk bu konuda ına olmadı. Geçen yıl dolan 3 bin 500 tümden 12 bin dolar seviyesine çıkmasını göz atıldığında, benzin bir seferde yüksek oranda zammı yapılması, enflasyonun kontrol edilemez hale gelmesi ve fiyatların tekrar yükselmesi anlamına geliyor. Dolarda yaşanan devalüasyon, fiyatları yaklaşık 3 katına çıkardı ve buna rağmen mağazalarda beklenen iyileşme yapılmadı. Asgari ücretin 120 dolar civarında olduğu ülkede geçim sıkıntısı had safhada. ABD'nin uyguladığı ekono-

mik yaptırımları bir çok iş yeri kepenk kapattı. İşsizlik gündem güne artarken, benzinle yapılan yüksek zammın her kesiminde iltihacılar yol açtı. Özellikle büyük şehirlerde tek masla geçimiyen ve karsık iş bulamayan metropollere taşınan aileler geçim kaynağı olarak kaçak taksiciler yapıyor. Birçok kentinde kaçak taksiciler yapan işçi, öğretmen ve devlet memurları karşılaşılan hale geldiği ülkede, benzin zammı en çok bu tip az geliri vatandaşları etkiliyor.

Yurt dışına kaçak satılmasında benzinin bin tümden 3 bin tüme çıkarılması ayda yaklaşık 3 milyon doların hükümetin kasasına girmesi anlamına geliyor. Ülkede yarıya düşen güven sorunu, halkın bu parayı kendilerine ulaştıracağı kanaatini taşımalarına neden oluyor. Tahran yönetiminin açıklamaları, halkı ıkna etmiş değil. Irak ve Lübnan'daki protesto gösterilerinin benzerlerinin İranda başlaması, ülkede "ekonomik kriz ardından beklenen" kaos mu yaşanacak?" sorusunu aklılara getirmiş durumda. Bazı bölgelerde eylemcilerin market ve sarrafın yağmalanması, gösterilerin halkın gözündeki mesuriyetini sorgular hale geldi. Emniyet güçlerinin öncelikli olarak karsık daha sert tedbirler alması da devletin bölgedeki güçlerini göz önünde bulundurarak karsıkya tahammülünün olmadığını gösteriyor. İran yönetiminin öncelikleri aksine, bu krizi yönetmede başarılı olmadıkları gözleniyor.

"BARİŞÇİL GÖSTERİLER İÇİN ŞARTLAR OLUŞTURULMADI"

Salameho haber sitesine göre, Muhafazakar siyasetçi Cevad Arınyem, İranda halkın başgöl gösteri yapabileceği şartların oluşturulmadığını söyledi. Arınyem, "Demokratik toplumlarda

genellekle partiler, birlikler, sendikalar ve kuruluşlar özgür ve başgöl bir şekilde tepkilerini gösteribilmektelerdir. Biz ülkede bu tür oluşumların önünü açmadık. Böyle benzin zammı gibi meselelere karşılaşıldığında karşı koyuyor ve yoluma sebebiyet veriyorduz." ifadelerini kullandı.

Devrim Muhafızları ve polis teşkilatından ard ardına gelen açıklamalarda, göstericilerin bir an önce eylemlerini son vurmeleri, aksi takdirde emniyet güçlerinin sert müdahalesiyle karşı karşıya kalacakları uyarıları yapıyor. Ali Hamaney'in Fars Eyalet temsilcisi Lütfullah Dejkan, göstericilerin yanna kadar eylemlerine son vurmeleri durumunda, Şiraz kentinde milis güçleri Besic güçlerinin sokakla inceceğini söyledi.

GÖSTERİLERİN GELECEK SEÇİME ETKİSİ

İranda halkın iltihacı mesru zeminde dile getirebileceği tek imkanı, sivil özgürlüklerle gerçekleştirilen genel seçimler. Arın dönmedeki gelişmeler, halkın muhafazakar ve reformist siyasetçilerden umutları kestirebiliyor. Sürpriz zammın halkın gözlemlenecek tepkisi, 21 Şubat 2020 tarihinde düzenlenecek genel seçimlerde muhafazakar ve reformistleri zor durumda bırakacak olabilir. Eğer bir sürpriz olmazsa yaklaşık 4 ay sonra yapılacak genel seçimlere katılımı düşüklü olmasa bekleniyor. Bu sorunun üstesinden gelebilmek için siyasetçilerin "3. yol" açması gerektirdiği düşünüyor.

İranda halkın iltihacı mesru zeminde dile getirebileceği tek imkanı, sivil özgürlüklerle gerçekleştirilen genel seçimler. Arın dönmedeki gelişmeler, halkın muhafazakar ve reformist siyasetçilerden umutları kestirebiliyor. Sürpriz zammın halkın gözlemlenecek tepkisi, 21 Şubat 2020 tarihinde düzenlenecek genel seçimlerde muhafazakar ve reformistleri zor durumda bırakacak olabilir. Eğer bir sürpriz olmazsa yaklaşık 4 ay sonra yapılacak genel seçimlere katılımı düşüklü olmasa bekleniyor. Bu sorunun üstesinden gelebilmek için siyasetçilerin "3. yol" açması gerektirdiği düşünüyor.

İranda halkın iltihacı mesru zeminde dile getirebileceği tek imkanı, sivil özgürlüklerle gerçekleştirilen genel seçimler. Arın dönmedeki gelişmeler, halkın muhafazakar ve reformist siyasetçilerden umutları kestirebiliyor. Sürpriz zammın halkın gözlemlenecek tepkisi, 21 Şubat 2020 tarihinde düzenlenecek genel seçimlerde muhafazakar ve reformistleri zor durumda bırakacak olabilir. Eğer bir sürpriz olmazsa yaklaşık 4 ay sonra yapılacak genel seçimlere katılımı düşüklü olmasa bekleniyor. Bu sorunun üstesinden gelebilmek için siyasetçilerin "3. yol" açması gerektirdiği düşünüyor.

# ABD'ye F-35 resti

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, "F-35 meselesindeki mevcut uzlaşmaz tavır sürerse Türkiye'nin orta vadeli ihtiyaçlarını karşılamak için başka arayışlara girmek zorunda kalacağını da ayrıca söyledik." dedi.



## ANKARA YENİBİRLİK

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, Meclis çalışmalarının son derece verimli bir şekilde devam ettiğini belirtti. Milletten beklentilerine cevap verecek, Türkiye'yi daha güçlü kılacak yasama faaliyetlerini uzlaşma temelli bir yaklaşımla yürüttüklerini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu süreçte diğer partilerden gelen her türlü müspet katkıya benimsediklerini ifade etti. 27'nci Dönem 3. Yasama Yılı'na oldukça yoğun bir gündemle başladıklarını işaret eden Erdoğan, ilk iş olarak Mehmetçiklerin yurt dışında bulunmalarını bir yıl daha uzatan iki ayrı asker gönderme tekeresinin büyük bir ittifakla kabul edildiğini anmsattı.

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Grup Toplantısı'na katılarak konuşma yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:

### "TÜRKİYE ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA KURULUŞLARI BİRLİĞİ KURULMUŞ OLDU"

"Gümrük Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi görüşmeleri de tamamlandı. Bunların yanında çok sayıda uluslararası sözleşme Genel Kurul'da görüşüldü. Amerika Birleşik Devletleri Temsilciler Meclisi'nin aldığı sözcü soykırmı kararını kınayan Türkiye Millet Meclisi Başkanlık Tezkeresi, HDP hariç tüm partilerin ortak katılımıyla kabul edildi. Su ürünlerinin sürdürülebilir yönetimini sağlayın, balıkçılığı ve balıkçılık kaynaklarının korununu biyoçeşitliliği muhafaza eden, kaçak avcılığa önüne geçen önemli bir düzenleme yasalandı. Bankacılık Denetleme ve Denetleme Kurulu'ndaki ödeme alana ilişkin yetkilerin Merkez Bankası'na devredilmesini önemi açıldı. Bu amaçla meslek mensuplarının birbirleriyle ve ödeme hizmeti kullanıcılarıyla ilişkilerini düzenleyecek olan Türkiye Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşları Birliği kurulmuş oldu. (Dijital Hizmet Vergisi ile ilgili Kanun Teklifi görüşmeleri) Teklif, bilgi teknolojilerinde yaşanan gelişmelere paralel olarak, dijital hizmet sunan çok uluslu şirketlerin vergi düzenlemelerini sağlıyor. Bu tekliyi ayrıca vergide adil, vergi rekabeti, basitlik, etkinlik ve verimlilik ilkelere çerçevesinde mükellefelerin vergi sistemleri çözümlü yapımını gözetilen düzenlemeler içeriyor."

### "BÜTÇENİN GENEL KURUL GÖRÜŞMELERİ 20 ARALIK'A KADAR SÜRÜCEK"

"Bütçenin Genel Kurul görüşmeleri 9 Aralık'ta başlayacak. 20 Aralık'a kadar sürer. Görüşmeler tatil günleri kadar, her gün saat 11.00'de başlayacak ve çalışmalar programını bitirince kadar devam edecek. Her bakanlık kendi bütçesinin görüşüldüğü günlerde ekibi ile birlikte tam mesai Meclis'te bulunacak. Milletvekili arkadaşlarımızın büyük gayret ve fedakarlığıyla yürüttüğü Meclis çalışmalarını bizim için hayati önem taşıyor. Grup yönetiminin ve Meclis'in idaresinin de bu konuda sizlere gereken desteği sağladığını inanıyoruz. Kanun tekliflerinin en mükemmel şekilde hazırlanması ve yasalaştırılması sürecinde milletvekillerimiz, çok daha fazla gayret bekliyoruz. Meclis aşamasındaki çalışmaların da kadar verimli yürütülecek, yürütme tarafında da kadar etkin hareket etme imkanı kavuşuyor."

### "HER MİLLETVEKİLİMİZ KENDİ SEÇİM BÖLGESİNİ İHMAL ETMEMELİ"

"AK Parti grubundaki her bir arkadaşımızın bu iki ağır vazifeyi hakkıyla yerine getirebilecek kapasiteye, diyeteye ve beceriye sahip olduğunu yürekten inanıyoruz. Bundan böyle kesinlikle her milletvekilimiz kendi seçim bölgesini ihmal etmemeli. Bölgesine gidecek ve bölgesinde sadece her zamanki uğrak yerlerine değil, bölgesinin tüm ilçelerine, mahalle veya köylerine kadar gidip, oradaki vatandaşlarımızla yüz yüze ve hatırımsızca, muhtarlarla görüşmelerini yapacak ve ondan sonra da bize ulaşması gerekenleri bize ulaştıracak. Bakan yardımcılarımıza ulaştırılması gerekenleri de bakan yardımcılarımıza ulaştırmak suretiyle bu çalışmalarımızı çok daha zinde olarak yürüteceğiz. Yani AK Parti milletvekili olmak demek, sadece sok, çarşıba, perşembe Ankara'ya gelmek değil, Ankara'daki çalışmaların takip, ondan sonra da bunu kendi il ve ilçelerine sağlığı bir şekilde koordine etmekdir."

### "SORUN ALANLARIN PEK COĞU KÜÇÜK PÜRÜZLENDEN İBARETTİR"

"Başkan Trump ile dar kapsamlı ve heyetlerimiz katılıyla oldukça verimli toplantılar yapıldı. Türkiye-Amerika ilişkilerinin oldukça zor bir dönemden geçtiği, takdir edersiniz ki su değil. Amacımız bu zor



## MECLİS'TE SÜRPRİZ BULUŞMA

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'ndan ardından Muhafazetçiler Kulübü'nde oturan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin yanına geldi.

Bahçeli ile bir süre sohbet eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, gazetecilerin görüşmeye ilişkin sorusu üzerine "Güzel bir sürpriz oldu" dedi. Görüşmede, eski TBMM

Başkanı ve AK Parti İzmir Milletvekili İnanç Yılmaz'ın da yer aldı. Daha sonra Meclis Sarayı'na geçerek vatandaşlarla selamlaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, Meclis'ten ayrılış sırasında, makam aracına kadar çok sayıda milletvekili eşlik etti. Erdoğan, vatandaşlarla da fotoğraf çektirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, TBMM Başkanı Mustafa Şentop uğurladı.

bu yanında mücadeleyi sürdürdük. Bu mücadelede, gücümüzü önce Rab'imizden sonra aziz milletimizden alıyoruz. Milletimiz desteği, 17 yıldır olduğu gibi bugün de elhamdülillah yanzmızdır. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet olarak verdiğimiz mücadelemizin her adımı, 82 milyon vatandaşımız ve duası bizimle olan yüzlerce milyon kardeşimizle birlikte atıyoruz. Bir olarak, ırk olarak, din olarak, kardeş olarak hep birlikte Türkiye olarak, önümüzde kurulan tüm tuzakları bozuyor, tüm senaryoları parçalıyoruz. Dışardan gelen her saldırıya, yonellen her türlü iftiraya karşı bu ülkenin ve milletimizin hakkını, hukukunu, menfaatlerini sonuna kadar savunuyor. Bu konuda en küçük bir şüpheye yer bırakmayız. Üzünü verici olan, içimizdeki bazı kesimlerin de Türkiye düşmanlarıyla aynı kafayı taşıyor olmalarıdır. Tayyip Erdoğan gitsin, AK Parti yuksalsın da Türkiye'ye ne olursa olsun... Bu anlayışın ürünü söylemler daha birilerinin var olduğu trayesi haline dönüşmüştür."

### "YALANIN SONU YOK KI"

"CHP Genel Başkanı'nın diline doladığı konulardan biri, Sakarya'daki Tank Palet Fabrikası. Bu konuyu defalarca izah ettik. Ben izah ettim, parti sözcüleri de izah etti. Arkadaşlarımız defalarca bilgilere, belgelere kamuoyuyla paylaştılar. Savunma Bakanlığımız detaylı bir açıklama yaptı. Bugün buradan tekrar açıklıyoruz, bu adamın nasıl bir yalancı olduğunu, hakikatleri nasıl yazdığını, yalancılığı, bugün bir kez daha anlatıyoruz. Fabrikamızın milliyetinin devlette olduğu, sadece işletme hakkımız belli bir süreyle Katar ve Türk iş birliğinde oluşan BMC'ye devredildiği, yapılacak yatırımlarla fabrikamızın daha etkin ve verimli şekilde çalışacağı tekrar tekrar anlatıldı. Bu süreçte 50 milyon dolarlık yeni bir yatırım da buranın çok daha işlevsel hale gelebileceği, bu anlaşmanın kayıtlarında da ayrıca vardır. Tabii CHP Genel Başkanı hala Tank Palet Fabrikası'nın Katar ordusuna satıldığına kadar varlığını sürdürüyor. Tekrarlama işi ediyor. Yalanan sonu yok ki ama yalancının mumu da malum yatırsa kadar yalancı. Geçmişte bilinen tek icrai faaliyeti SSK'yı batırmak olan birisinin böyle bir işlemler anlaması beklemem zor olduğumun elbette farkındayız. Onun için derin Yürütme Kurulu toplantımızda arkadaşlarımız şu talimatı verdik: Bu konuyu Sayın Genel Başkanı, ilkökül bile değil tıpkı anaokul öğrencisine anlatır gibi tane tane yeniden izah edeceğiz. Ta ki anlayana kadar, bu izahı sürdürüreceğiz. Hatta görüntülü olarak, görüntüsüz anlamayabiliriz."

### "İSTİHDAMI ARTIRMANIN YOLU ÜLKEMİ BÜYÜTMekten GEÇİYOR"

"Bu zatın diline doladığı bir başka mesele de istihdam rakamlarıdır. İstihdam artıyor diyorum, bu kişi rahatsız oluyor, bu şahıs, insanları iş bulmasında, çalışmasında, evine ekmeğe götürmesinde yeni rahatsız olur, anlamak mümkün değildir. Yani iş denilerek istihdam artmıyor. İstihdam artmıyor, ülke büyüyor, artmıyor, ülke büyüyor, artmıyor, üretimi ihracat artmıyor, turizm gelişiminin mücadelesini veriyoruz. AK Parti döneminde istihdam yaklaşık 9 milyon kişi artmasında rağmen işsizlik oranı hala yüzde 14 gibi yüksek bir seviyede. Bu yüksek işsizlik oranının, geçtiğimiz yıl yaşadığımız ekonomik saldırdıyı bu işçi sınıklarının ötesinde sebepleri vardır. Eskiden ülkemizde çalışma çağına gelen nüfusun bir kısmı iş aramıyor veya ale işimde çalıştığı iş istihdam istatistiklerine giriyordu. Şimdi eğitim düzeyini yükseltmiş olmasının da etkisiyle çalışma çağına gelen hem kadın ve erkek vatandaşlarımız iş arıyor. Mesela, 2002 yılında göre 2018'de kadın oranı dönemde iş gücüne katılma oranında 3,6 puanlık bir artış yaşandı. Bu oran kadınlarda 6,3 puan buluyor. Toplam istihdam oranında artış 3 puan bulmasında rağmen iş gücüne katılmadığı bu yükseliş sebebiyle işsizlik rakamlarımız nispeten yüksek çıkıyor. Bunun sebebi bizim istihdam oluşturamamış olmamız değildir. Mesele işgücüne katılma oranını eskisine göre fevkalade yükselmiş olmasıdır."

## "TÜRKİYE DEAŞ'A KARŞI EN ETKİLİ MÜCADELEYİ VEREN ÜLKE"

"AMERİKA'da halen süren aziz süreci ve yaklaşık 1 yıl sonra yapılacak seçimleri Başkan Trump'ın temkinli hareket etmeye yönelttiği de apektir. İncallsah bu süreç bitirildiğinde ilğiklerimiz o gün gelene kadar meseleyi suhuletle sürdüreceğiz. Suriye meselesi, Amerika yönetiminin en önemli başlıklarından biriydi. Türkiye'nin Suriye'de DEAŞ'a karşı en etkili mücadeleyi veren ülke olduğunun her fırsatı tekerarlıyoruz. Sadece Frat Kalkanı Harekatı'nda 3 binin üzerinde DEAŞ'lyı etkisiz hale getirdik. Diğer operasyonlarımızla da rakam 4 binin üzerinde işyeri Amerika tarafından düzlenen bir operasyona öldürülen DEAŞ teröristbışı

Ebubekir El Bağdadı'nın eşi, kız kardeşi ve diğer fertlerinden oluşan çok sayıda kişi yakalandı. Bu kişilerden çok değerli istihbari bilgiler elde edildi. Buna karşılık, PKK/YPG Suriye'deki cezaverlerinde ve kamplarda bulunan binlerce DEAŞ'lyı şantaj malzemesi olarak kullanarak serbest bıraktı. Kim bunlar? Hani ortaklar vardı ya YPG/PYD, ozi davranıyorlardı ya, işte bunlar şimdi o DEAŞ'lıları serbest bıraktılar. Amerikalı muhataplarımız bunları da anlattık. DEAŞ'a karşı sahada bir başka terör örgütüne ihtiyaç olmadı, Türkiye'nin bu mücadele-yi yürütebilecek imkana ve kararlılığa sahip bulunduğunu da söyledik, söylüyoruz."

mevzu uzlaşmaz tavır sürerse Türkiye orta vadeli ihtiyaçlarını karşılamak için başka arayışlara girmek zorunda kalacağını da ayrıca söyledi."

### "ETKİSİZ HALE GETİRDİĞİMİZ TERÖRİST SAYISI BİN 200'E YAKLAŞTI"

"Türkiye'nin başarıyla sürdürdüğü Başın Harekatı, bu projeye önemli ölçüde akamete uğradı. Ülkemize yönelik öfkem genisindeki sebeplerden biri de bu büyük önyu bozmuş olmamızdır. Başın Harekatı'nda kontrol altına aldığımız yerleşim yeri sayısı 600'ü aşarken etkisiz hale getirdiğimiz terörist sayısı bin 200'e yaklaştı. Hem Amerika'nın hem de Rusya'nın varlığını mutabakatlara uygun şekilde belirlediğimiz bölgeleri teröristlerden tamamen arındırma açıka ortadadır."

### "ANLATMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

"Saldırıların tamamını müsebbibi PKK/YPG terör örgütüdür. Türkiye'nin yürüttüğü harekate şiddetle karşı çıkıp bize akıl, mantık dışı ithamlar yürüttülerin hiçbirini bu insanlık dışı saldırılara ses çıkarmadı. Bölücü terör örgütünü destekleyen bir yapı gibi göstermek için çirpanlar, bugün aynı örgütü sivil katliamlarını örtmeye çalışıyor. Terör örgütünün mevzi haline getirdiği okul, cami, hastane, kilise gibi yerleri görüntülerimize duyula kamuoyunu dikkatimize getirmeye rağmen kimse dönüp de bunlara bakmıyor. Çünkü mesele

## "SON TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLENE KADAR MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEKTİR"

"Amerikalı muhatap alınan PKK/YPG'nin yönelik kadrosundaki İlimi isimlerin gerisindeki kanlı ceza işi belgelerle, fotoğraflarıyla, ilimiyte ABD Başkanı Donald Trump'ın ve senatörlerine gösterdik. Ortaya koyduğumuz tablonun, muhataplarımızın nezdinde karşılık bulduğumu misledecektir ancak Amerika'nın terör örgütüyle Suriye'de giriştiği anlaşılmanın bir anda bitmeyeceğini de ne yazık ki fanyındayız. Bununla birlikte terör örgütünü Suriye'deki İstihbari güçlere zorlaştığı bir gerçektir. Buradan bir kez daha tekerarlamak istiyorum, Suriye ve Küzy İrak başta olmak üzere ülkemize yönelik terör tehditlerinin tamamı sona erene, son terörist etkisiz hale getirilene kadar bu mücadele devam edecektir. Aynı şekilde Ameri-

ka'da faaliyetlerini yürüten FETO elebaş ve mensuplarıyla ilgili taleplerimizi bu zıyaretimize bir kez daha tekerarladık. Bu konuda kararlaştırdığımız en küçük bir taviz vermeyiz, veremeyizdir. Ülkemize ve milletimize yapılan insanlık dışı saldırıların sona erene kadar bu halilerin pesinde olacağız. Teröristlerin İlimin arkasına saklanmasını saldıranları hangü kevsu ve bildirürürürse birörürürürü bir abıcten kutlamayacağız. Türkiye'yi bu haklı davasının tahditile, şantıyla, yaptırım, yalanan şarh argümanlarla döndürmeyeceklerini aktı selim sahibi herkesin anlamaya başladığını umuyoruz. Bölgeimizdeki hiçbir hababın Türkiye'nin rızası ve desteği olmadan hayata geçirilemeyeceği gerçeğini herkeşe anlatmaya devam edeceğiz."

### "TÜM TUZAKLARI BOZUYOR TÜM SENARYOLARI PARÇALİYORUZ"

"Türkiye'nin ve Türk milletinin menfaatlerini savunmak için dünyamız dört

### "ANA SINIFI ÖĞRENCİSİNE ANLATIR GİBİ"

"Buradan, tıpkı bir ana sınıfı öğrencisine anlatır gibi tekerarlıyoruz, Türkiye'de bin lerinin altında emeklî maası alan yoktur Bay Kemal. Kıçıkda roglu, kendi SSK Genel Müdürlüğü döneminde takılıp kalmış olabilir. Kendi döneminde bırakmış bin lırayı, 60 lıra emeklî maası alanlar bulunuyordu. Bay Kemal, sen hala oradasın. Gel, gel buluralar bir gel!"

# İngiltere'de 4'lü Suriye Zirvesi

**Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "NATO Zirvesi'nin ardından Fransa, Almanya ve İngiltere liderleri ile Cumhurbaşkanı Erdoğan Dörtlü Zirve gerçekleştirecek" dedi.**

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Erişim ve satgın kontrol altına alınması ve bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacak. Siyanürü aldıkları sonra bunun nerede kullanıldığı, ne şekilde işlenildiği ile ilgili bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacak. Kullanımı Kontrol Tabi Kimyasal Maddeler Hakkında Yönetmelik var, siyanürün buraya dahil edilmesi ile ilgili bir çalışma ivedilikle başlatıldı" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı sonrasında kameralardan karşısına geçen Cumhurbaşkanı Sözcüsü İbrahim Kalın, Kabine toplantısının gündemindeki konulara ilişkin açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD ziyaretinin başarıyla gerçekleştiğini belirtti Kalın, Cumhurbaşkanlığı Erdoğan'ın Türkiye'nin tezlerini açık ve net bir şekilde ortaya koyduğunun altını çizdi. Ziyaret öncesindeki "kriz olacak" beklentilerinin boşa çıktığına değindi. Kalın, Londra'da gerçekleştirilecek NATO zirvesine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ciddi bir hazırlık yaparak gideceğini belirtti. NATO zirvesi esnasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Fransa, Almanya ve İngiltere liderleri ile dörtlü zirve gerçekleştireceğini kaydetti. Kalın, zirveye katılan ülkelerin aklı değişikliği, bölgesel konuların ele alınacağı söyledi.

**"BUNLARI DURDURMAK RUSYA VE ABD TARAFININ TASARRUFUNDADIR, MESULİYETİNDİR"**

Sahada tahrikler ve tacizlerin olduğunu belirtti ABD ve Rusya ile yapılan güvenli bölgeden teröristlerin çıkartılması ile ilgili yapılan anlaşmaların gereğini yerine getirmeleri çağırması isteyen Kalın, "Terör unsurlarının yaptığı intihar saldırılarının, taciz atışmalarının, sivillere yönelik baskıların kabul edilebilir hiçbir taraftan yoktur. Bunları durdurmak Rusya ve ABD tarafının tasarrufundadır, mesuliyetindedir" dedi.

İddi'ede ciddi durumun hassasiyetini koruduğunu, Rus makamları ile bu



konunun görüşüldüğünü dile getiren Kalın, "İdlib gerçüğüne azaalma bölgesi çerçevesinde yaptığımız anlaşma hala bakıyor. Mevcut statükonun korunması İdlib'te yeni bir insanî krizin yaşanmamasını önlemesi açısından büyük önem arz etmektedir. Bizim orada 12 tane askerî gözlem noktamız var. Bunların güvenliğini sağladığımızda, 12 askerî gözlem noktasının koruduğu sivillere yaşam haklarının muhafaza edilmesi açısından da rejimin tahriklerinin ve tacizlerinin mutlak engellenmesi gerekiyor. Bu konuda Rusya tarafına bir sorumluluk düşüyor. İfade etmek istiyorum. Aksi halde yeni bir insanî kriz, göç dalgalısı anlamına gelecektir" diye konuştu.

Başın Pınan Harekatı'nın yanı sıra esz zamanlı olarak Irak sahasında Pençe Harekatı ve sınır içi Kuran Harekatı'nın devam ettiğini belirtti Kalın, "Geçtiğimiz 3-4 aylık süre içinde aynı anda Irak sahasında, Suriye sahasında ve Türkiye Cumhuriyeti topraklarında birbiri ile koordineli ama farklı üç büyük hareket yapılmakta olduğunu hatırlamakta fayda var. Zaman Zaman Silahlı Kuvvetlerin askeri imkan ve kabiliyetleri ile ilgili spekülasyonların yapıldığını, terörle mücadele eden netice almadığını söylüyorlar oluyor, bu tabloya baktığımız zaman PKK terör örgütüne, karşı onun Suriye'deki uzantılarına karşı, DEAŞ terör örgütüne karşı, onun farklı yerlerdeki uzantılarına karşı çok ciddi neticelerin alındığını artık görmekteyiz" şeklinde konuştu.

ABD ile yapılan anlaşma sonrasında PYD terör örgütü tarafından Resulayn ve Tel Abyad bölgesinde DEAŞ'ın silahlı serbest bırakılması süreci hatırlatan Kalın, "Aslında YPG DEAŞ'ın geri gelmesini istiyor. Bunu kendisi meşurlaştırıyor bir araç olarak kullanmak istiyor. Terör örgütü kimliğini gizleyip, bu dünyasına batabilecekleri DEAŞ tehdidinin devam etmesi gerektiğini gayet iyi biliyor. Terör örgütünün DEAŞ ile mücadele gibi bir önceliği yok. Onların önceliği işgal ettikleri Suriye topraklarında devletimsi bir yapıya ve bu ona önem bir yapı kurmaya çalışacak. Biz buna müdahale etmeyeceğimizi ifade ettik" ifadelerini kullandı.

**"BU İŞGALİ MESRULASTIRMA ÇABASIDIR"**

ABD'nin İsrail'in Batı Şeria'daki "yerleşimci" diye ifade edilen yerlerin

uluslararası hukuka aykırı olmadığını sekindeki açıklamasının son derece talihis olduğunu söyledi Kalın, "Uluslararası hukuku yok sayan, Filistinlilerin hakları, hukukunu ayaklar altına alan bu açıklamayı reddettiğimize ve kınadığımız ifade etmek istiyorum. Burada bir kelime oyunu oynadığımız kamuoyunun dikkatine sunmak istiyorum. Türkiye'de "yerleşimci" diye tercüme ettiğimiz bu yerler yerleşimci falan değildir, düpedüz işgalci'dir. İşgal altındaki Filistin topraklarında Filistinlilerin zeytin bağlarını, evlerini, tarihi mekanlarını işgal eden kişiler kurduğunu yerlerdir. "Yerleşimci" uluslararası hukuka aykırı değildir" ifadesi, işgal uluslararası hukuka aykırı değildir" demekle eş anlamlıdır. Bu, işgali meşurlaştırma çabasıdır" açıklamasında bulundu.

**"AHİSKA TÜRKLERİ YAŞADIKLARI BÖLGEDE BÜYÜK BİR SÜRGÜN MARUZ KALDILAR"**

Kalın, "14 Kasım 1944 tarihinde Ahıska Türkleri yaşadıkları bölgeden büyük bir sürgüne maruz kaldılar. Sürgünün gayri insani sonuçları nesiller boyunca Ahıska Türkleri kardeşlerimiz tarafından yaşanmaya devam etti. Sürgünün üzüntüde Ahıska Türkleri kardeşlerimizin buldukları yerde huzur ve barış içinde yaşamaları için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz" dedi.

**"3-4 ARAKLIK'TA LONDRA'DA YAPILACAK NATO ZİRVESİNDE BİR ARAYA GELMEYİ PLANLIYORUZ"**

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD'de yaptığı ziyarete gündeme gelen ve iki ülke arasında oluşturulan mekanizmanın çalışma takviminin sorulması üzerine Kalın, "Bununla ilgili bir görüşlendirmeye oldu. Biz kendi tarafımızda bu çalışmaya başladık. Bir noktaya gelince Amerikalı muhataplarımızla paylaşacağız. İlk önemli buluşmamız 3-4 Aralık'ta Londra'da yapılacak NATO zirvesinde bir araya gelmeyi planlıyoruz. Biz tekliflerimizi öneceği, onların tekliflerini alacağız. Dolayısıyla bir sürecin başladığını ifade edebiliriz" diye konuştu.

Kalın, S-400 meselesinin aşılayacak bir sorum olmadığını, iddia edildiği gibi F-35 programına tehdit oluşturduğunu bir mesele olmadığını, bunun teknik ve siyasi

olarak çözümünün mümkün olduğunu kaydetti.

S-400'lerle ilgili 2017 yılının Nisan ayında imzalanan anlaşma çerçevesinde sürecin devam ettiğini belirten ve yeni bir anlaşmanın söz konusu olmadığını vurgulayan Kalın, "S-400'ler NATO güvenlik sistemini ya da hava savunma sistemine entegre edilemeyecek. Kendi başına müstakil bir savunma sistemi olarak kalacak. Mevcut NATO savunma sistemlerine bir tehdit oluşturması söz konusu değil. Bu bir savunma sistemi. Bu bize yönelik tehditleri bertaraf edecek bir sistem. Bununla gidip başka bir ülkeye saldırmayacağız. Adı üstünde savunma sistemi" şeklinde konuştu.

**"BU İZNI KİMLER İSTEDİ KİMLER VERDİ, ADLI VE İDARI SORUŞTURMA ÇERÇEVESİNDE DAHA NET ORTAYA ÇIKACAK"**

GÜMÜŞHANE'DEKİ Dişçi Gül ile ilgili soruların bir sonucu olarak Kalın, "Dişçi Gül'de yaşanan hadisenin çok izdizi olduğunu ifade etmiyim. Bununla ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı derhal harekete geçtiler. Soruşturma başlatıldı. İlgililer görüldükten alındılar. Bu izni kimler istedi, kimler verdi, bunlar adli ve idari soruşturma çerçevesinde daha net ortaya çıkacak. Bu alanda bir toplumsal bilincin yerleşmesi ve yayılması gerektiğini ifade etmek istiyorum. Bizim bu tür tarihi ve doğal güzelliklerimiz ortadan kaldırmaya dönük hareketleri toleransla karşılamamız söz konusu değil. Burası doğal sit alanı ilan edilcek, buranın korunması için de bir takım çalışmalar başladı. Eski doğal haline kavuşması için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığımızın bir çalışması söz konusu" şeklinde konuştu.

**"BU BİR TOPLU İNTİHAR DEĞİL, CINAYETTİR"**

Siyanür ile ilgili yaşanan ölümlerin hatırlatılması üzerine Kalın, "Şunun altına bir şekilde çizmek istiyorum, bu bir toplu intihar değil, cinayettir. Öldürme ve intihara değil, cinayete olsun, siyanür kullanılarak silahlı katliamlar, bunun adı toplu intihar değil, toplu cinayettir. Bunu yapan kişi son tahlilde bir cinayet işlemiştir. Bu tür hadiselerin yaşanmaması için biz bütün birimlerimizi harekete geçirmiş durumdayız. Erişimi son derece kolay bir kimyasal, iyi amaçlarla da kullanılabilen ama kötü amaçlarla da kullanılacak bir kimyasal. Bununla ilgili işleri Bakanlığımızın yaptığı sunumla konu gündeme geldi, Kabine toplantısında. Bir düzenleme yapılacak bununla ilgili. Erişim ve satgın kontrol altına alınması ve bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacaktır. Siyanürü aldıkları sonra bunun nerede kullanılacağı, ne şekilde işlenildiği ile ilgili bir takip sisteminin kurulmasına dönük bir çalışma yapılacaktır. Yönetmelikle ilgili bazı düzenlemelerin yapılması gerekiyor, kanuni düzenleme gerektirir bu Meclis'te de gündeme gelecek. Kullanımı Kontrol Tabi Kimyasal Maddeler Hakkında Yönetmelik var, siyanürün buraya dahil edilmesi ile ilgili bir çalışma ivedilikle başlatıldı" ifadelerini kullandı.

## Büşra'lar ve tokat atanlar...

Satıfatı görgüzlü "bebek mevdi" bağıllardan günlerdir Instagram fenomeni Büşra Nur Çalar'ın ve Sağlık Bakanlığı eski Müşaviri Ahmet Emin Soylamaz'ın bebedleri için düzenlenilen ilginç bir mevdi töreni konuşuluyor. Parayı nereden kazandıklarından tutun da yeni doğan bebedlerine tek taş yüzük takıldığına kadar her şey ilginçtir.

Halkın tepkisi bir o kadar da gergin bir durum var ortada. Bir insan neden böyle bir mevdi yapar ve bunu sergiler, bu kafayı anlamak zorlanıyor insan...

Terah meselesi denilebilir, ama böylelerine bir gafataf ister istemez tepki topluyor. Ama ne yazık ki eleştirilen yapan bir kesim eleştirilerini başörtüsü ve Müslümanların üzerinden gerçekleştiremiyor. Oysaki kim yaparsa yapın biz olayı eleştiriyoruz diyen yold!

"Muhafazakar sosyete" benzetmesi ne insan koyacak yer bulamıyor. Büşra'nın zihniyeti gündemden dışlanmaması için uğraş veriliyor. Karaliye'de başörtülü genç kız saldıran kadın ise mevdi eleştirileri yapmanın gündeminde hiç yer almıyor.

(Tokat atan kadın Semahat Yolcu tutulduktan diğer bebeder bir olayda Beğitla'ya ise özyetmen Şehade E. 'ye saldıran kadın bulunamadı.) Mini etekli bir kadına yapılan saldırı ile başörtülü kadına yapılan saldırının arasında fark olmadığını kabul ediyor olsak neden başörtülülere yapılan saldırılar hep zıfıofren v.s denilerek geçiştiriliyor?

Neden tepkiler insani değil de kimin neye inandığı üzerinden yapıyor? Başörtüsü yasasının çözümlenmesi ve uzun zaman önce normalleşme sürecine girmişken kimler neden böylelerine kinde olabilir? Sonuçta, sesse kalmak ile neyse ses verdiğin arasındakı inoç gazide vıcak yoksa susmanın ya da konuşmanın ne anlamı olabilir!

**KILIÇDAROĞLU DEVAMINI GETİRMELİ**

Abdulkadir Selvi hoşgesinden yadı. CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun başörtülülere yapılan saldırı karşısında rahatsız, hatta tepkili olduğunu, saldıranı uğrayan başörtülülere de arayarak bu tür olaylara karşı hepimizin ortak tepki vermesi gerektiğini söyleyeceğini altardı. Kılıçdaroğlu'nun bu olumlu yaklaşımını hep birlikte alkışlanmasını bekliyoruz. Kendisinin bu noktaya gelmesi hakikaten ülkemizi açandın sevindirici bir gelişme. CHP tabanına ornek teşkil etmesi bağlamında orneğin Kemal beyin grup toplantısında bu konuyu gündeme alıp, ılışık bir sesle tepki göstermesi bir ilham başlangıcı olacaktır.

**RUSYA NE YAPMAYA ÇALIŞIYOR?**

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Putin'in 10. görüşmeleri, S-400'ler ve uzun süredir iyi giden ilişkiler... İki ülke ilişkileri böylelikle iyi giderken Rusya'ya ne oldu da teröristler ile görüşmeler başladı. Önce, Rusya Savunma Bakanı Sergey Şoygu başkanlığında üst düzey askerlerden oluşan bir heyet, terör örgütü YPG'nin oluşturduğu Suriye Demokratik Güçleri'nin sözde liderlerinden Mustafa Kobani ile telefon görüşmesi yapmış, bu görüşme toplu ile karışlanmıştır. Son olarak ise Rus askeri polisi gücüne bağlı Genel Paris, Kobani'nin güvenliğinde terör örgütü PKK'nın Suriye kolu YPG'ye bağlı unsurlarla bir araya gelecek bir basın toplantısı düzenledi.

General Paris, Sözde Kobani Savunma Bakanı olarak tanıtılan İsmet Şex Hesen'i Rusya bayraklı teröristler de kendisine YPG'nin kadin gücülerinin yapılmasına olan YPJ bayrağını hediye etti. Daha sonra karışıklı olarak bayrakları anlaşılar kameralara poz verildi. ABD derken Rusya'nın bu tavır asla normal karşılanmaz. Rusya'nın acil koduyla bu rezaleti açıklaması gerekiyor.



**"DEVRIYELER RUSLARLA DEVAM EDİYOR"**

MILLI Savunma Bakanı Hulusi Akar, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'na katılmak üzere geldiği Meclis'te gazetecilerin sorularını cevapladı. Terör örgütü YPG/PKK yandaşları tarafından Suriye'nin kuzeyindeki Aynul Araba ilçesinde, Türk askeri unsurlarıyla ortak devriye uçurdu. Rus askeri araçlarına mlotofolketiyi atılmasına ilişkin değerlendirmesi sorulan Akar, "Devriyeler, Ruslar yaptıkları mutabakat çerçevesinde devam ediyor. Bunun dışında birtakım zorluklarımız var. Bunun da yine Ruslarla görüşmek suretiyle çözüme ulaştırıyoruz" dedi. Gerekli tedbirlerin anında yerinde alındığını ifade eden Akar, "İlave ihtiyaç duyulan tedbirler de Ruslarla görüşmek suretiyle çözüme ulaştırılıyor. Bunların hepsi çözülecek" değerlendirmesinde bulundu.



**"Hiçbir ülke uluslararası hukukun üstünde değildir"**

Dışişleri Bakanı Mevüt Cavuşoğlu, ABD'nin yasa dışı Yahudi yerleşimlerini kararına ilişkin, "Hiçbir ülke uluslararası hukukun üstünde değildir" ifadesini kullandı.

**■ ANKARA/YENİBİRLİK**

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevüt Cavuşoğlu, sosyal medya hesabı Twitter'da açıkladıklarında bulundu. Bakan Cavuşoğlu yaptığı paylaşımda, "Hiçbir ülke uluslararası hukukun üstünde değildir. Ben yaptım oldu anlayışıyla yapılan açıklamaların da uluslararası hukuk bakımından hiçbir geçerliliği olmayacaktır" değerlendirmesinde bulundu.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, önceki gün gece işgal altındaki Batı Şeria'da yer alan Yahudi yerleşim birimlerini artık yasa dışı olarak görmeye başladığını duyurmuştu.

Donald Trump yönetimi olarak, Batı Şeria'da yer alan Yahudi yerleşim birimlerine yönelik Barack Obama dönemindeki politikayı değiştirdiklerini belirten Pompeo, ABD'nin Batı Şeria'daki gelişmelerle ilgili uzun yıllardır sürdürdüğü yaklaşımın, barışın sağlanmasında işe yaradığını savunmuştu.

Pompeo, 39. ABD Başkanı Jimmy Carter yönetiminin, 1978'de, İsrail'in sivil yerleşim girişimlerinin uluslararası hukuka uygun olmadığını savunduğunu ancak 40. ABD Başkanı Ronald Reagan yönetiminin ise buna karşı çıktığını hatırlamıştı.

# ŞENTOP'TAN İYİ PARTİ'YE ZİYARET

**TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Meclisin açılışını 100. üzüntü etkinliklerinin planlanmasına ilişkin görüş ve önerilerini almak üzere, İYİ Parti Grup Başkanı Orhan Çakarlar ve grup başkanvekilleriyle görüşti.**

**■ ANKARA/YENİBİRLİK**

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Mustafa Şentop, Meclisin açılışını 100. üzüntü etkinliklerinin planlanmasına ilişkin görüş ve önerilerini almak üzere, İYİ Parti Grup Başkanı Orhan Çakarlar ve grup başkanvekilleriyle bir araya geldi. İYİ Parti Grup Başkanı Çakarlar ve İYİ Parti Grup başkanvekilleri Lütfü Türkkan ile Müsavat Deriyoğlu, Meclis Başkan Şentop'u, İYİ Parti TBMM Grup Başkanlığının girişiminde karşıladı.

Yaklaşık 40 dakika süren görüşme sonrası basın mensuplarına açıklama yapan Şentop, 23 Nisan 2020'nin, TBMM'nin kuruluşunun 100. yıl dönümü olduğunu, bu kapsamda gelecek yıl birtakım etkinlikler

düzenleyeceklerini söyledi. Bu kapsamda birtakım çalışmaların yürütüldüğünü hatırlatan Şentop, "Önceki hafta milletvekillerimizden görüş istemiştik, geçen hafta da Meclis grubu bulunan partilerimizin grup yönetimiyle bir araya geldik. Şimdi de İYİ Parti Grup Başkanı ve grup başkanvekilleri arkadaşlarımızla görüştük" dedi.

Ziyaretlerde görüş alışverişinde bulduklarını, zine ere teklifler varsa bunları topladıklarını söyledi Şentop, "Bu minnetle bir ziyaret gerçekleştirdik. Verimliliği bir görüşme oldu. İngiliz TBMM'nin 100. yıla yaklaşan güzel bir faaliyet programıyla milletimizin karşısına çıkacağız" diye konuştu.

**İYİ PARTİ GRUPO BAŞKANVEKİLİ LÜTFÜ TÜRKKAN: BAZI ÖNERİLERİMİZ OLDU**

İYİ Parti Grup Başkanvekilli Lütfü Türkkan da "Biz de bugün Sayın Başkanın 100. yıl dönümü mahiyetinde yaptığı hazırlıkları kendisi ağzından dinledik. Bu konuda bazı önerilerimiz oldu. Sayın Başkanın bu konuyu gündeme alması bizim için büyük bir önem taşıyor. Özellikle üzerinde durduğumuz konumuz, 100 yılı Meclis'in ruhuna uygun program hazırlanması olduğunu belirtti Türkkan, "Herhangi bir parti taassubuna kaçmadan bu 100 yıl içinde gelişen iyi veya kötü tüm olayların değerlendirilmesi, Meclis'in tarihini en iyi şekilde aktaracak bir çalışmanın olduğunu belirtti. Sayın Başkan'da bu konuda güveniyoruz. Çalışmalar da bu minvalde olduğunu bizatihi müşahade ettik" diye konuştu. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, 2020 yılı bütçe teklifinin görüşülmesine iştare eden Türkkan, "Meclis TV'nin veya Meclis'in internet kanalının bu görüşmeleri vermesi konusunda talebimizi Sayın Başkan'a tekrar ilettik. Konunun yeniden gündeme alınmasını rica ediyoruz. İfade ettikler" değerlendirmelerinde bulundu.

# İstanbul Tiyatro Festivali 23. KEZ SAHNEDE

İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı tarafından bu yıl 23'üncüsü düzenlenen İstanbul Tiyatro Festivali geniş kapsamı ve seçkin içerigi ile dikkat çekiyor.

■ MELİS KANIK

ULUSLARARASI ve yerel yapımların yanı sıra, bu hafta sahne alacak olan "Altın Maske İstanbul'da" serisi de festivale ayrıcalık katıyor. Altın Maske, 1994'ten beri Moskova'da düzenlenen Rus Sahne Sanatları Festivali ve Ödülleri'nin adı. İstanbul Tiyatro Festivali iş birliğiyle, bu hafta ülkemizde Rusya'nın en saygın tiyatro kurumlarından dört eser Zorlu PSM'de sahne alacak. Eugene Vakhtangov Tiyatrosu'nun sahneleyeceği ve Rus edebiyatının kurucusu sayılan esanevi yazar Pushkin'in Yevgeni Onegin romanından uyarlanan, aynı adlı görsel ve koreografik şölen; Theatre of Nations'ın fantastik müzikli Sirk ve Şaşırtıcı ve düşündürücü belgesel-van kurgu İran Konferansı en dikkat çeken eserler.

Uluslararası Yapımlar Fransa, Portekiz, Almanya, Belçika ve Yunanistan'dan performanslar içeriyor. Clean City (Temy Şehir) pek çok ülkeden kurumun desteği ile hayat bulmuş bir farkındalık projesi: "Temyz ve anımsınmış bir şehir ve hayat arayışının çağınırdığı sorulardan yola çıkan eserin başrolünde gerçek hayatta da temizlik gö-

revlisti olarak çalışan kadın göçmenler bulunuyor. Yerel yapımlarda en dikkat çeken unsur duayen sanatçı Genco Erkal'ın 60. Doğular Tiyatrosu'nun 50. yılı onuruna, Caddebostan Kültür Merkezi'nde sahne alan serisi: Bir Delinin Hatıra Defteri, Merhaba, ve Yaşamaya Dalır. Bu kapsamda ayrıca Pera Müzesi'nde bir de sempozyum düzenlendi. Nilüfer Belediyesi Kent Tiyatrosu'nun sahneleyeceği ve Lübnan İç Savaşı'nı bir tragedya, mitoloji ve kişisel hikaye füzyonunda Kanada'dan Lübnan'a uzanan bir hikayeye anlatılan Yangınlar ve Altın Sonra Tiyatro'nun sahneleyeceği Gülüz Surtırı ve İthaf edilen Kaldrım Serçesi de dikkat çeken eserler arasında.

13 Kasım'da başlayan ve 1 Aralık'a kadar sürecekt olan festival kapsamında toplamda 28 tiyatro ve dans kurumu 78 performans ile sahne alıyor. Bu seneki Festival Onur Ödülleri yazar, tiyatro sanatçısı ve yönetmen Ferhan Sensoy, sahne tasarımcısı Metin Deniz ve yönetmen Emmanuel Demarcy-Mota'ya verildi. Onur Ödülü, ilk kez 1997 yılında, geçtiğimiz hafızamız hayatımı kaybeden tiyatro sanatçısı Yıldız Kenter'e verilmisti.



## ALMANYA'DAN YEPYENİ FİLMLER İSTANBUL MODERN SİNEMA'DA

# 'BİZ BİR AİLEYİZ'



**Biz Bir Aileyiz** başlıklı film programında; dağılmış aileler, tekrar bir araya gelmeye çalışan baba ve oğullar, beraber yaşamayı ve çalışmayı seçen insanların kurduğu alternatif aileler ve daha da geniş bir ölkete aynı ülkede neredeyse büyük bir aile gibi yaşamaları durumları yer alıyor.

İstanbul Modern Sinema ve Goethe-Institut İstanbul iş birliğiyle düzenlenen Almanya'dan Yepyeni Filmler seçkisi, sinemaserverleri günümüzün Alman sinemasının öne çıkan yapımlarıyla buluşturmayı devam ediyor. Türk Tuborg A.Ş.'nin katkılarıyla yapılacak gösterimler 21 Kasım - 1 Aralık tarihleri arasında İstanbul Modern Sinema'da gerçekleştirilecek. Almanya'dan Yepyeni Filmler 11. yılında farklı çağrışımlarıyla aile kavramı ve birlikte yaşama üzerine bir seçki sunuyor.

### İSTANBUL'DA İLK KEZ GÖSTERİLECEK

Almanya'dan Yepyeni Filmler çerçevesinde Gundermann ve Yollarla adlı yapımlar İstanbul'da ilk kez izleyicileri buluşacak. Usta yönetmen Andreas

Dresen imzalı Gundermann, adını aldığı ünlü müzisyen Gerhard Gundermann'ın yaşam öyküsünü konu alıyor. Aşkış olduğumuzdan farklı bir Doğu Almanya portresi sunan film, Berlin Duvarı'nın yıkılışının otuzuncu yıldönümünde izleyicileri buluşması sebebiyle ayrı bir anlam taşıyor. Film aynı zamanda bu yıl Alman Film Ödülleri'nde En İyi Film dâhil 6 dalda ödül kazandı.

Victoria'nın yönetmeni Sebastian Schipper'in yeni filmi Yollarla iki gencin Fas'tan Fransa'ya yaptığı yolculuğu konu alıyor. Film, güncelliğini koruyan mülteci sorununa bir büyüme öyküsü çerçevesinden bakıyor. Babasının bulmak için üvey babasının minivanını çalarak yollara düşen Gyllen ile ağabeyine ulaşmak için yasadışı yollarla Fransa'ya



girmeye çalışan William tanışıyor ve iki genç erkek beraber yapıtların yolculuk sürecinde değişiyor.

Seçideki yolculuk temalı bir diğer filmse, ünlü Alman punk rock grubu Die Toten Hosen'ın 2018 turnesi sırasında çekilen belgesel insan Bir Defa Yaşar. Neredeyse 40 yıldır birlikte olan grubun turne yolculuğunu izlerken beraber yaşamın ve üretimin çeşitli dinamiklerine tanıklık ediyor. Bu yıl Alman Film Ödülleri'nde kazandıktan adaylıklarda dikkat çeken iki sorumlu aile hikâyesi; Atlas ve En Güzel Çift de Almanya'dan Yepyeni Filmler seçkisinde yer alıyor. Alireza Golafshan'ın yönettiği Süs Bahkhan ise beraber yaşamın bir grup engellinin olağanüstü maceralarını konu alan delidolu bir komedi.

## T.C. İSLAHİYE İCRA DAİRESİ 2018/263 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tapu kaydı: Gaziantep İli, İslahiye İlçesi, Fevziçakmak mahallesi, 729 Ada , 5 parseldekayitlı 917,38 m<sup>2</sup> alanlı Arsa nitelikli taşınmazın tamamı dosya borçlu adına kayıtlıdır. İmar durumu: Taşınmaz, İslahiye Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün ilgili imar paftası incelendiğinde Gaziantep İli, İslahiye İlçe, Fevziçakmak Mah. 729 Ada , 5 parseldekayitlı taşınmaz 1/1000 ölçekli uygulama İmar planı içerisinde olup, taşınmazın imar planında A-3(ayrık nizam 3 katlı )yapı nizamındaolduğu tespit edilmiştir.

Taşınmazın adresi : Fevziçakmak Mah. 729 ada 5 parselMerkez/İSLAHİYE Arsa bedeli:Mahalinde Fevziçakmakmahallesi sınırları içerisinde bulunan parsel, konum olarak Gaziantep ? Antakya yolunayaklaşık 700 m.İslahiye Belediyesine yaklaşık 1.600 m.Şehit Zafer Yılmaz Caddesine yaklaşık 140 m. Fikret Öztürk İlkokuluna yaklaşık 240 m. mesafede bulunmaktadır. Taşınmazın yer aldığı bölgede seyrek olarak ayrık nizam 1-2-3 katlı yapılar bulunmaktadır. Okul ve sosyal tesis alanlarına yakın mesafede bulunan taşınmazın yer aldığı bölge konut fonksiyonu gelişmekte olan bir bölgedir. Bölgeye ulaşım sıkıntısı bulunmamaktadır. Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Bu özelliklerinin yanı sıra serbest piyasam alım-satım rayçileri de göz önüne alınarak parselin keşif tarihi itibarıyla beher 1m<sup>2</sup>si220,00 TLm2olacağı kanaatine varılmıştır. Arsa bedeli : 917,38 m<sup>2</sup>x220,00 TL/m<sup>2</sup>=201.824,00 TL.

Muhtesat (bağ) bedeli :

Taşınmazın Toplam Bedeli

Arsa bedeli=201.824,00TL

Bağ bedeli=12.500,00TL

Taşınmazın Toplam Bedeli 214. 324,00 TL'dir

Arsa Payı : Tam

Kıymeti : 214.324,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 30/01/2020 günü 14.00 - 14.05 arası

2. Satış Günü : 27/02/2020 günü 14.00 - 14.05 arası

Satış Yeri : İslahiye İcra Müdürlüğü-Beyler Mah. Av.Levent Erdoğan Cad. No:9 Kat:2 (İslahiye Belediyesi'ne Ait Tazyie Evi)-İslahiye/GAZİANTEP

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayımı gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyar.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci gündünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini rüchaneli alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peyasa için, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına icraya aittir. Tekliflik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (\*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddiaların dayanacağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmalıdır. Paylaşımında yerli bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilileri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselselen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebileceği için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- İş bu satış ilanı Taşınmazın tapu kaydında bulunan, satış ilanı tebliğ edilmeye tüm illigilere satış ilanı tebliğ yerine kain olmak üzere, İcra İflas Kanunu127 maddesi gereğince ilan edilmektedir. 7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve müderezatını kabul etmiş sayılacaktır, başka bilgi almak isteyenlerin 2018/263 Tımt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüzde başvurmaları ilan olunur.17/11/2019

## ÜÇ FARKLI KARAKTERİ AYNI FİLME SİĞİRDİ



TÜRK sinemasının son yıllama damga vuran Selçuk Aydemir - Murat Cemir - Ahmet Kural'altına kez bir araya getiren Baba Parası, yeni yıla birlikte vizyona girecek. Baba Parası, sımsız ve emeksz paranın insanların dengesi nasıl da bir anda ve abaliddiğie ne değiştirileceği gerçeğini, komik olaylarla anlatıyor.

Baba Parası'nın başrol oyuncularından Ahmet Kural, filmde üç farklı tiyemeyi canlandırıyor. Bu üç tiyemeleri canlandırmanın zorlu olduğu kadar keyifli de olduğunu dile getiren usta komedyen, "Bu rollerden birinde kadın oluyorum. Kadını oynamak başlı başına fiziki ve ruhsal hazırlık istiyor.

SEVİM Resat'ın 'Kari Döğün Aşkları' adlı kitabı Altın Kitaplar kategorisinde öne çıkmıştı.

## KAFKASYA'DA SINIFLARARASI BİR AŞK

1850'li yılların Kafkasya'sında, farklı sosyal sınıflara ait iki gencin aşk için verdikleri eşiz mücadelelerin romanı. Albina soy-lu bir allenin kızıdır, Jan ise köle sınıfına mensup asi bir genç. Mevcut sistemde var olan bütün koşullar onların bir araya gelmelerini imkânsız kılar. Jan, köle olarak yaşayamayacağı bir aşk geride bırakır, özgürlük vaat eden Kafkasya savaflarına katılır. Albina öldüğünü sandığı büyük aşkı kendine gömer, kendi sınıfından birle evlenmek zorunda kalır. Ancak büyük sevdaların seyrî farkıdır; sanki ilâhî bir güç onları korur kollar, öyle ki zorlu kader bile sonunda dize gelir.

## SAFRANBOLU KAYMAKAMLIĞI MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİNDEN

| SATIŞ İHALESİ YAPILACAK TAŞINMAZIN |            |               |       |     |        |           |                                        |             |                          |                     |              |             |
|------------------------------------|------------|---------------|-------|-----|--------|-----------|----------------------------------------|-------------|--------------------------|---------------------|--------------|-------------|
| No                                 | İlçesi     | Köyü          | Cinsi | Ada | Parsel | Yüzölçümü | Satış Yapılacak Alan (m <sup>2</sup> ) | İmar Durumu | Tahmin Edilen Bedel (TL) | Geçici Teminat (TL) | İhale Tarihi | İhale Saati |
| 1                                  | Safranbolu | Yukan Çiftlik | Tarla | 139 | 58     | 27.308,99 | 27.308,99                              | İmarsız     | 1.366.000,00             | 136.600,00          | 05/12/2019   | 15:40       |

1-Yukarıda özellikleri yazılı taşınmazın satış işlemleri 2886 sayılı Kanunun 45 nci maddesi uyarınca açık teklif usulüyle, hızarında belirtilen tarih ve saatte Yeni Mahalle Prof. Dr. Metin Sözen Caddesinde bulunan Safranbolu Hükümet Konagı Kaymakamlık Toplantı odasında toplanacak ihale komisyonu huzurunda yapılacaktır.

2- İhalelere ile ilgili şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Safranbolu Kaymakamlığı Millî Emlak Şefliğinde ücretsiz olarak görülebilir.

3-İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için a)Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları, b)Tebliğ için Türkiye'de adres göstermeleri, c)Gerçek kişiler T.C. kimlik numaraları, tüzel kişilerin işe ilgili kimlik numaralarını bildirmeleri (ihale saatinden önce geçici teminatı yatırmış olduklarını gösterir makbuzu veya Bankalarından alacakları ödenekler teminat mektubunu, Hazine Müsteşarlığına ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeleri vermeleri (Nominal bedele faiz dahil edilecekler için edilmiş işe bu işlemlerde anapayara tekaül eden satış değerleri esası alınır), e)Ayrıca özel hukuk kişilerinin diğer merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yazılı benzeri mesleki kuruluşları, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilerin ihale ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösteren noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekaletnameyi vermeleri; özel kişiler adına ihaleye gireceklerin nüfus

çüzdan sureti, yasal yerleşim belgesi ve noter tasdikli vekaletname örneğini vermeleri, kamu tüzel kişilerinin işe yukarıdaki (b) ve (ç) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsil yetkili olduklarını belirtir belgeleri vermeleri gerekmektedir.

4- Posta ile yapılacak müracaatlarda 2886 Sayılı Yasanın 37 nci maddesine göre hazırlanmayan teklifler ve 38 inci maddeye göre ihale saatine kadar verilmeyen teklifler ile postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

5- 4706 sayılı Kanunun 7. maddesi uyarınca Hazineye ait taşınmaz malların satış işlemlerinde herhangi bir vergi, resim, harç ve KDV alınmayacak olup, 5 yıl süreyle emlak vergisi de ödenmeyecektir.

6- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

7- Hazineye ait taşınmaz mal satışlarında ihale bedeli peşin ödenileceği gibi teklif üzerine ihale bedelini beldeyi ve mücavir alan sınırları içerisinde 5.000,00 TL, beldeyi ve mücavir alan sınırları dışında ise 1.000,00 TL üzeri olmak halinde %'ü peşin, kalan kısmına kanuni faiz uygulanacak suretiyle 2 yıl içinde en fazla 8 taksitle ödenilecektir.

8- Ayrıca yapılacak olan ihalelere ait bilgiler <http://www.safiranbolu.gov.tr>, adresinden öğrenileceği gibi, Türkiye genelindeki ihale bilgileri de [www.milliemlak.gov.tr](http://www.milliemlak.gov.tr) adresinden öğrenilebilir.

Bilgi Telefonu: 0370 7121178 İLAN OLUNUR

# 'KALİTELİ BİR FİLM İSTİYORUZ'



YAPIMCILIĞINI ve yönetmenliğini Bilal Kalyoncu'nun üstlendiği Malazgirt 1071: Bizans'ın Kıyameti filminin çekimleri 17 Ekim'de Konya'da başladı. 6 hafta sürecek çekimlerin birkaç sahnesi de İstanbul'da çekilecek. Film için 14 milyon TL bütçe harcandı. Başrollerinde Vildan Atasever, Cengiz Coşkun, Haluk Piyas, Cansel Kurtaran gibi isimlerin yer aldığı 'Malazgirt 1071' filminin setinde bol bol Konya'ya özgü etli ekmeğe tüketildi.

Filmin başrol oyuncularından Cengiz Coşkun şöyle konuştu: "Herkesin beklentisini karşılayacak bir film hazırlayacağız. Ben Selçuklu devletinin 2. Hükümdarı Sultan Alparslan'ı oynayacağım. Herkesin oynamak isteyeceği bir rolü oynamak benim için gurur verici. Alparslan Anadolu'nun kapılarını Türklerle açan bir hükümdar. Herkesin uzun zamandır beklediği, her



yapımının yapmak istediği bir proje. Bilal Kalyoncu benimle çalışmak istediğini söylediğinde çok mutlu oldum. Ön hazırlığı oldu bu işin senaryo olarak, dekor tasarımı için de Temmuz'dan beri çalışıyorlar. Ehmizden gelenin en iyisini yapacağız, gelecek nesillere kalıte bir film bırakmak istiyoruz."



## Altın Ege Ödülleri sahiplerini buldu

MAZLUM AYDIN

ALTIN Ege Ödül töreninin gecesi, Tepeköle Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirildi. Tören öncesinde kırmızı halıda gıllık yarış vardı. Gecenin sunuculuğunu Özlem Yıldız üstlenirken, salon tıklım tıklım doldu. İzmir'deki ödül töreninde, önemli isimler bir araya geldi ve ödül sahiplerini buldu. Törende, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ve Ege İhracat Birlikleri Başkanı Sayın Jak Eskinazi'ye "Onur Ödülü" takdim edildi. Ayrıca gecede Hande Ünsal'ın Pop Kadın Sanatçısı, Hakan Altun & Derya Bedavacı'ın Yılın Düetli, Selin Çiğerci'nin Fenomeni, Yılın En İyi Müzik Kanalı Dreamtörk, Yılın Magazin Program Sunucusu Magazin D Dilek Korkmaz, Yılın Radyocuğu Duygu Atakan Süper Frm, Yılın En İyi Canlı Performans Kübracan, Yılın En İyi Cover Aylin Yeşilova (Zehir Gibi), Yılın En İyi Gazetecisi Yunus Karakaya gibi ödülleri aldılar. Gecede, özel hastaneler, sivil toplum kuruluşları da ödülleni aldı.



## ALİ VE PİLOT'DAN DUYGU DOLU ANLAR

YAYINLANDIĞI günden beri seyircisini ekran başına kilitleyen 'Kimsen Bilmeyin' 23'ncü bölümü tanıtımı büyük merak uyandırdı. Tanıtımda, yıllar sonra kardeş olduklarını öğrenen Ali ve Pilot'un birbirlerine sarılarak ağlama sahnesi herkesi ekran başına kilitlerken duygu dolu anlar yaşattı.



## Oyuncu oluyor

MUSTAFA Sandal'la yasadışı aşkla adını duyuran Avukat Gülnur Tutumoglu, önceki akşam Etiler Venüs Pastaneleri'nden çıkarken görüntülendi. Arkadaşlarıyla bir süre mekanda kahve içen Tutumoglu çiğşta gazetecilerle sohbet etmeyi de ihmal etmedi. Oyunculuk teklifleri aldığı dile getiren Gülnur Tutumoglu, "Oyunculuk çok zor bir meslek. Tam anlamıyla karar vermiş değilim. Henüz düşünüyorum. Ama öncesinde sıkı bir oyunculuk eğitimi almam gerekiyor" diyerek oyunculuga sıcak baktığını ifade etti. Gazetecilerin eski sevgilisi Mustafa Sandal'la girdiği "Çorap" polemikini hatırlatması üzerine konuşmak istemeyen Tutumoglu, gazetecilerin müsaade isteyerek taksile Etiler'den ayrıldı.

## Pelin Karahan ve oğlu ETİ Çocuk Tiyatrosu'nda

ARSLAN GÜVEN

TAM 19 yıldır Türkiye'nin 81 ilini kaşş kanş dolayarak çocuklarımızı ücretsiz olarak tiyatroya ille buluşturan ETİ Çocuk Tiyatrosu, bu yıl perdelerini yeni oyunu 'Heidi' ile açıyor. Oyuncu Pelin Karahan ve oğlu Ali Demir'in de izlediği oyun, çocuklar tarafından büyük ilgi görüyor. 2001 yılından bu yana Türkiye'de ve dünyada 2 milyon aşkın çocuğa tiyatroya sevgisini aşılayan, kültürel gelişimlerine katkıda bulunan ve hayal dünyalarını zenginleştiren ETİ Çocuk Tiyatrosu, da Türkiye'nin bu yıl dört da bir yılın bir yannın çocukları muthu edecek.



## NETFLIX TÜRKİYE'NİN ikinci orijinal dizisi Atiye

NETFLIX, heyecanla beklenen ikinci Türk orijinal yapımı Atiye'nin lansman tarihini kısa bir teaser videosu ile duyurdu. Oyuncu kadrosunda Beren Saat, Mehmet Günsür, Metin Akdülger, Melisa Şenolsun, Başak

Köküklüya, Civan Canova ve Tim Seyfi gibi isimlerin yer aldığı dizi, Göbeklitepe'deki bir kazı sırasında yapılan keşfin, genç bir ressamın hayatını değiştirip, geçmişine dair suların peşine düşmesini konu ediyor. 8 bölümlü olan Atiye 27 Aralık Cuma günü tüm dünyada Netflix'te izleyicilerle buluşacak.



## 'ÇOCUKLAR İÇİN RAP YAPTIK'

SAFİYE Soyman, yeni çıkacak rap yapıtları için ortağı kasp kavuracaklarını belirterek "Herkes hazır olsun kral ve kraliçe geri döndü. Bizde sıfır ego, komplekslerimiz yok. Biziz 2 yaşındaki çocuk bile tanıyor, izliyor ve seviyor. Zaman bize uymuyorsa biz zamana uyalım" dedi. Çocuklarımızın rap yaptık"

dedi. Alishan'ın eşi Buse Varol ve Faik Öztürk ile birlikte Antalya'da Pelin Çiçekçi'nin sahibi olduğu güzellik merkezinin açılışına katılan Safiye Soyman, "Safiye nasıl rap yaptı" diyenlere de yanıt verdi: "Ben tarzımı bozmadım, asla değiştirmedim, şarkımı söylüyorum. Alt yapı farkı, Faik de üzerine rap okudu."



## Bu konser için 3,5 ay çalıştı

ARSLAN GÜVEN

TAN Taşçı'nın 15 yıllık kariyeri Bostancı Gösteri Merkezi Sahnesi'nde başladı. Türkiye'nin en çok konser veren, sahne performansı ile adından söz ettiren sanatçılardan Tan Taşçı, 15 yıllık kariyerine sığdırdığı 8 albüm, tekli ve diğer sanatçılara verdiği hitlerden oluşan diskoya ismini sahneye taşıdı. Biletleri günler öncesinden tükenen konserinde Tan Taşçı'ya sahnede yıllardır birlikte çalıştığı Başkanlar Orkestrası eşlik etti. Tan Taşçı'nın kariyerine başladığı ilk albümünden şarkılarla başlayan konser, üç saat sürdü. Salonu dolduran 2500 müziksever Taşçı'nın şarkılarına hep birlikte eşlik etti.

## Şuursuz Aşk'ın afişi ortaya çıktı

BAŞROLLERİNDE İsmail Hacıoğlu, Ebru Şahin ve Burcu Kara'nın yer aldığı dram türündeki 'Şuursuz Aşk' filminin afişi yayımlandı. Yönetmen koştüğünde Umut Ertek'in oturduğu, yapımcılığını Şeddad'ın yaptığı Orhan Şeddad'ın üstlendiği ve dağıtımını CGV Mars Media'nın yaptığı 'Şuursuz Aşk' filmi, dönem olarak 1980 ihtilalinde geçiyor. Film, akıl hastası olan Melekçe (Ebru Şahin) ve Yusuf'ın (İsmail Hacıoğlu) karşılaşması sonrası ikisinin de yabancı olduğu aşk duygusuyla, şuursuz bir şekilde tanışmalarını konu alıyor. 'Şuursuz Aşk' ayrıca dönemin sistemine ve gerçeklerine de dokunular yapıparak izleyicileri tarihte hüznünlü bir yolculuğa çıkaracak.



## HADİSE İZ BIRAKACAK

TÜRK pop müziğinin en güçlü kadın temsilcilerinden Hadise, şikliği ve sahnedeki performansı ile izleyicileri büyüledi. Sheraton İstanbul City Center, Hadise'nin muhteşem konseriyle görkemli bir açılışta ev sahipliği yaptı. Sahne öncesi basın mensupların karşısına geçen Hadise, "Konserden konsere biraz tükenmiş bir haldeyim ama adrenalin ile beraber hazır oluyorum" dedi. Sahneye çok hızlı bir şekilde hazırlandığını dile getiren Hadise, saç, makyaj, kıyafet ve takılar dahil 1 saat içinde hazırlandığını söyledi. Sahne kıyafetlerinin tasarımını size mi ait sorusu üzerine Hadise, bazen bazı kıyafetleri kendi vücuduna göre adapte ettiğini, asla başkasının tasarımının kendisine ait olmadığını ifade etti. Hadise'nin konserinin altını çizdi.



## ANLAMLI DESTEK

PROFESSIONAL Kick Boxer F/ 36-31-5 World Champion Mücahit Kulak, My Club Spor ve Yaşam Merkezi'nin ev sahipliğinde önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. "Never Give Up" mottosuyla My Club, MK Fight Lab, Kurucusu Mücahit Kulak ve öğrencilerinin olduğu yaklaşık 500 kişinin katıldığı kick boks müsabakasının tüm geliri Otizm Ferasasyonu'na bağışlandı.



## CESUR YONCA

BAŞARILI sanatçı Yonca Lodi Anadolium AVM tarafından düzenlenen Cumartesi Konserleri'nin bu haftaki konğu oldu. Sahneye mini bir elbise ile çıkarak soğuk meydan okuyan Lodi, yıllara meydan okuyan güzelliği ve eşsiz sahne performansı ile kendisini dinlemeye gelen müzikseverleri mest etti. "Hava gündüz çok iyiydi. Şimdi ise biraz ayaza kesen bir hava var. Bugün biraz üşümeyi yasaklıyorum. Hep birlikte dans edip, şarkılarla eğleniyiz. Aynı duygularla bulduğumuz sürece biz bu gece ikimizi geçtiniz burada" sözleri ile sevenlerin coşkulu performansına ortak olmaya davet eden güzel sanatçı, bir buçuk saat boyunca sahnede adım atmadık yer bırakmadı.